
KUJCP01OX1CÍ

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/60/20 Číslo smlouvy zhotovitele: 201111480

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

Smluvní strany:

Objednatel: Jihočeský kraj

se sídtem: u Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
'CO: 70890650
D,^: CZ70890650 „Jsme plátci DPH"

Bankovní spojení: ČSOB, č. ú díl JčK),
ČNB, č. ú. neinvestiční dotace SFDI)

ČNB, č. ú. nvestiční dotace SFDI)

Osoby oprávněně za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:

Mgr. Aleš Mik, vedoucí odboru veřejných zakázek a investic Krajského úřadu

Jihočeského kraje, tel. č.

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:

Ing; Tereza Nováková, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic

Krajského uřadu Jihočeského kraje, tel. č

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):

se sídlem:

zastoupená:
IČO:

Osoba vykonávající technický dozor:

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

COLAS CZ, a. s.
Rubeška 215/1,190 00 Praha 9
26177005

CZ26177005
Bankovní spojení: ČSOB a. s, č. účtu
zápis v obchodním rejstříku: u Měst oddíl B , vložka 6556

Zastoupena: ing. Pavlem Hudlerem, ředitelem divize Silniční stavitelství

Odpovědný geodet: Ing. Miloš Pelant tel. č.

*KUJCP01OX1C1*



°Z7eZÍ7jŽk,TrVánl V Pr0V0Z",Ch záleiíl'°steh' k Přejímání a předávání prací,
k podepisován, protokolu o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku-
Osoba poverena vedením stavby: Oldřich Jakl tel. č

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: tel. č.

Ve vecech kvality je oprávněn jednat: |ng. Pavel Pelikán tel.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

rreamouie

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 23.6.2020 (dále též nabídka")
podana vzadavacim řízení konaném podle zákona ř i34/9nifi « „r - - . .
ídáletéž 77\/7"\ - • P 134/2016 Sb., ozadavam veřejných zakázek
luaie tez „ZZVZ ), pro veřejnou zakazku s názvem

„Oprava a modernizace komunikací SFDI 2020"-okres Tábor

Vymezení pojmů

hi 7°HbÍdn:,?lemie/afaVaKlp0UZavřenlsml0^"a ' - veřejné zakázky nebo zakázky

c rrr,* ?.? p° uza''fení sn,i°uvy na p^*«*** *** nebo
d PMuÍnnTÓť” 'e P°ddodavatel P° smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky

"roZSahd “ P^nlm

^sou^hntr^ r°Zp0Čím je 2h0^itelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž
eiirh rT em uvedeny iedn0tk°vé ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a

jejich celkove ceny pro zadavatelem vymezené množství.

II. Předmět

v ,éZ,oTmtuLaVDVdtlad^P-dmének "edenýCh ',zadán‘ "*■** zakázk* P°dm™k Sjednáních

v teto smlouvě a podle pnslusnych projektových dokumentaci zavazuje k provedeni následujícího

oprava silnice 11/122 podle projektové dokumentace s názvem „Oprava silnice 11/122
ih^Th'^ 104/2020 ^racmané "• *"*>» Pe^ta, Správa a údXS

Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice,

' m/im^křifum!''71.,717 P°dle Pr0jek,0Vé dokuma"ta« s názvem „Modernizace silnice

T Blatec " Hodětín" z 04/2020 vypracované Ing. Rudolf Pešta Správa a
udrzbou silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice,

' m\371»8 Pn°d,'e P,°jek,°vé dokume"ta“ * názvem „Modernizace silnice
B “ Z 04/2020 vypracované Ing. Rudolf Pešta, Správa a údržbou silnic

Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice,

' ™a“m/1^9rie Pr°jekt0Vé dokumentace » názvem „Modernizace silnice
hnTt h f “Jammk Z 04/2020 vypracované '"g- ^dolf Pešta, Správa a údržbou silnic

Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice,

2

MI



I
(modernizace silnice 111/1243 podle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice 

HI/1243, Vitanovice - Vrcholtovice" z 04/2020 vypracované Ing. Rudolf Pešta, Správa a 
údržbou silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice,

I - oprava silnice 11/159 podle projektové dokumentace s názvem „Oprava silnice 11/159, Hodětín

- Komárov" z 04/2020 vypracované Ing. Rudolf Pešta, Správa a údržbou silnic Jihočeského 
kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice,

i

2. Místem prováděni díla jsou silnice, resp. jejich úseky tak jak jsou uvedeny v příslušných 
projektových dokumentacích v předchozím odstavci tohoto článku.

3^ Sni,uvní strany sjednávají, že dílo může být prováděno po částech, tj. dílo může být zhotovitelem 
j předáváno a objednatelem přebíráno po částech, které budou určeny v průběhu plnění smlouvy.

I Tyto části díla budou určeny objednatelem, a to v návaznosti na tu skutečnost, jak budou jednotlivé,
shora vymezené silnice anebo jejich úseky, uzavírány příslušným silničním správním úřadem.

| 4. Předmětem smlouvy je zhotovení díla specifikovaného vč. II. odst. 1. této smlouvy. Zhotovením

díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a 
I konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení celého
| díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž

provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření,
I zabezpečení obslužnosti přilehlých nemovitostí apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé

j stavby a rovněž dokladů požadovaných speciálním stavebním úřadem pro vydání kolaudačního
souhlasu, tak aby bylo dílo řádně, včas a kompletně dokončeno v souladu s obecně technickými 

, požadavky na výstavbu a v souladu s touto smlouvou. Při provádění díla je zhotovitel povinen
1 postupovat s potřebnou péčí.

5. Zhotovíte^ zhotoví a předá objednateli předmět smlouvy bez vad, nedodělků a nedostatků, zcela 
hotový, funkční a provozně bezpečný.

6. Předmět smlouvy obecně zahrnuje veškeré práce, výkony a opatření, které jsou nutné nebo účelné 
ke zhotovení předmětu smlouvy v úplném, soběstačném, bezchybném, funkčním a provozně jistém 

stavu. V tomto stavu zhotovitel objednateli předmět smlouvy předá jako celek anebo po částech, jak 
je uvedeno čl. II odst. 3 smlouvy, včetně veškerých příslušných technických dokladů, revizí, povolení 

pro provoz zařízení, dále doložení všech zkoušek, atestů, certifikátů, prohlášení o shodě, dokladů a 
náležitostí vyžadovaných pro správní řízení, případně jiný postup podle stavebního zákona, na základě 
kterého bude možno započít s trvalým užíváním stavby, tj. aby bylo možno vydat kolaudační souhlas.

7. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím třetích osob (podzhotovitelů), předem 
písemně odsouhlasených objednatelem. V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a 
odpovídá za vady díla, jako by je prováděl sám. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli 
součinnost při vedení a průběžné aktualizaci seznamu všech podzhotovitelů včetně jejich podílu na 
zhotovení díla. Dojde-li ke změně podzhotovitele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel část 
kvalifikace či změnu kvalifikace, je zhotovitel povinen nahradit takového podzhotovitele pouze 
takovým subjektem, který rovněž splňuje prokazovanou část kvalifikace.

8. Zhotovitel se dále zavazuje, že dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, podle 
platných českých technických norem, podle platných technických podmínek a technických 
kvalitativních podmínek vydaných MD ČR (resp. MDS ČR) a zvláštních technických kvalitativních 
podmínek, pokud jsou součástí projektové dokumentace.

I

3



t

9. Vznikne-li v souvislosti s dílem podle této smlouvy potřeba provést práce nad rámec projektové 

dokumentace a zadávacích podmínek zadávacího řízení (např. práce vyvolané na základě rozhodnutí 

pnslušných správních orgánů při stavebním řízení nebo kolaudaci, práce vyvolané potřebami stavby, 

jež není možné kvalifikovat jako vady a nedodělky), bude jejich zadání probíhat v souladu se ZZVZ. 

lO.Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek dále touto 

smlouvou stanovených.

| III. Doba plnění

1. Doba plnění závazku z této smlouvy je stanovena takto:

J . . . . . . . . . . .
a) Termín předání staveniště zhotoviteli k zahájení plnění díla bude určen objednatelem. Jednotlivé 
silnice anebo jejich úseky budou zhotoviteli objednatelem předávány tak, aby mohl plnit své

| povinnosti z této smlouvy, tj. silnice anebo jejich úseky budou zhotoviteli předávány buď předtím,

než budou uzavřeny příslušným silničním správním úřadem anebo bez zbytečného odkladu poté. O 
předání staveniště zhotoviteli k zahájení plnění smlouvy, provádění díla anebo jeho části bude sepsán 
zápis o předání staveniště podle ust. čl. VII. odst. 1 této smlouvy.

b) Termín předání a převzetí díla či jeho části objednatelem, tj. protokolární předání a převzetí řádně
| dokončeného díla anebo jeho části je sjednán takto:

(oprava silnice 11/122 podle projektové dokumentace s názvem „Oprava silnice 11/122, 
Jistebnice - Drahnětice" do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí příslušného staveniště 
zhotovitelem,

I - modernizace silnice 111/13717 podle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice

**1.^*7' k™' ,l^7 - Blatec - Hodětín" do 30 kalendářních dnů ode dne převzetí 
příslušného staveniště zhotovitelem,

I

* modernizace silnice 111/13718 podle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice
111/13718, Březnice - Blatec" do 20 kalendářních dnů ode dne převzetí příslušného staveniště 

i zhotovitelem,
£

modernizace silnice 111/13719 podle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice
111/13719, Blatec - Jamník" do 10 kalendářních dnů ode dne převzetí příslušného staveniště 
zhotovitelem,

modernizace silnice 111/1243 podle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice 
111/1243, Vitanovice - Vrcholtovice" do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí příslušného 
staveniště zhotovitelem,

oprava silnice 11/159 podle projektové dokumentace s názvem „Oprava silnice 11/159,
Hodětín - Korná rov" do 30 kalendářních dnů ode dne převzetí příslušného staveniště 
zhotovitelem,

2. Do termínu předání a převzetí díla, anebo jeho jednotlivých částí, objednatelem dodá zhotovitel 
o jednateli veškeré doklady a podklady (např. geodetická zaměření, protokoly o zkouškách atd.) 
vyhotovené během stavby a do termínu předání díla, které budou následně s dalšími, později 
vyhotovenými, potřebné ke kolaudaci a finančnímu vypořádání obou stran.

4



3. Dílo, resp. jeho části, předané zhotovitelem objednateli musí být způsobilé užívání tak, aby mohla 
být podána žádost o vydání kolaudačního souhlasu (např. inženýrské sítě a další stavební objekty 
budou protokolárně převzaté správcem, resp. vlastníkem apod.).

4. V případě, že zhotovitel nebude schopen provést dílo, resp. jeho části řádně a včas v souladu 

s touto smlouvou, je povinen o tom informovat objednatele nejpozději 15 kalendářních dnů před 
sjednaným dnem předání a převzetí díla a současně mu oznámit termín, kdy bude dílo, resp. jeho 
části protokolárně předáno.

5. Zhotovitel předá objednateli dokončené dílo anebo jeho části samostatnými předávacími 
protokoly.

6. Objednatel si vyhrazuje možnost přiměřeně upravit dobu plnění v důsledku objektivních 
skutečností, kterými jsou zejména:

- provedení nezbytných změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 ZZVZ,
plnění požadavků správních orgánů (např. na úseku ochrany životního prostředí, památkové péče 

apod.), pokud tyto skutečnosti nenastaly zaviněním zhotovitele,
nepříznivé klimatické podmínky pro provádění požadovaných prací a použitých technologií za 

dodržení TKP a příslušných norem.
Smluvní strany jsou povinny se bezodkladně vzájemně informovat o vzniku takové okolnosti.

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně 

DPH

Oprava silnice 11/122, Jistebnice - Drahnětice 6 624 113,45Kč 1 391 063,82 Kč 8 015 177,27 Kč

Modernizace silnice 111/13717, křiž. 11/137- Blatec 

- Hodětín 13 571 478,12Kč 2 850 010,41 Kč
16 421 488,53

KČ

Modernizace silnice 111/13718, Březnice - Blatec 6 980 386,59 Kč 1465 881,18 Kč 8 446 267,77Kč

Modernizace silnice 111/13719, Blatec-Jamník 1 204 063,10 Kč 252 853,25 Kč 1456 916,35 Kč

Modernizace silnice 111/1243, Vitanovice - 
Vrcholtovice 4 092 302,60 Kč 859 383,55 Kč 4 951 686,15 Kč

Oprava silnice 11/159, Hodětín - Komárov 13 843 718,60
Kč 2 907 180,91 Kč

16 750 899,51
Kč

Celkem 46 316 062,46
Kč

9 726 373,12Kč 56 042 435,58Kč

(pozn. pro dodavatele při vyplňování údajů do návrhu smlouvy: Částka v soupisech prací musí 
odpovídat částce uvedené v rekapitulaci a v návrhu smlouvy. Nelze zaokrouhlovat.)

2. Cena díla je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě. Po 
dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena zahrnuje veškeré náklady na 
provedení díla podle požadavku objednatele a sjednaná cena je úplná.

Změna sjednané ceny je možná pouze:
a) pokud po uzavření smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;

5



b) dojde-li v průběhu realizace díla ke změně závazku z důvodu nutnosti provedení nezbytných 

dodatečných prací, případně k jiné nezbytné změně závazku (tzv. vícepráce a méněpráce).

3. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena 
na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.

4. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování a oceňování:
4.1. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést 
jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento návrh předložit technickému dozoru a objednateli 
k odsouhlasení (formou tzv. změnového listu s přílohou).

4.2. Vícepráce budou oceněny takto:
Není-li možno cenu víceprací stanovit podle odst. 3, nesmí nabídkové ceny zhotovitele překročit 
jednotkové ceny podle oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních 
komunikací (OTSKP-SPK), pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány.

4.3. Méněpráce budou oceněny takto:
Do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel 
skutečné množství měrných jednotek s jednotkovými cenami podle položkového výkazu výměr 
z předložené nabídky a stanoví tak skutečný rozsah a cenu provedených prací.

4.4. Objednatele je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5 pracovních dnů ode 
dne předložení návrhu zhotovitele. V případě, že objednatel vysloví s návrhem zhotovitele souhlas, 
obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku k této smlouvě.

V. Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc dle skutečně provedených prací odsouhlasených ve 
stavebním deníku nebo ve výkazu provedené práce. Přílohou daňového dokladu musí být soupis 
fakturovaných prací včetně dalších listin (např. faktury podzhotovitelů), který bude prokazovat 
oprávněnost vyfakturovaných položek. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními vadami 
(absence zákonných náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými vadami (cena 

neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.), je objednatel povinen 
zhotovitele na tyto vady upozornit do 14 kalendářních dnů ode dne obdržení takového vadného 
daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená se tímto oznámením přerušuje do 
doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do doby odstranění 
formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta 
pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu.

2. Daňové doklady musí zhotovitel objednateli doložit k zaplacení nejpozději do
7. kalendářního dne v měsíci následujícího po měsíci, ve kterém byly fakturované práce provedeny, a 
to do podatelny Krajského úřadu Jihočeského kraje, která převzetí daňového dokladu rovněž potvrdí.

3. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů od přijetí daňového dokladu objednatelem. 
Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele ve 
prospěch účtu zhotovitele.

4. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce.

5. Skutečně provedené práce budou hrazeny měsíčními fakturami (po odsouhlasení všech položek 
technickým dozorem) do výše 90 % fakturované částky za příslušný kalendářní měsíc. Tímto 
způsobem bude zaplaceno nejvýše 90 % z fakturované částky ceny díla uvedené včl. IV.l. této

6



smlouvy. Zbývajících 10 % (pozastávka) bude uvolněno následujícím způsobem: 5 % bude uvolněno 

po protokolárním převzetí dokončeného díla anebo jeho části, zbývajících 5 % bude uvolněno po 
odstranění případných vad uvedených v zápise o předání a převzetí díla anebo jeho části, a to na 
základě písemné žádosti zhotovitele. Pokud bude část díla převzata bez vad, bude na základě zápisu o 
předání a převzetí díla uvolněno celých 10 % pozastávky ceny odpovídající části díla.

6. Ustanovení odstavce 1. se vztahuje v plné míře také na konečný daňový doklad, který musí 
obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby. Na všech obdržených fakturách musí 
být vyčíslena pozastávka, a to včetně DPH.

7^ Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem, bude hodnota plnění odpovídající dani hrazena
přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění.

8. Fakturace bude prováděna odděleně, a to na hlavní způsobilé výdaje, vedlejší způsobilé výdaje a
nezpůsobilé výdaje. Rozdělení těchto výdajů bude upřesněno zhotoviteli nejpozději při zahájení 
stavebních prací.

VI. Způsob provádění díla

1. Organizace kontrolních a případně technických dnů stavby bude stanovena v zápise o předání 
staveniště.

2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat 
veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné 
porušování smluvních povinností zhotovitele.

3^ zh°tovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže 
zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

4^ Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými právními 
předpisy, zejména ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku. Jakost výrobků pro stavbu musí
odpovídat ustanovení § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon).

5. Zhotovitel^ se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v 
době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 
objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se 
zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li 
pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce 
na díle v souladu s technickými specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobci 
použitých materiálů a výrobků.

6. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla, soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých ke zhotovení díla. Na vyžádání objednatele, technického či 
autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné 
certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické listy nebo receptury jednotlivých 
materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. V případě, že na vyžádání 
objednatele, technického, či autorského dozoru tyto doklady zhotovitel nepředloží, má právo 
technický dozor nebo osoba oprávněná jednat ve věci provádění stavby práce na díle pozastavit až do

7



doby předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

7. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební deník. 
Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení stavby a také 
záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním stavby (zejména údaje 
o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti, jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 
vyhlášky o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb., v platném znění). Zástupce objednatele a technický
dozor je oprávněn sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své 
stanovisko.

8. Denní záznamy podepisuje osoba pověřená vedením stavby nebo její zástupce podle přílohy č. 9 
k vyhlášce o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb., v platném znění. V den následující po provedení 
zápisu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání technickému dozoru a zástupci objednatele, 
oprávněnému jednat ve věci provádění stavby, denní záznamy a odevzdat mu první průpis 
stavebního deníku.

9. Mimo osoby pověřené vedením stavby nebo jejího zástupce mohou provádět záznamy ve 
stavebním deníku rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst. 2 stavebního zákona a za 
objednatele též jeho oprávnění zástupci.

10. Jestliže osoba pověřená vedením stavby nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými 
zástupci objednatele nebo generálního projektanta, je povinna připojit k jejich zápisu do 3 pracovních
dnů písemné vyjádření, o němž je písemně vyrozumí. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem 
zápisu souhlasí.

11. Oprávnění zástupci objednatele vykonávají na stavbě technický dozor, během něhož sledují, zda 
je stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentací, touto smlouvou, obsahem nabídky, podle 
platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních orgánů a v souladu s právními 
předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele upozornit a žádat 
bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok 
na prodloužení termínu dokončení díla. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku 
tohoto objednateli vznikla.

12.Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni 
před zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na provedení 
kontroly s předstihem 3 pracovních dnů. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při 
kontrole a prověřování svých dodávek a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit 

neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.

13. Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané 
skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují 
provedení díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné nejasnosti. 
Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, 
jakož i v použitých materiálech, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou 
vznikne a ponese náklady s uvedením do původního stavu, bude-li na tom objednatel trvat. Změnu 
technologie stavby a změnu použitého materiálu, spojenou se zvýšením ceny za dílo, lze provést 

pouze po předchozím souhlasu objednatele a v souladu se ZZVZ, a to vždy písemným dodatkem 
k této smlouvě s přílohou nového ověřeného soupisu prací. Změnu technologie a použitého 
materiálu bez zvýšení ceny za dílo lze provést po předchozím souhlasu objednatele a v souladu se 
ZZVZ, a to změnovým listem podepsaným technickým dozorem a osobou oprávněnou jednat ve 
věcech provádění stavby, nevyžádá-li si objednatel uzavření dodatku ke smlouvě.

8



14. Zhotovitel je povinen provádět fotodokumentaci postupu stavebních prací zakrývaných 
konstrukcí, průzkumných prací a zkoušek, a to včetně umístění přeložek veškerých sítí, všech 
provedených sond apod., aby byl schopen na požádání poskytnout podklady pro fakturaci včetně 
fotodokumentace.

15. Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu a odsouhlasení 
části díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným způsobem, zástupce objednatele - 
technický dozor pak určí nový termín provedení kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká 
důvod pro prodloužení termínu dokončení díla.

16. Technický dozor je občasný a zhotovitel bude pro potřeby sestavení harmonogramu stavby a 
stanovení úseků ke kontrole provedení částí předmětu díla, které budou dalším postupem zakryty 
nebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu, uvažovat sjeho přítomností na stavbě 
maximálně 3x týdně, a to v pracovní dny.

17. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit objednateli nebo technickému dozoru
kontrolní a zkušební plán dle specifikace objednatele uvedené v zadávacím řízení na realizaci tohoto 
díla.

18. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a zkušebního 
plánu a v případě odchylky postupu zhotovitele od tohoto dokumentu požadovat okamžitou nápravu 

a v případě vážného porušení povinností zhotovitele oproti kontrolnímu a zkušebnímu plánu 
pozastavit provádění prací.

19. Zhotovitel je povinen před zahájením prací projednat s vlastníky dotčených pozemků konkrétní 
podmínky vstupu na pozemky a pořídit o tom písemný záznam ověřený podpisem příslušného 
vlastníka pozemku. Seznam vlastníků všech pozemků dotčených stavbou podle stavebního povolení 
předá zhotoviteli technický dozor při předání staveniště.

20. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný přístup ke všem částem díla pro výkon technického dozoru 
a kontroly díla. Pokud nebude zhotovitelem zajištěn takovýto bezpečný přístup, je technický dozor 
oprávněn odmítnout provedení kontroly. Technický dozor pak určí nový termín provedení kontroly 
příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla.

21. Technický dozor u díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.

22; Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, kterými prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení 
veřejné^ zakázky, pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, 
přičemž noví podzhotovitelé musí splňovat stejné (původní) požadavky na takového podzhotovitele.

23. Pokud projektová dokumentace nebo výkaz výměr, resp. soupis prací, obsahuje likvidaci 
kovových konstrukcí, plotů, recyklátů a jiných materiálů či odpadu, platí, že o způsobu naložení 
s takovým materiálem či odpadem rozhoduje objednatel a zhotovitel je povinen řídit se jeho pokyny. 
Příjem z prodeje materiálu do sběrných surovin je vždy příjmem objednatele. O způsobu případného 
finančního vypořádání se zhotovitelem rozhoduje rovněž objednatel.

24. Zhotovitel se zavazuje umožnit předčasné užívání stavby (podle § 123 stavebního zákona) a 
uzavřít s objednatelem dohodu, obsahující jeho souhlas, a sjednat podmínky předčasného užívání 
stavby.

9



VII. Předání staveniště

1. Vzhledem ktomu, že dílo může být plněno po částech, sjednávají smluvní strany, že jednotlivé 
silnice anebo jejich úseky budou zhotoviteli objednatelem předávány tak, aby mohl plnit své 
povinnosti z této smlouvy, tj. silnice anebo jejich úseky budou zhotoviteli předávány buď předtím, 
než budou uzavřeny příslušným silničním správním úřadem anebo bez zbytečného odkladu poté. 

Staveniště bude předáno na základě zápisu o předání staveniště. Nedohodnou — li se smluvní strany 
jinak, zařizuje uzavření předmětných silnic, resp. jejich úseků příslušným silničním správním úřadem 
zhotovitel, který je povinen objednatele průběžně informovat o aktuální situaci tak, aby mu 
objednatel mohl předávat včas příslušná staveniště.
2^ Staveniště zajišťuje zhotovitel, a to v souladu se svými potřebami, v souladu s dokumentací 
předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele. Dále je zhotovitel povinen 

zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, 
technického dozoru a rovněž pro výkon činnosti koordinátora. Náklady spojené se zařízením 

staveniště a následující likvidací jsou součástí ceny uvedené v čl. IV.l. Lhůta pro odstranění zařízení 
staveniště a vyklizení staveniště bude stanovena v protokolu o předání a převzetí díla, případně jeho 
odpovídající části, bude však činit minimálně 14 dnů od předání a převzetí díla, pokud se obě strany 
nedohodnou jinak.

3. Další paré projektu stavby budou zhotoviteli předána nejpozději při předání staveniště.

4. Pravomocné stavební povolení, popř. další rozhodnutí správních orgánů, vydaná již ve věci stavby, 
budou předána nejpozději při předání staveniště.

5. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak 
zajistí, a to na vlastní náklady.

6. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými 
a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby nedocházelo kjeho 
porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění. 
Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování 
bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště, bezpečnost 
silničního provozu v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen při provádění stavby dodržovat 
předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména zák. č. 309/2006 Sb., o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a nařízení vlády ČR č. 591/2006 Sb., o 
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

Vlil. Předání a převzetí díla, zkušební provoz, předčasné užívání stavby, kolaudace

1. Dílo, případně jeho části budou předávány na místě samém, o tom se zavazují obě zúčastněné 

strany sepsat samostatný zápis o předání a převzetí, podepsaný oprávněným zástupcem zhotovitele, 
technickým dozorem a zástupcem objednatele, oprávněným jednat ve věci provádění stavby.
V zápise se uvede zejména soupis předaných dokladů, soupis zřejmých vad s termínem jejich 
odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací s termínem a způsobem jejich zajištění, cena díla a 
konec záruční doby. Taktéž v něm bude uvedeno datum vyklizení staveniště. Nebudou-li vady 
odstraněny ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím 
třetí osoby, a to na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu podle této smlouvy, včetně 
vad odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká právo na náhradu škody, která objednateli v souvislosti 
s nečinností zhotovitele při odstraňování vad vznikla.

10



2. Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel. Tím není dotčeno 

právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.

3. Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných zkoušek, 

nutných k řádnému dokončení díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen objednatele, resp. 
technický dozor, včas přizvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek objednatelem uznány a
zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti objednatele, resp. jeho technického 
dozoru.

4. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla, resp. jeho části pro ojedinělé drobné vady, které 
samy osobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání 
podstatným způsobem neomezují; při převzetí takového díla, resp. jeíio části se strany zároveň 
dohodnou na lhůtách k jejich odstranění, lhůty k odstranění vad zpravidla nebudou delší než 60 
kalendářních dní, umožní-li to klimatické podmínky, nebo pokud se strany nedohodnou jinak. Pokud 
klimatické podmínky nedovolují řádné odstranění předmětných vad, dohodne se objednatel se 
zhotovitelem písemnou formou na jiném, vhodném termínu nápravy. Dokončená stavba a celé dílo 
musí být způsobilé užívání; v souladu s ustanoveními článku III. této smlouvy.

5. Zhotovitel odpovídá za faktické a právní vady, které má dílo, resp. jeho část v době předání.

6. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli zápisem do stavebního deníku nebo samostatnou 
písemnou výzvou k převzetí dokončeného díla či části díla, že dílo je připraveno k předání a převzetí a 
při předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že dílo není dokončeno, nebo že není ve stavu 
nezbytném pro předání a převzetí díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady
jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím řízení. Zhotovitel nese i náklady na organizaci 
opakovaného řízení.

7. V případě, že se objednatel přes řádné vyzvání a bez závažného důvodu nedostaví 
k převzetí a při předání díla anebo jeho části, nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem 
zmaří, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném 
předávacím a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.

8. Dílo předané takto zhotovitelem musí být způsobilé užívání tak, aby mohla být podána žádost o 
vydání kolaudačního souhlasu (např. inženýrské sítě a další stavební objekty budou protokolárně 
převzaté správcem, resp. vlastníkem apod.), případně aby mohl být proveden zkušební provoz.

9. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady 
nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby, příp. pro povolení zkušebního provozu, event. pro povolení 
předčasného ožívání stavby a účastnit se kolaudace, řízení o zkušebním provozu, příp. řízení o 
předčasném užívání stavby, pokud ktomu bude příslušným stavebním úřadem vyzván. V případě, že 

se zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované úkony.

10. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii kolaudačního souhlasu, 
rozhodnutí o zkušebním provozu, příp. rozhodnutí o předčasném užívání stavby, pokud jsou v nich 
pro zhotovitele stanoveny povinnosti.

11. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z kolaudačního souhlasu z rozhodnutí o 
zkušebním provozu, příp. z rozhodnutí o předčasném užívání stavby, ve lhůtě v nich stanovené a 
nebyla-H lhůta stanovena, tak nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne doručení kopie 
kolaudačního souhlasu či rozhodnutí.

11



IX. Záruka, reklamace

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 36 měsíců.

obi^tíi^í3 P°Číná b!Ž!í dnem Př6dání 3 př6VZetí díla jak0 celku' aneb0 Pokud bylo předáváno 
bjednatelr dilo po castech, dnem předání a převzetí části díla (tj. bez ohledu na případné předčasné

V ^ S Pr°iekt0V0U dokume"tacl' »«**»' veřejné

dobv “zámku “Pra.VV,Pr°'íedené v rémci aklamace v posledních šesti měsících záruční

reklamované vady meS'CU' d°ta acma běžet ode dne převzetí d°k°"£e"é °Prevy

n ;.W4Í 0bf dnatelem uPlareé"« reklamace je zhotovitel povinen do 7 pracovních dnů od jejího 

bude nn ' S6PSa ZuP'S ^ Zakladě Proh,ldkyz která bude uskutečněna za účasti obou stran. V zápise

závadv včetněMžada^k- V*ÍTie)lh0 Zj8téní' návrb opa,řen', Prokládaný postup odstranění 
zavady vcetne požadavku na objednatele. Zápis bude oboustranně podepsán.

vážné závadvtÚTdn "T! •-Ud°U zhotouitelem »M|«"V *> 7 kalendářních dnů v případě

pXnM Nákladu „a J r -endar"' dnů p0 obdržen( reklamace (pokud to dovolí klimatické 
podmínky). Naklady na odstraněni reklamované vady nese zhotovitel.

6_ Vpnpadě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 

touto Tm tomlou^m^V *0Ut0 smlouvou' příPadně pokud je neodstraní v termínech stanovených 
zhoÍ^itde Tal nd^n ^ “dat od!tranění takov*chto vad tfetí straně na náklady 

Donece dál á l . ,a,n®"e V3dy bUd°U Povazovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel 
stranou “ d,l° v Plném ro«ahu podle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí

z?a škoduadktPraSPInění i™:™*! P°dle odstavce L a 2-tohoto článku nese zhotovitel odpovědnost 
škodu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této souvislosti

uplatňovat tret. osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

zTšw  n"atel Je Tu6" V9dy PÍS6mně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 

vedel rem (rekl8™CÍ) °deŠ,e ^ adre$U Zh0t0VÍte,e- V reklamaci musř být vady popsány nebo 
na avu J * Dá,e V rek'amad °bjednatel uvede' iak*m zPůsoba" P°* d * jednat

X. Další ujednání

z1hotoviíěTem“UČáStí ,é'° Sn,'°UVy ° dí'° ie °Ceněný ^ P°daP*">* aorazítkovaný

s2přetóUent°UtěchmSshf ^ Pře!0ŽI<V pod2emnlch "Nýrských sítí, zajistí zhotovitel práce spojené

podmínek jednotlivých SPIS23”’ ma’'C'Ch PnSlUS"e °PréVnění kpraváděni ,ěchtd Pracl dla

smlnu11!-26 V,ŮS zbo,ovitel1 budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky související se 

zápis do stavebnahóZdaeníku.Z e' P°''"'en ° bezodkladně inf°rmovat °b*d"atele a učinit

12



a

i
i
*

i

i

i

i

i
t

i

\

i

i

4. Zhotovitel je v souladu s § 16 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví pri práci, ve znění pozdějších předpisů, povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením 

prací na staveništi písemně informovat objednatelem určeného koordinátora o pracovních a 
technologických postupech, které pro realizaci stavby zvolil, o řešení rizik vznikajících při těchto 

postupech, vcetne opatření přijatých k jejich odstranění a je povinen poskytovat koordinátorovi 

součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace 
stavby, zejména mu včas předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu a jeho změny 
brat v uvahu podněty a pokyny koordinátora, zúčastňovat se zpracování plánu, tento plán dodržovat' 
zúčastňovat se kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu, způsobem 
a ve Ihutach uvedených v plánu.

5. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu (svého zapojení do) přípravy a realizace stavby poskytovat 
koordinátorovi určenému objednatelem potřebnou součinnost a k poskytování potřebné součinnosti 

dále zavazat všechny své podzhotovitele. popř. jiné osoby.

5. V případe, ze zhotovitel nesplní své povinnosti uvedené vodst. 5, zejména nezaváže-li své 
po zhotovitele, popr. jiné osoby, k poskytování potřebné součinnosti koordinátorovi, a objednateli 

P°kUta za.nap,lnění skutl<ové podstaty správního deliktu podle § 30 písm. ze) zák. č.
/2005 Sb o inspekci práce, v aktuálním znění, uhradí zhotovitel objednateli škodu, která mu 

zaplacením pokuty vznikla.

in/^cKJe ospobouvpovinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle § 2e) zákona č. 
7h í i 'u? [mancm kontrole, a souhlasí s výkonem kontroly na předmět díla (zakázky)

NeS T -T™ kontrolních or®ánů a dalš*h oprávněných orgánů (zaměstnanci
Nejvyssího kontrolního uradu, příslušného úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy, atd.) do
svých objektu, ve kterých se předmět smlouvy realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole těmto 
kontrolním organum veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato 

vi ence musí byt archivovaná v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních z příjmů.

h ,frVlte,jeP°V,nen uchovavat veškerou dokumentaci související s realizací díla, včetně účetních 
dokladu a to minimálně do konce roku 2028, není-li v českých právních předpisech stanovena lhůta 
delší. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
?rDn!^CLS0UVISajlCI S realÍZad Pr0jektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 

CR'MF CR' Eyropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úfadu, 

v usne o organu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
vyse uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu 
a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost

XI. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je zneěinnosti zhotovitele objektivně

rZvú.? ° nfpr0vede fádně a v£as- PFedtím. "ež od smlouvy odstoupí, vyrozumí písemně 
zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví Ihůtu pro zjednáni nápravy. Pokud i v této 
Ihute bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není 
dotčeno právo na nahradu vzniklé škody. Objednatel je po odstoupení od smlouvy oprávněn zadržet 

pozasJav*<y (Podle čl. V. odst. 5) a následně provést jednostranný zápočet na náhradu 
zhotovitele"3 °bj6dnate' VZn'kne vdůsledku důvodného odstoupení od smlouvy pro nečinnost

2. Objednatel si do doby předání a převzetí staveniště [čl. III. odst. 1 písm. a)] vyhrazuje právo

s oupi o smlouvy pro případ, že mu nebudou poskytnuty finanční prostředky z příslušného 
dotačního titulu Státního fondu dopravní infrastruktury (SFDI).

13



3. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této smlouvy 
a právních předpisů České republiky při provádění díla.

4. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi, stavbě či za 
škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných 
znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

5. Povinnost zhotovitele nahradit škodu ' ; objednateli nebo třetím osobám a způsob náhrady
škody (újmy) se řídí přísl. ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Je-li již z povahy 
prováděného díla zřejmé, že ke škodám může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami 
předem projednat přiměřenou náhradu.

XII. Bankovní záruky, pojištění

1. Zhotovitel při uzavřením této smlouvy předal objednateli vystavenou bankovní záruku za řádné 

provedení díla (tj. zejména za dodržení všech smluvních podmínek, doby plnění díla a sankčních 
ustanovení), a to ve výši 3 000 000 Kč s minimální platností po dobu provádění díla, včetně doby 
odstraňování případných vad a nedodělků. Právo z bankovní záruky za řádné provedení díla je 
objednatd oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, dílo nedokončí 
řádně a včas, resp. dílo nedokončí pro odstoupení od smlouvy z důvodu podle čl. XI odst. 1, nebo 

neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý 
závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí 
objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen 
doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, a to v 
původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání. 

Bankovní záruka za řádné provedení díla bude uvolněna objednatelem do 10 kalendářních dnů po 
předložení bankovní záruky za kvalitu díla.
2. V případě změny doby provádění díla je zhotovitel povinen platnost záruky prodloužit tak, aby 
trvala po celou dobu provádění díla.

3. Zhotovitel nemůže namítat neoprávněné čerpání bankovní záruky nebo se domáhat náhrady 
škody či jiného nároku pro případ, že objednatel odstoupil od smlouvy pro z důvodu uvedeného v čl. 
XI. odst. 1.

4. IMejpozději dnem odstranění vad a nedodělků sepsaných při předání a převzetí díla předloží 
zhotovíte! objednateli bankovní záruku za kvalitu díla ve výši 1 200 000 Kč. Bankovní záruka bude v 
plné výši platná po dobu běhu záruční doby dle této smlouvy. Objednatel tuto bankovní záruku uvolní 
do 10 kalendářních dnů po uplynutí záruční doby a na základě písemné žádosti zhotovitele. Právo z 
bankovní záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neodstraní 

oznámené záruční vady v souladu se smlouvou nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně smluvní 
pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k 
němuž bude podle smlouvy povinen apod. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí 
objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen 
doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní 
výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání.

5. Zhotovitel před uzavřením této smlouvy předložil objednateli pojistnou smlouvu/pojistný 
certifikát o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši
55 000 000 Kč.

14

YR



XIII. Smluvní pokuty

1. Je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného díla (čl. III. odst. 1 písm. b), zaplatí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý kalendářní den prodlení. Tato smluvní 
pokuta může být započtena proti pohledávce zhotovitele jednostranným úkonem objednatele. 
Úhrada smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele jeho povinnosti dílo dokončit a předat, ani jiných 

povinností vyplývajících ze smlouvy.

2. Z důvodu nedodržení termínu odstranění vad předávaného díla je zhotovitel povinen objednateli 
uhradit smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každou vadu a kalendářní den prodlení.

3. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době, je 
zhotovitel povinen objednatel uhradit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za vadu a kalendářní den.

4. Z důvodu nedodržení termínu na vyklizení staveniště je zhotovitel povinen objednateli uhradit 
smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý kalendářní den prodlení.

5. Zhotovitel není povinen hradit smluvní pokutu v případě, že se dostal do prodlení z důvodů na 
straně objednatele.

6. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených a bezvadných faktur (vyjma nároků vyplývajících 
z bodu V. smlouvy), může zhotovitel vůči objednateli uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné 
částky za každý započatý den prodlení.

XIV. Všeobecná ustanovení

1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle do předání řádně dokončeného díla.

2. Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli, jakož i další dokumentaci a 
doklady spojené s realizací stavby, může zhotovitel použít pouze pro provádění stavby a související 
správní řízení se stavbou a nesmí je poskytovat třetím osobám, ledaže k tomu dá objednatel výslovný 
písemný souhlas nebo tak stanoví zákon.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna objednatelem v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří 
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Tato zakázka je spolufinancována z fondu SFDI. Zhotovitel se zavazuje tuto skutečnost respektovat 
a plnit podmínky a požadavky z ní vyplývající.

5. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou (označenou jako „dodatek") za 
předpokladu odsouhlasení oběma stranami.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (§ 6).

7. Tato smlouva se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

8. Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 729/2020/RK-100 ze dne
9. 7. 2020.

15



V Českých Budějovicích dne /<ř <f,

za objednatele:

Oceněný výkaz výměr

V ihlavě dne /¥■(f-

Ing. Pavel Hudler

ředitel divize Silniční stavitelství
COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ. a.s.
nub«lk« t ií/1

tbOOO Prak* 9
DlCí CZI617700S (89)

t w .» mocnu

16



I

I

I

!

I

I

I

I

!

i

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TAJI-122-001
Stavba: Oprava silnice 11/122 Jistebnice - Drahnětice

KSO:

Jistebnice

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Jchazeč:
COLAS CZ, a s.

Drojektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Zpracovatel:

Miloš David, tel. 606 633 829 

■oznámka.
Délka realizace 15 kalendářních dnů.

;ena bez DPH

Sazba daně
PH základní 21,00%

snížená 15,00%

'ena s DPH

Základ daně 

6 624113,46 

0,00

CZK

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005

IČ: 70971641

DIČ: CZ70971641

IC:
DIČ:

6 624 113,46

Výše daně

1 391 063,82

0,00

8 015 177,27

ojektant -----------------------------------------
Zpracovatel

i

, um a podpis:

i
4

iednavatel

I

!
m a podpisy

i

Razítko Datum a podpis-
Razítko

Uchazeč

Razítko Datum a podpis-
Razítko

Strana 1 2 2



| r ek a pit ul a c e o bj ek t ů  st a vby  a  so upisů pr a c í

Kód: TA 11-122-001

I

I

I

I

I

Stavba: Oprava silnice 11/122 Jistebnice - Drahnětice

Místo: Jistebnice
Datum:

Zadavatel. Jihočeský kraj
Projektant:

Jchazeč: COLAS CZ, a s.
Zpracovatel:

Kód
Popis

Náklady z rozpočtů

SO 101 Oprava silnice 11/122 10,158 -10,845 km, 
konec úpravy - most ev.č. 122-004

SO 102 Oprava silnice 11/122 10,845 -10,872 km 

most ev.č. 122-004

SO 103 Oprava silnice 11/122 10,872 -11,487 km 

most ev.č. 122-004 - Drahnětice z.z.

Doplňující
údaje Doplňující údaje - DIO

22.6.2020

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Miloš David, tel. 606 633 829

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] j
Typ

6 624 113,45 8 015177,27

3 457 793,23
4 183 929,81 STA

69 075,93
83 581,88 STA

3 029 612,29
3 665 830,87 STA

67 632,00
81 834,72 STA

I

I

i

I

J
\

i

I

I
í

Strana 2 2 2



I

i
f'

i

I

I

I

I
?

k r yc í l ist  so upisu pr a c í

Stavba:

Oprava silnice 11/122 Jistebnice - Drahnětice 
Objekt:

SO 101 - Oprava silnice 11/122 10,158 -10,845 km, konec úpravy. 
most 6V.Č. 122-004 úpravy

KSO:

Jistebnice

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:

Miloš David tel. 606 633 829 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

22.6.2020

70890650 

CZ70890650

26177005 

CZ26177005

70971641

CZ70971641

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Základ daně 
3 457 793,23 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

3 457 793,23

Výše daně 
726 136,58 

0,00

4 183 929,81

Projektant
Zpracovatel

l
í

I

!

I

l

I

Datum a podpis'
Razítko Datum a podpis-

Objednavatel
Uchazeč

Razítko

Datum a podpis:
Razítko Datum a podpis-

Razítko

i
i

I

í
i Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt' °PraVa Si'"iCe "/122 Jistebnice ’ Drahnětice

^'sl0: Jistebnice

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Datum: 22.6.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

OST - Ostatní

Cena celkem [CZKJ

3 457 793,23 

3 405 361,39

377 044,01 

2 999 463,38 

28 854,00 

52 431,84

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekť °PraVa S'lniCe M/122 Jistebnice - Drahnětice

růVa°Sr,C’"m2’“'1SS' ,0“5 •

Mist0 Jistebnice

Zadavatel:

Uchazeč:

Jihočeský kraj 

CO LAS CZ. a.s'

Datum: 22.6.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Zemní

w

Poznámka k souboru cary
Polotka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a 
a vybouranými hmotami, krami vodorovní dopravv vč 
ulotenl na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku kleň 
so vykazuje v pomlce OUI-(a výjimkou malého mnoth

uď^.1 1“?'° m°ln6 pop",’k *>y«*»t*ové ceny bouráni - tento takt musí být uveden v 
doplňu/ícím textu k položce)
"délka 687 m"

"šířka prům. 5,8 m"
"výška 0,07 m"
687*5,8*0,07
lokální sanace okrajů oboustranné"

"délka 687 m”

"šířka prům. 3 m"
"výška 0,05 m"

687*3*0,05 
"lokální sanace ploch"
"predikce 30% z plochy"

0,3*1923,6*0,05 
Součet

-TUUMjr M UL/TOZTAL.! MLlUVbHlT

3 457 793,23 

3 405 361,39

377 044.01

OTSKP 2019

““'vr « UUTOZnhL.1 MLlUVbMU-------------------
11372R. 1 REC YKLATU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ

h mo t n o s t  Př ed  f r ézo v án ím 2,4 t /m3
-L.FMAJ_\irrr •

103,050

28,854
410,826

PP

W

w

PSC

w
w

w

D
3 i K

PP

" včrr................... .......
ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTÚ----------
ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED 
FRÉZOVÁNÍM 2.4 T/M3; CENA 1.-KČ/T 
"objem frézovaného materiálu"
"objemová hmotnost frézovaného materiálu 2 4 
t/m3 ’

-odkup recyklátu zatřidéného dle provedeného 

vzorkování v souladu s vyhláškou 130/2019 Sb do 
skupiny ZAS T1, ZAS T2"
410.S26*24
^ i bNi př ik o pu  o d  n án o s u  d o

J 0 25M3/M
C,ŠTÉNÍ PRIKOP0 OD NÁNOSU DO0.25M3/M 

Poznámka k souboru cen:
Součásti položky je vodorovná a svislá doprava
™Tk£%?: notace s mmarlálem a ulotenl
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku který se
m£t \^hlCe °Ur'(S Vilmk0u ™°tstvl
materiálu, kde je molná poplatek zahrnout do jednotková

3if,'ěni Přík°P“ s Odvozem materiálu na skládku" 

délka přikopu"
1374

985,982

--------_--------- Komunikace pozemní
[574E46 ABFal io WBETOITPRU PODKLADNÍ 

^------------------- ------[VRSTVY bro iaq t i cniMj
ASFALTOVÝ BETON WOPnnJ,

Poznámka k souboru cen:
SmfS'u. Fotadované kvalitě - otištěni podkladu ■ 

JZ.’J T Ffedepsané/iotechnoloýickáhopředpisu
hUI, * , vrstvy v předepsané tlouStce - zlizenl vrstw bez ' 

nazMen/Smy, pokládáni vrstvy po etapách, vtatni 
pracovnic/, spař a spojů- úpravu napojeni, ukonienl podél 
úirubnlku.dilaiasnlch zařízeni, odvodňováních proutků 
Mvodňovatu. vpusti, šachet a pod. - nezahmujeZZtrtky. 

z^dzaňi "Z ZZZZ*"' P°dél Mn'4"»A dilatačních£%.td X’ChPmakÚ- ““'Fov^. vpust/,

^ACP 16+ (50/70), ČSN 736121" 

sanace okrajů oboustranně"
"délka 687 m"
"šířka prům. 3 m"
687*3

“sanace ploch"
"predikce 30% z plochy”
0,3*1923,6
Součet

TiROjoVACrTOSTRIirZBMUCZETJD-----
SPOJOVAClPOSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
Poznámka k souboru cen'
~aodánl vSech Pfodepsaných materiálů pro postřiky v 
Ptedepsanámmnotstvt - provedenI dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízeni vrstvy bez rozlišeni 

uUZtem^"1 '"S,',,p0 8,apéW 'úFfsl'unapojení.

"PS - C (0,5 kg/m2), ČSN 736129"
"délka 687 m"

"šířka prům. 5,8 m"
687*5,8

2 061,000

3 984,600

Strana 3 2 5



i

■«arm

"á .,'í^

||P '!Í!<,:’f

#• *,-.•



■

I

I PSC

j

I

I

PSC

w

-L^QT» I vr mc ;u  11+ 1-IQ 
as f a l t o v ý  BETONPKO o br u sn é v r s t v yac o TíT

Poznámka k souboru can:

■ dodáni směsi v požadované kvalita . oč,Sliní podkladu 

rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách včetně

^"rrTr=~~
šTchTa odvod*ováto, vpust,.

"«lka 687^i" AC° 11 S <50/70>' CSN 73612r 

"šířka prům. 5,8 m"
"výška 0,03 m"
687*5.8*0,03 
Součet

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0.5KGIM2 

Poznámka k souboru cen:

- dorfín/ všech předepsaných materiálů pro postřiky v
Zhn^Ul!!'n°l’h"' Wedem dle předělaného 

(8c/i/K>tój,c*í/,o předpisu - zřízeni vrstvy bez mzlišenl 
^^'^vypoetapách.átyívon^ír

"PS - CP (0,5 kg/m2), ČSN 736129- 
"délka 687 m"
"šířka prům. 5,8 m“
687*5,8 

Součet

LGFQMŘI^nviNv^ rUZNb V*STWZ

Poznámka k souboru cen:

fopotadované kvalitě a v množství 
MMnl^dTf,'”al’y7Bp0e'e"y ***™tkové ceně) -

mnze, minimální velikost oka 25*25 mm ze 
splétaných vláken s polymemim povlakem, min 

povrch" V5eSmSrnOU pevnoslí 100 KN, samolepící 

"oboustranné okraje o šířce 2 m"
"včetně kotevní délky dle TP 147“

687*2*2

-MQDíEIK-AGI 1R» iqSTi
as f a l t o v ť bet o n  pr o  u oH

16+, 16STL. 50MM 
Poznámka k souboru cen:
IÍms ZŠí1PŽ1T“”6 kV‘m - **>*<1 podkládá -

\Zsvv v ^^‘Tot^no^^ho Předpisu.
J !Z y ^fd?ps3né (/oušřce * zfízenl vrstvy bez

2 748,000

W

S=3E35S»
^zzxrjsrzzzsr
Odvodňovačů. VDUSt! iarh*š PS ''v™cn Pr°v*xu, 
zaliT' ’ ”Z°hrnUle ,és"inl O^oórutZ^MMmch’

ACL 16 S (PrnB 25/55^0), ČSN 736121” 
délka 687 m"
'šířka prům. 5,8 m“w sirna prum. 5,8 m

w «87-5'8

1 I---- --- ---- - lffelffiil.11K |5^; ^^gSTC'™>nKWAET^
pp ' -----—‘— i i — _____

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MOOíFIK ar c a i t . < rv-, ^ _____

PSC

PSC

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0.5KG/M2 

Poznámka k souboru cen:

'%*** 'í'* O^áOepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném mnolstvl - proveden! dle předepsaného

UřZTkTdám P'TISU ~ !"Zm' ™V*"'á*£l

"PS - CP (0,4 kg/m2), ČSN 736129" 
délka 687 m"

"šířka prům, 5,8 m”

687*5,8
Součet________

ias f a l To v y  BtToN PRO OtíKUSNE-------

Poznámka k souboru cen:
■ dodánI směsi v požadované kvalitě, otištěni podkladu 

rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách vtetné *

 ̂ádvodéovatů. vpust,.

11 S (PmB A5/80-65), ČSN 736121" 
délka 687 m"

"šířka prům, 5,8 m"

687*5,8
"úprava rozjezdů"

"počet ks 4"
3 984,600

PSC

Poznámka k souboru can:

- dodání recyktátu v požadované kvalitě - očištění podkladě, 
uloženi recyklátu dle předepsaného technologické^ 

předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané ftot/SfrT zřizant

r°mr'mky- poH,ádánl vrs*y Po otapXvčetně pracovních spař a spojů - úoravu nannu.ni t. ’ ,
• nezahmuř postřiky, nátěr/ ^ '

"délka 687m"
"šířka 0,5m"
"oboustranné"

Strana 4 z 5



m*é *s§

<«k *

Sír;,**

•Wte’**
««HW»

**&#



I

I

I

I

I

Typ Kód

w
w

915111A

OS T
[jgl K [014102

Popis

687*0,5*2 --------------—----------------------
Součet

HLADKÉ -VODICI ČÁRA 250 MM S ^

d o pr av n í zn ač en i bar v o u  h l ad it
VODlcf ČÁRA 250 MM S BALOTINOU ZŘÍZENI 

Poznámka k položce:
Technické spacifikace: položka žahmuje:
■ dodáni a pokládku nátěrového materiálu (mé/l se pouze 
nalfraná plocha) ^

- oředznačenl a reflexní úpravu 

"délka 687 m"
"oboustranné"
667*2

Ostatní

MJ

1 374,000

Množství J.cena [CZK]

687,000
687,000

Cena celkem [CZK]
Cenová soustava

28 854.00

POPLATKY 2A SKLADKU 
Poznámka k souboru cen: 
zahmu/a veškeré poplatky provozovateli tkládky aouviaeHcl 
s uložením odpadu na skládce. “

"objem 2eminy"

"objemová hmotnost zeminy 1,8 t/m3"

1374*0,2*1.8

52 431,84

494,640

I

I

I

I

I

I

I

I

Strana 5 2 5



■■mm#



I
p'

I

I

I

I

1

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava silnice 11/122 Jistebnice - Drahnětice 
Objekt:

SO 102 - Oprava silnice 11/122 10,845 

122-004
- 10,872 km, most ev.č.

KSO:
Místo: Jistebnice

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:

Miloš David, tel. 606 633 829 

Poznámka:

cc-cz.
Datum: 22.6.2020

IC: 70890650
DIČ: CZ70890650

IC: 26177005
DIČ: CZ26177005

IC: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

d ph základní 

snížená

n-------------
jCena s DPH

Základ daně 

69 075,93 

0,00

v CZK

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

69 075,93

Výše daně 

14 505,95 

0,00

83 581,88

f

i

I

I

I

i

Projektant —___ ______________________ __
Zpracovatel

.Datum a podpis:
Razítko

Razítko

Objednavatel ------------------- —----------- ----------------
Uchazeč

.Datum a podpis:
Razítko Datum a podpis

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava silnice 11/122 Jistebnice - Drahnětice
Objekt:

SO 102 - Oprava silnice 11/122 10,845 -10,872 km, most ev č 
122-004

Jistebnice
Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: COLAS CZ, a s.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Zpracovatel: Miloš David, tel. 606 633 829

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

“------- -------------------------------------—----------------------------------- ------------------------------ -------------------------------------- 1 134,00

69 075,93

69 075,93 

7 434,93 

60 507,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Oprava silnice 11/122 Jistebnice - Drahnětice

SO 102 - Oprava silnice 11/122 10,845 -10,872 km, most ev.č 

122-004

Jistebnice
Datum: 22.6.2020

Zadavatel:

Uchazeč:

Jihočeský kraj

COLAS CZ, a s.

Projektant. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel: Miloš David, tel. 606 633 829

Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena (CZK)
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV
69 075,93

K Í11372A FKbzut/ANI ZPbVNbNYCH PLOCH------------- - ---------------—--------,____ ___________ ______ 7 434.93_____1...

P
ASFAI TnvÝC.H - RF7 nnPDfl\/v M3 13,122 OTSKP 2019 l
DOPRAVY ----------------- —------------------ 1

W

W
W

W

W

K 11372R.1

pp

w

w

w

w

Poznámka k souboru can:

Potoika zahrnuje veikerou manipulaci s vybouranou suti a 

s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. 

uioteni na skfá&cu. Nezahrnuje poplatek za skládku který 

se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do

jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v 
doolňuílclm textu k Doložce)

"délka 27 m"
"Šířka prúm. 5,4 m"
'Výška 0,09 m"
27*5,4*0,09
Součet

H UUVUZ. M0>t ML I UVfcMU------------------
r ec y k l á t u  zh o t o v it e l em- o bj emo v á

HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2 4 T/M3'
1 t//*TT '

ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU--------------
ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED 
FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA 1,-KČ/T 

"objem frézovaného materiálu"

objemová hmotnost frézovaného materiálu 2,4 t/m3''

odkup recyklátu zatříděného dle provedeného 
vzorování v souladu s vyhláškou 130/2019 Sb do 
skupiny ZAS Ti, ZAS T2"
13,122*2,4

13,122
13,122

31,493

31,493

W

W

574D46

w
w

w
w

K 572212

w
w
w
w
w

[ K j574B34

PP

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFlK ASFALTU DO 0.5KG/M2 

Poznámka k souboru cen:

• dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 

předepsaném množství - provedeni dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízeni vrstvy bez rozllieni Šířky 

pokládáni vrstvy po etapách - úpravu napojeni, ukončeni 

"PS - CP (0,5 kg/m2), ČSN 736129"
"délka 27 m"
"šířka prům. 5,4 m"
27*5,4
Součet
ASFALIUVY BETON PRU LUZNÍ VRSTVY '
ÍMOD|FIKACL1fi±_1 fiS.TI . SOMM11711/1/iritN HI.1 ir)+ 1K,K 50MM

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFlK ACL 
16+, 16S TL. 50MM L
Poznámka k souboru cen:

- dodání směsi v požadované kvalitě - otištěni podkladu - 

utožant směsi dle předepsaného technologického předpisu 
zhutnění vrstvy v předepsané tlouštice - žfizěnt vrstvy bez ' 

rozkSenf Slřky, poklédáni vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, ukončeni podél 
obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňevaclch proutků 
odvodňovačú, vpusti, Šachet a ped. - nezahrnuje postřiky, 

nátěry-nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních 
zařízeni, odvodňovaclch proužků, odvodňovačú vpusti 
Šachet a ood. '
"ACL 16 S (PmB 25/55-60), ČSN 736121"
"délka 27 m"
"Šířka prům. 5,4 m"

27*5,4

Součet
~5PUJUVAC1 PUb I RlK Z MUUIHK ASFALTU 'i

Aon n s k^/m?_________ _______ |

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFlK ASFALTU DO 0.5KG/M2 

Poznámka k souboru cen:

■ dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 

předepsaném množství - provedeni dře předepsaného 
tectmotogického předpisu - zřízení vrstvy bez roztišeni Slřky 

pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončeni 

"PS - CP (0,4 kg/m2), ČSN 736129"

"délka 27 m"

"šířka prům. 5,4 m"
27*5,4 

Součet

‘ *SML roVY Bh I ON PRO UURUSNE

M2 145,800
---------------------------r 60 507 00

-----------------M______________ MB OTSKP 2019

145,800
145,600

145,800
■OTSKP 2019 J

VBSTVY MODIFlK AC.fl 11 + n g t i

ASF&i Te\\rv d c t im.1 onA i
iirrvMIVI <v'W|/irif\ Ht,t )1 1+ UK TI 4flMM
ASFALTOVÝ Bt TON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFlK 
ACOÍ1+.11STL 40MM

OTSKP 2019

Strana 3 z 4



*»n*

tm***



I

i

I

I

I

č Typ Kód
Popis

PSC

w

w
w

Poznámka k souboru cen: ------- ------

kvem ■ °emni w*1" -* í?, é “'Raného technologického předpisu 
zhutněni vrstvy v předepsané tlouSrce - zřízeni vrstvy bez 
rozmění élřky, poklédénl vrstvy po ebzpéžvč^ 

ohnnTT'SSP°IŮ ‘ "Včteni, ukončeni podél 
od^t? ‘̂ ^ Mň"nt ctvodňovecích proutků
odvodňovaiu vpustí, Šachet e pod. - nezahrnuje postřiky

zaňzZíťZv ™*lě?nMp0d6l°b'UbnikÚ'ma,alnlchS^hTe^d Pr°“lkÚ' PP^tetovačú, vpusti,

"ACO 11 S (PmB 45/80-65). ČSN 736121"
"délka 27 m"

"Šířka prům. 5,4 m”
27*5,4
Součet

ffiSSSS&iS
RAR\/ni I Ul A rtwřr \ itt 

MJ Množství J.cena [C2K]

w
w
w

vr»nW aIo A rrr'v'vwl BACENI BARVOU HLADKÉ ■ VODÍCÍ ČÁRA 250 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ

Poznámka k položce:
Technické specíBkace: položka zahrnuje ■

- Pfedznačenl a reflexní úpravu 
"délka 27 m"

"oboustranné"
27*2

Cena celkem [CZK]
Cenová soustava

145,800
145,800

SJl---------------

250 MM S M
1 134,00

54,000

I

I

I

I

!
!
i

Strana 4 z 4



<^MN9



I

I

I

I

i

I

I

I

I

I

k r yc í l ist  so upisu pr a c í

Stavba:

Oprava silnice 11/122 Jistebnice - Drahnětice 
Objekt:

SO 103 - Oprava silnice 11/122 10,872 

004 - Drahnětice z.z.
-11,487 km, mostev.č. 122-

KSO:
M's*0: Jistebnice

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

COLAS CZ, a s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Zpracovatel:

Miloš David tel. 606 633 829 

Poznámka:

cc-cz.
Datum: 22.6.2020

IC: 70890650
DIČ: CZ70890650

IC: 26177005
DIČ: CZ26177005

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Základ dané 

3 029 612,29 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

3 029 612,29

Výše daně 

636 218,58 

0,00

3 665 830,87

Projektant
Zpracovatel

i

i
I

!

!

.Datum a podpis:
Razitko Datum a podpis:

Razitko

Objednavatel --------------------------- -
Uchazeč

Datum a podpis:
Razitko

Razitko

1
i

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obiekt: °PraVa SÍ'nÍCe 11/122 JiStebníce' Drahnětice

SO 103 - Oprava silnice 11/122 10,872 -11 487 , -
004 - Drahnětice z.z. ,487 km' nlost evc- 122‘

Mis,0: Jistebnice

Datum. 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: COLAS CZ, a.s

Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

Kód dílu * Popis

Náklady ze soupisu prací
Cena celkem [CZKJ

HSV - Práce a dodávky HSV 3 029 612,29

1 - Zemní práce -------------------- -----------------------
2 999 084,29

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ---------------—--------- ----------—-----------

—------------ 292 3/íj ,4B

___________ 2 680 875.81

OST - Ostatní ---------- ----------------------- — 25 830.00
~ ' ------------------ ---------------- ------------ ----------------------------—

30 528 nn

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo;

Oprava silnice 11/122 Jistebnice - Drahnětice

SO 103 - Oprava silnice 11/122 10,872 -11,487 km, most ev.č. 122- 
004 - Drahnětice z.z.

Jistebnice _ ,
Datum: 22.6.2020

Zadavatel:

Uchazeč:

Jihočeský kraj

COLAS CZ, a s.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

—jí.__ J____________Zemni práce

i 16 K 11372A t-KtzuvANI ZPbVNbNYCH PLOCR-------------
----- 1----------------- ----------------lágFAl TOVÝCH r BF7 nnppjw__________

PP FRÉZOVANÍ zpev n ěn ý c h  pl o c h  as f a l t o v ý c h  -
BEZ DOPRAVY 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč.

PSC uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku který
se vykazuje v položce 0141*' (s výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v 
doplňujícím textu k položce)

"délka 615 m"

"šířka prům. 5,8 m"
"výška 0,07 m”

615*5,8*0,07
"lokální sanace okrajů oboustranně"
"délka 615 m"
"šířka prům. 3 m"

"výška 0,05 m"
615*3*0,05 

"lokální sanace ploch"

"predikce 30% z plochy"
0,3*1722*0,05

MJ Množství J.cena IC2K]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

M3 367,770

3 029 612,29 

2 999 084,29 

292 378.48

•TSKP 2019

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

T'“
t7: k

w

w

249,690

92,250

25,830

11372R.1

XJurwjr m UUVUz. A6T AL 1UVLHU

RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ 
h mo t n o s t  Př ed  f r ézo v án ím 2,4 t /m3- T

367,770

882.6481 ^^4

ODKUF A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU-------------
- -J—“___________________________________________"n

j12931

- - • • vwvunv vn niwu i nuo l KKED
F-RtZOVANlM 2.4 T/M3; CENA 1,-KČ/T 
"objem frézovaného materiálu"

"objemová hmotnost frézovaného materiálu 2,4 t/m3"

"odkup recyklátu zatříděného dle provedeného 

vzorkování v souladu s vyhláškou 130/2019 Sb do 
skupiny ZAS T1, ZAS T2"
367.770*2,4
CIS i tNl PKIKOh u  OD NÁNOSU DO 
0.2SM3/M

W
W

K i574E46

ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M 

Poznámka k souboru cen:
Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístěni 

přeloženi, manipulace s materiálem a uloženi na skládku 

Ateza/wn/ye poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141 (s výjimkou malého množství materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

"čištění příkopů s odvozem materiálu na skládku” 
"délka příkopu"
800

Komunikace

882,648

800,000
lOTSKP 2019

800,000

Komunikace pozemní
AShAL i UVY tíh I ON PRO- PODKLADNÍ--------

w
w
w
w
w
w
w
w
w

„VRSTVY frrp 1PU ifis JI fifíMM I
ASFALTOVÝ BETON PROPOOKuSn ÍVRSTVY ACP------ L

16+. 16S TL. 50MM 
Poznámka k souboru cen.
- dodání směsi v požadované kvalitě ■ očištění podkladu - 

uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce ■ zřízeni vrstvy bez ' 
rozlišeni šířky, pokládán! vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovactch proužků 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nétiry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních 
zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů vpusti 
šachet a ood.
"ACP 16 + (50/70), ČSN 736121"
"sanace okrajů oboustranné"
"délka 615 m"
"Šířka prům. 3 m"
615*3
"sanace ploch”
"predikce 30 % plochy"
0,3*1722 

Součet

M2 2 361,600
2 680 875,81

OTSKP 2019

_____ __________Součet
572213 p>Puj<JVACI POi> i KIK Z bMULZfc DO----------

CDA IAWA/.I —      ———-------------

PSC

w
w

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 

Poznámka k souboru cen:

• dodáni všech předepsaných materiálů pro postňky v 
předepsaném množství - provedení dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládáni vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončenI

"PS - C (0,5 kg/m2), ČSN 736129"
"délka 615 m"
"Šířka prům. 5,8 m"

M2

1 845,000

516,600 

2 361,600

3 567,000

Strana 3 z 5



f' *



Typ Kód

w

PP

PSC

Popis

574A04
615*5,8 “--------------- -------------------------------

EST*—r
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNá Voc-nn, ----------------

MJ Množství J.cena [CZKJ
Cena celkem [CZKJ

Cenová soustava

_i WKft lurorfnu 11Q
as f w ít o v ý bet o n  pr o o t r uIňFv r s t v v ac o TÍ

Poznámka k souboru cen:

- dodáni směsi v potedované kvalitě. očištint podkladu 
ulolenlsměsi dis předepsaného technotogickihZpredoisu

S ,%Z*™***>™**0. odvodůovačů. vousu

Vyrovnávka 7 ACO11S (50/70), ČSN 736121" 

délka 615 m"
"Sirka prúm. 5,8 m"

"výlka 0,03 m"

615*5,8*0,03 
Součet

u,a&n/M2

Poznámka k souboru cen

-srrrssrsss
PS - CP (0,5 kg/m2), ČSN 736129"

"délka 615 m"
"šířka prúm. 5,8 m"

615*5,8 
Součet

W

8J__K_ J574D46

___

^TP^^^SZ‘tZtTi,ŠZ!!'6
^^JZni°dl'pM‘psa"éh°
"mnze, minimální velikost oka 25x25 mm ze 
splétanyct, vláken s polymemím povlakem, min 

povreh" MméraOU pevnoslí 100 KN, samolepicí 

"oboustranné okraje o šířce 2 m"
"včetné kotevní délky dle TP 147"

615*2*2
ISl

PSC

w
w
w

w

PP

PSC

Poznámka k souboru cen:

• dodání směsi v požadované kvalitě - očistění oodhi*w„ 

nu,Ssnt srny. pokládáni vrstvy po atapécTvZT

ZZ a Z X,ChPmUm- zpustl,

"ACL 16 S (PmB 25/55-60), ČSN 736121" 
délka 615 m“

"šířka prúm. 5,8 m”
615*5,8

---------—_____ Součet

ST^Žiž^^^^JOVACTTTDSTRíKZMODTFrKTjCrSUTtJ
SPOJOVACÍ POSTŘIK 2 MODIPIK Aspa i r., ™-------------

M2

2 460,000 

3 567,000

-d j \j  ti piki-řfijiy
0.5K&M2 ř“TŘ'K~;' “ODIFTk  ASŤaTt ÍJ DO

Poznámka k souboru cen:

-stop*!/ všech předepsaných matenálú pro postřiky v 
předepsaném množství - crovedsni rUm nt*A a

PS - CP (0,4 kg/m2), ČSN 736129"
W4I1/.C4C—..

^SC

77*7 S,T,*S, * požadované kvalitě - očištění oodklad,,

^“‘sscxszxzsř
rozlišen, my, pokládán, vrstvypo šlapách ZZZ

Z£S'aZMmSC’Ch™ÍkÚ-
"ACO 11 S (PmB 45/80-65), ČSN 736121" 

délka 615 m"
"šířka prúm, 5,8 m"
615*5,8
"úprava rozjezdů"

"počet ks 2"

1*12+1*10

3 567,000

< J56962
Součet

Poznámka k souboru cen.
■ Máni recykláto vpoiadováné kvalitě - očištěni podklad,, 
Maní racyklátu dle předepsaného technologického 
předpisu, zhutněni vrstvy v ptedepsaně tloušťce - zdzant 
vmtvy baz rozlišeni šltky pokládáni vrshry po etepS 
včetně pracovních sper a spojů - úpravu napojsnZk^Tn r
nazahmuia postřiky „mrv “ "W*". ukončeni -

OTSKP 2019 ~j

Strana 4 z 5



natm*
<•»*



M

I

I

I

I

H~ ,
K (915111A

w
w
w

OST

Popis

|«^yODlCi CARA 250 MMS

Poznámka k položce:
Technická specifikace pototka zahrnuje

paZVplpc:LTu"i,6r°véh°m°,erl6l“<r*,'se™°
■ oředznačenl a reflexní úpravu 
"délka 615 m"

"oboustranné"
615*2

Ostatní

MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem [CZKJ

Cenová soustava

615,000

615,000

25 830,00

1 230,000

30 528.00

objem zeminy"
objemová hmotnost zeminy 1,8 Vm3" 

800*0,2*1,8

288,000

I

Strana 5 z 5



*



k r yc í l ist  so upisu pr a c í

Stavba:
Oprava silnice 11/122 Jistebnice - Drahnětice 

Objekt:
Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

KSO:
M'st0; Jistebnice CC-CZ:

Zadavatel:
Datum: 22.6.2020

Jihočeský kraj IC: 70890650

Uchazeč:
DIČ: CZ70890650

COLAS CZ, a s. IČ: 26177005

Projektant:
DIČ: CZ26177005

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. IC: 70971641

Zpracovatel:
DIČ: CZ70971641

Miloš David, tel. 606 633 829 IC:

Pn7n4n-ilra-
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní 

snižená

[cena s DPH

Základ daně 

67 632,00 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

67 632,00

Výše daně 

14 202,72 

0,00

81 834,72

Projektant -------------- —---------—________ _______
Zpracovatel

Datum a r

Objednavatel

Razítko

Razítko

Uchazeč

Datum a podpis'
Razítko Datum a podpis-

Razítko

Slrana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava silnice 11/122 Jistebnice - Drahnétice
Obiekf:

Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO 

Mlst0: Jistebnice

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Jihočeský kraj 

COLAS CZ, a s.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

OST-Ostatní

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Miloš David, tel. 606 633 829

Cena celkem [CZK]

67 632,00

______ __________55 837,00

______________________________ 55 837,00

________ _ 11 795,00

22.6 2020

Strana 2 z 4



I

i

I

I

I

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava silnice 11/122 Jistebnice - Drahnětice 

Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Objekt:

Místo: Jistebnice
Datum:

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant:

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.
Zpracovatel:

22.6.2020

P T 
č TVP Kód Popis

Náklady soupisu celkem
MJ Množství J.cena [CZKJ

Cena celkem [CZK]

HSV

9

17 K 91400

Práce a dodávky HSV

.^statni konstrukce a práce hnnrtni

íaCf k

VAj Ic ICI
KUS

1 K 914122

DOPRAVNÍCH ZNAČEK
Poznámko k souboru con:

IT7Ť, T*'4«nwuB)sí»A (nebojepch tésll) bez Menu m způsob e os /sic/, 
raStol (zetiytt neprůhledným musriikm nebo otočenF 

znackv) o mho následné odstraněni 
^'uzavírka silnice č. 11/122 Jistebnice - Drahnětice- 
zakryl 4(IS3a)+9(IS3c)=13 ks"

13
Součet
■DurKMVhu zl nmo KV ^mivl AUNI VbLIKUS 11 ■ 

OCEL?VÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
[PPFMI.QTřMÍM
d o pr av n í zn ač k y  zak r n í v el ik o s t i o c el o v é— 
FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 
Poznámka k souboru cen:
P°W<e zehrnuje:- dopravu demontované znátky z doiesné 
skládky - osazení a montáž znělky „a mísu oriLám

^^oaopravopoákozenýobbástínezabrnoja 

“uzavírka silnice 1.11/122 Jistebnice

IciT
13,000

67 632,00 

55 837,00 

55 837.00

OTSKP 2019

KUS

Sllni“ F 1V122 Jistebnice - Drahétice"

f ó l ie t ř  i - d emo nt áž

Poznámka k souboru cen:

s odvozem na předepsané místo 
^uzavírka silnice č. 11/122 Jistebnice - Drahétice

K 914129

uzavírka silnice c. 11/122 Jistebnice - Drahétice"

Součet

--------- rKSD

PP^^/^WčKYZAKLADVEirocĚLFČLiFTiki------LBi-
—UCkUJCOZUL- NA.IFIUINF
!^“n é KY ^^^OČĚkFSuĚŤST:

Poznámka k souboru cen:
ZZZZZZl. ‘“P/evn/c* žnatak a

^"rw6ky'"e"Mosoue",^“™í*‘»
^zavírka silnice 6.11/122 Jistebnice . Drahnétíce" 
počet DZ/počet dnu"

91*15

“KSCn----------- ■~i~n---------- --------- ... ,
FN J 1 365,0001

— OTSKP 2019

vv
vv
vv

L_
K 1914423

W
w
vv

K 1914429

rtjíitunma k  souboru cen:
mZ “JZT,' ž doiasná
Mádky ■ osazeni a montáž znaiky na mls X ortaném

Z£ZZaZ‘U°P,a''UP°Sk°Zm9a't>M™*™‘*

“ •w-,,,h, •Drahně,ice"
12
Součet

_LFní IF t ř  1 _ npMr\kn-Á*
^OPRAVNfzŇWiSía^řócgLovÉ f ó l íe t ř TT

Poznámka k souboru cen:
^ZeT'"Ž °?s,r,"6r"’ • ddktz.nl matedák,
s odvozem na předepsané místo
"uzavírka silnice č. 11/122 Jistebnice - Drahnélice" 
X(IP22)+$(ISUa)=12 ks"
12
Součet

ITOPR ____
JL-_MÁ,1FMNĚ

12,000
12,000

DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE Tft 1 - NÁJEMNÉ 

Poznámka k souboru cen:
Zrti.nl“ pronájem dopravních znetek .

“uzavírka silnice í. 11/122 Jistebnice. Drahnélice" 
počet DZ/počet dnů"

12*15 
Součet

180,000
OTSKP 2019

IsKS-DOn MONTÁŽ riFM/krv-rAk
iecnmcKa spearikace: ^tóíka ahrnuje: -

-Jodénl za/fzenf v předepsaném provM.nl včetné Jejich 
osazeni 1

- Mrfbu po celou Jobu trvaní funkce, „éhraju zMenýdb

^ k“S“' ni,’n°U <>P'avu PPékozoných éésll
- napájení z baterie včetné záložní baterie
- odstranénl, demontáž a odklizení zařízeni s odvozem na
ofedeosané místo na

Strana 3 z 4



mmm

meta*

mm*•

mm*



I

I

í

I

Typ Kód

w
vv

Popis

^WiSasiinice6.11/122 Jistebnice- Drahnětice- 

počet ks"

MJ

r- W 2

[errigjgjg
PP OQPRAV SVĚTLO VÝSTRA2 SOUPo au * wePP

PSC

VV

VV

VV

_vv
I 9 I K

DOPRAV SVĚTLO VVSTRA2 SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ 

Poznámka k souboru cen
pmplka zahrnuje „zt,,, za pronájem zmizení. AM měrných 
jednotek se určí jako součin počtu zatlzanl a počtu dní
OOUZitl.
"uzavírka silnice č. 11/122 Jistebnice ■ Drahnětice" 
"počet DZ/počet dnů"
2*15 
Součet

916312
součet

[POPRAVNÍ ZABRANÝ122 tj t-OLII TR i------
------ ; MONTÁ> ,s  př f s iin f m ________

DOPRAVNÍ 7ÁRPAMV70 c cA li Tě - _____ la---------- -

VV

w
vv

10[ K

pp~

PSC

916313

DOPRAVNÍ ZABKan y  i S FÓLII TR 1 - MONTÁŽ S 

PftESUNEM 
Poznámka k souboru cen:
notoita zahrnuje: - p/emístiní zaHzaní z dočasní skládky a

* m0r"SlProMI>m - údribu 
po txlou dobu trvání funkce, náhradu zráčených naho 
ztracených kusů. nutnou opravu poškozených části 

uzavírka silnice č. 11/122 Jistebnice - Drahnětice" 
počet ks"

3
T3DPRSVNr2AHRSN77rS TODTTRTT------

. IDFMnNTÁ2 __________ K1
DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 S FÓLII Tft 1 - DEMONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen:
****•''"’'” f odstraním, demontáž a odktzam zmizeni, 
odvozem na předepsané mláto 

"uzavírka silnice 1.11/122 Jistebnice - Drahnětice" 
počet ks"

3

KUS

30,000
30,000

3,000

3,000

vv
vv
w

DOPRAVNÍ ZÁBRANY 22 - NÁJEMNÉ--------
Poznámka k souboru cen: 
potoika zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počat mírných 
'ocuST ** Urlli‘k° s°“4" I’0®' Zaflzenl a počtu dní *

^zavírka silnice č. 11/122 Jistebnice - Drahnětice" 
počet DZ/počet dnů"

3’15

OTSKP 2019

i

I

i
i
i

h

Strana 4 z 4



wmm
Hi*

wwš
m***

m?*

«*• ••«
mt -”t*



REKAPITULACE STAVBY
Kód: TAJI-159-001
Stavba: Oprava silnice 11/159 Hodětín - Komárov

KSO:
Místo: Hodětín, Komárov CC-CZ:

Zadavatel:
Datum: 22.6.2020

Jihočeský kraj IC: 70890650

Uchazeč:
DIČ: CZ70890650

COLAS CZ. a.s. IČ: 26177005

Projektant: DIČ: CZ26177005

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. IC: 70971641

Zpracovatel:
DIČ: CZ70971641

Miloš David, tel. 606 633 829 IC:
DIČ:

Poznámka:
Délka realizace 30 kalendářních dnů

Cena bez DPH

Projektant "" ~ ' ~ —----------------------- -------_--------------_
Zpracovatel

Datum a podpis:
Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis:
Razítko ______Datum a podpis: Razítko

Strana 1 2 2



?

r ek a pit ul a c e o bj ek t ů  st a vby  a  so upisů pr a c í

TA 11-159-001

Oprava silnice 11/159 Hodětfn - Komárov 

Hodětín, Komárov 

Jihočeský kraj 

COLAS C2, a.s.

Kód: 

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

I

I

I

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Miloš David, tel. 606 633 829

22.6.2020

Náklady z rozpočtů

SO 101

Doplňující 
údaje Doplňujíc! údaje - DIO

Oprava silnice 11/159 staničení 31,731 - 35,642 km 

Hodetin - Komárov ’

13 843 718,60

13 733 369,60 

110 349,00

16 750 899,51 

16 617 377,22 

133 522,29

Typ

STA

STA

Strana 2 z 2



I

I

i

I

I

I

I

I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava silnice 11/159 Hodětín - Komárov 

Objekt:

KSO:
Mlst0: Hodětín, Komárov CC-CZ:

Zadavatel: Datum: 22.6.2020

Jihočeský kraj IC: 70890650

Uchazeč:
DIČ: CZ70890650

COLAS CZ, a s. lč: 26177005

Projektant:
DIČ: CZ26177005

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. IČ: 70971641

Zpracovatel: DIČ: CZ70971641

Miloš David, tel. 606 633 829 IC:

Poznámka: DIČ:

Projektant

Zpracovatel

I

I

I

Datum a podpis:

Objednavatel-

Razítko
Datum a podpis

Razítko

Uchazeč

Razítko

l

i
I

Strana 1 2 5



I

I

I

i

I

r ek a pit ul a c e  č l enění so upisu  pr a c í

Stavba:

Oprava silnice 11/159 Hodétin - Komárov

K°i;0P,‘” 31,751 ■ 35,647 ta, .

Hodétin, Komárov

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Jihočeský kraj 

COLAS CZ, a.s.

Kód dílu - Popis

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Miloš David, tel. 606 633 829

22.6.2020

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

13 733 369,60 

13 503 035,84 

2 406 642,20

i

I

!

I

Strana 2



I

I
li
fcj>

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Oprava silnice 11/159 Hodětín - Komárov

Koma°rVv°PraVa "/159 Staniíení 31'™ • 35,642 km, Hodětín -

Místo:

I

I

I

I

I
t
*

Zadavatel:

Uchazeč:

Hodětín, Komárov 

Jihočeský kraj 

COLAS CZ, a s.

Projektant:

Datum:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

22.6.2020

Zpracovatel: Miloš David, tel. 606 633 829

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

11372A

PSC

PSC

I

i

I

PSC

4 K 11372R

Zemni práce

as f a l t o v ý c h

Poznámka k souboru cen

frézováni obrusné vrstvy"
"délka 3911 m"
"šířka prům. 5,7 m"
"výška 0,05 m”
3911*5,7*0,05

Poznámko k souboru cen'

sssss^ssr
“frézování ložné vrstvy" ***

"délka 3911 m"
"šířka prům. 6,7 m”
"výška 0,06 m"
odpoCet části ve staničení 31,731 ■ 31 sso vm i,h» m , ,, 

diagnostiky dostatek materiálu" ' 50 * W dle 

3911*5.7«q.oe.rei9»$ ,3*0 ,Q21

Ě^^^J^^raČHASFAUOVYCm

Poznámka k souboru cen•

SSSŠSSTsS?-^

délka 391 im"
"šířka prům. 5,7 m"
"výSka 0,05 m"
0,2*3911*5 7*n rw
|°°®PA°ĎVOZAŠFAÍ^

ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ h mc t mc o t

13 733 369,60 

13 503 035,84 

2 406 642,20

i

w
w
w
w

w
w ___

~»T~< j 12931 '

ZZZZL UL,VlJ4 ASFALTOVÉHOŘECYKLAfu~ Jf r ězo v án ím 7 Í

T/M3: CENA 1.-KrVrQ^T

Poznámka k souboru cen:
Pohtka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou *,ui „ . 
vybouranými hmotami vč uhženi nl sktíZu^l . *
skládku, který se vykazuie v ooiofJZ N*?ohmu# P°f»*iok za
množství bouraného °U1 (S v«imkou m^ho

jednotkové ceny bouránI - tento faMmltíbU0^^ 2Bhmout d° 
textu k oolotce). m byt UV9dm y doplňujícím

obiem frézovaného materiálu"
^objemová hmotnost frézovaného materiálu 2 4 VmT

(1114,635+1309 968-»?7?QO-7)»P ^
PDs^ANP0DKLZPBAqÉN?ČHpr0CH7^

Jk aMENIVANESTMEI nnvrlr^r2 

Poznámka k souboru cen:
Pofctta zahrnuje xaikerou manipulaci a vybouranou suli a ,

™ ““^"•zahrnuje „

jertoMovi canytauréní-Zit *** *
textu k položce). ' * byt **• edoplňuftím

Podkladních vrstev"
predikce 5% z plochy"

■délka 3911 m"
"Sítka prům. 5,7 m"
"výSka 0.3 m"
0,05*3911 *5,7*0,3

- ««««*-»* 31.731 - 3, ,950 km"

"prům. šířka 6,3 m"
" výška 0,2 m"

219*6,3*0,2 
Součet_______ __

c ,St éní př ik opu  o dná no suĎoo^SMSfM --------

334,391

Strana 3 z 5



m*ě

wrnm



I

I

1

PČ Typ Kód
Popis

Po známko k souboru cen: -----—-------— -----—
t^tanlTaí^^ V°d°™',i • doprán. pfamlsténl.

JMn oltevé <^ootett»- tan/o ft*/* 
(Mo * «*2M> ™S' 4/1 m**» » *WW.
l®5,!éní ?[lk°pů s odv°zen> materiálu na skládku" 
délka příkopu"

6036

MJ Množství J.cena [CZKJ
Cena celkem fCZKJ

Cenová soustava

6 036,000

i

i

I

i

i 20 I K 56333

24 I K 1574C66

:572213

H T1-. DO

Poznámka k souboru cen:

znUt!,1™”,'"™ *™*y » amtadf - novostem/.
^r^^dduitco-zHz.nl vratn ba,

Wkk ooMádin! m!av K tíeíéch _ „eahrnilk) 
zhotovení podkladní vrstvy 2 ŠD 0/63" 

jWnimáln, kontrolní modu| přelvámMti (ŠD 0/63) Edef 2 _ 6()

"predikce 5% z plochy"
"délka 3911 m"
"Šířka prům. 5,7 m”
0,05*3911*5.7

^w v ew s ť v y žeíť ěř k o ďr ť ít l^
""^'^'^“'^'^''Ť^eSťéř k o dř Wt l ďoIšč mm

Poznámka k souboru cen:

lM,^,‘T,’'ÍValMva‘"6 tos*>' • *"*»// • rozproarfaata 
,1 ".T'y/ P^dapnani «oulf» - zflzanl mt^teZzlSenl 
&fkv. pokládánI vrstvy po etapách. nezahrnulo d o s/Lv „l" 
zhotovení podkladní vrstvy z §0 0/32" ^

jWnlmélnl kontrolní modul přetvámosti (ŠD 0/32) Edef,2 - 80

"predikce 5% z plochy"
"délka 3911 m"
"Šířka prům. 5.7 m"
0.05*3911*5 7

^^^^^^^^VYŽĚ^TĚŘkoDRTrTLTDO

Poznámka k souboru cen:

"ladapaani *va»y » zrn/los,/ ■ rozprosttan! a

potovém podkladní vrstvy z ŠD 0/63 ve SS&SÍt s , .

Wnlmální kontrolní modul přetvámosti (ŠD 0/32) Edef,2 * 80

"délka 219 m"
"prům. šířka 6,3 m"
"výška0,18 m"
219*6.3*0 18

J^5tŽ?^ÍPosirŘÍKÍ^rULZE d o

Poznámka k souboru cen•

SSS35SS3*úpravu napoienl. ukončenI Y e,aPěch ~
"predikce 5% z plochy"
"délka 3911 m"
"šířka prům. 5,7 m"
0,05*3911*5 7

10 990 730.64

1 114.635

WOTSKP 2019

Poznámka k souboru cen-

SS^pSSSS-

ACP 16 + (50/70), ČSN 736121"
"sanace 20% plochy"
0,2*3911*5.7

5?2ŽO^^ŤŘjRzÍMUUÍ^ii^j^
5P0J°VAC| P^7ŘÍKZ^MuÍ5edOOÍ5KG/M2~------------
nznémke k souboru cen-

f3S53S=-úpravu napoienl. ukončeni “pacn
"PS - C (0,3 kg/m2). ČSN 736129"
“délka 3911 m"
"šířka prům. 5.7 m"
"odpočet sanovaných části"

_3911*S.7-(0.05*3911*5,7)

Poznámka k souboru cen
■ dodán! smási v požadované kvalti - aCISIinl podklad,,

prOUZKQ, odvodňoveču VDUSlI iarhdal O --J _ . ."1/lry - nazakrnuja mL pJSS,IrtoM 'rZZoíT

-ve^on^.odSZ^uZZZa^'-
"ACL 16 + (50/70), ČSN 736121"
"délka 3911 m"
"šířka prům. 5,7 m”
3911*5.7

m=rv^xrr0rr«=r
dvíz^rs^r* »***"*«» «*«. •
PS - C (0,2 kg/m2), ČSN 736129"

"délka 3911 m"
"Šířka prům. 5,7 mN 
3911*5.7

22 292,700

M2 [22 292/700! _

22 292,700

Strana 4 z 5



>*;■**% V#

1

mm

•WMI

aflMI

#««•



I

I

I

I

PSC

w
w
w
vv
vv

vv
ÍŤbT k ]89923~

—moru cen:

ukončeni podél obrubníků dňatačnfch ŽOfí * ’<ípr8W/ neP°jen!,

néféry - nezahrnuje těsnění podél obn,h 'J'9zat,rnuS* postřiky,

odvodrtov**^^^^

ACO 11 + (50/70), ČSN 736121“
délka 3911 m"

"Šířka prům. 5,7 m"
3911*5,7 
“úprava rozjezdů"
"počet ks 33”

4*30+4*20+25*10 
Součet

Trubní vedení 

J^SKO^ČpRAyAMŘH 
v ý š k o v á Opr av a  mř íži
Poznámka k souboru cen:

nvrchu W>rovky nbo chodníku) ^ "* Ůpravy Mnfolho

‘počet ks"
1

]^^^ÚPRAWKRTOfcHHŘNČů
Poznámka k souboru cen •

»«rd.u voaowtu ntc chodníku) ' "“** ‘*™» «*nřclho

počet ks"
10

iKsa^a-Si
T«rtmSálfEBrac,; poSikíSss;^-----------------------------------

- dodání a pokládku nátěrového materiálu trr.ui 
plocha) atsríálu (méřf $e pouze natíraná

• ofjdíiiae«il a reflexní 4oravu
délka 3911 rn”

"oboustranné"
3911-2

Ostatní
Jpo pw w z^s k l áďk TT

po pl at k y  za  s k u d k l T
Poznámka k souboru cen

úfaS Z11*? "*"»»<«uložením odpadu na skiédce
objem zeminy"
^ové hmomoslaemmyt.a,,^.

22 292,700

KUS
1,000

loTooof

lOTSKP 2019

10,000

93 864.00

7 822,000

2 172.960

Strana 5 z 5



m- <

km**

mimi*
*mm

p»-

'*&>•



B

I
*/
í!
f'

<

I

I

I

I

Obiek|Pra''a SÍ'niCe "/1M HOdě'in' Komá™''
Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

KSO:
'5*0' Hodétin, Komárov

Zadavatel:

Jihočeský kraj 

Uchazeč:

COLAS CZ, a s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Zpracovatel:

Miloš David, ter 606 633 829 

Poznámka:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CC-CZ:
Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ.

IC:

DIČ:

IC:
DIČ:

22.6.2020

70890650

CZ70890650

26177005

CZ26177005

70971641

CZ70971641

1

f

Objednavatel

Uchazeč

Razítko

Datum a podpis.

Strana 1 z 4



Objekt- °PraVa SÍ'niCe "/159 H°dělín' K°márov

Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO 

Hodětín, Komárov

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Jihočeský kraj 

COLAS CZ, a s.

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

.. 9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

OST - Ostatní

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22.62020

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Miloš David, tel. 606 633 829

Cena celkem [C2KJ

110 349,00

96 195,00

96 195,00

Strana 2 z 4



I

I

I

í

f

i Objekt: °PraVa SÍ'™Ce 'l/159 H0dě,ín - K°i"árov

Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Místo: ., ....
Hoaétin, Komárov

Zadara,el Jihočeský kraj

Uchazeí: COLAS CZ, a s

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

22.6.2020

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

MiloS David, tel. 606 633 829

| 13j^K (91400

ps c

K 1914122

PSC

vv
w
w

Práce a dodávky HSV

■^l^nLkgnstrukce a práno bourání

—zr7/\k r v t í áiriLi i n. i i i KUS f 20,0ZNAČEK m'e®°°,5£S5f8Ť*VAjloICHDO^^ ------------ L______^

Poznámka k souboru can:

Hodé«" •aw
'uzavírka silnice e.ií/159 HortAifn u ^■zakrýt iS3a ♦ 12(IS3cH?S? 'Ko,nárov " “apa"

_ Součet

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM VEL,*°s t i OCELOVÉ FOLIE TŘ U 

Poznámka k souboru can.

w.M boliWft* ■ "“'"O"
"uzavírka silnice C. 11/159 HnAiS *£**“.

110 349,00

96 195,00

7,000

13.000
20.000

KUS

'914123

•Komárov"aKSOPI 0b)+,6fE3aK21fíS11b,VS^siT“4^9K?t3)+9('P,0
Součet

S53SS3SSI®65"—i

Poznámka k souboru can-

75,000

83,000
158.000

"uzavírka silnice č. 11/159 nod*»i« * a 
7a+A1547(Bl)+2(B20a)+B2la+ft^rr,irOV e,apa" 
>9(IP10b,* 16(E3a)*21 (IS11 blUflánc^M fcr3,*9<IP 10

PSC

w
w
w
vv

Kj 914422

PSC

83
Součet______

J^^^^^^OCErFSnĚTK

bo&u /WWrtft "*** • «•*»»;

ÍSÍSE?^59 HOdé*'" ■■ 4 etapa-

83*5
Součet_____

Známka k souboru cen:

°s“!ml * ”«*»« zSý"“^íto^ufémvoiM MUkr

J3(IS1la),e(IP22)=li ks9 ' ■ KOmárov '■ etapa"

"uzavírka silnice č. M/159 HorfAtífi v a 
VílP22)+4(ist la)=i 1 k® n ‘Koméfov 11 ^pa"

Součet

^ŇRAVM ZNAČkvToOXlBoČM OCELOVS FŮLIĚŤiTlT” 

Poznámka k souboru can:

°*oz«n na “ °dk,!m' m*nMi,
mí,uJCp2».1,í1”.H°d4,,n ‘Kom4rov '■ etapa"

^““TanTS H°íě,,n • K°mám etapa"

_ Součet_____

75,000

83,000
158,000

1 875,000

415.000 
2 290,000

22.000

11,000

11,000
22.000

11,000

Strana 3 z 4



e*y *

mm*

■mm*

mm

ů'*!Ů

«**§

«i«S#



I

I

I

I

I

' ...... ......r—wí.rNo Mfímujc: —
- dodám zařízeni v pfedepsanám pr„Vedenl vi„ni w|o|) 0MMn| 
-údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu znidených nebo 
ztracených kusu, nutnou opravu poškozených Části *

• napájení z baterie vdetné záložní baterie
^stranám, demontáž . odklizen, zaflzen!, odvozem na pfedepsané

■Sts"5i'"iCe ' "'159 H0<,*"n' K°már0V '■ «aPa'
2
•Wírka silnice e. ll/t 59 Hodílln. Komárov II. etapa- 2,000

_I^ÉrVÉTT°^T^S(^P^VATKS--------- ÍKSDE

pobito' ze/rmu/d sazbu ze pmmfcm, p<M ^
mtátole/t se ordt /eko soocín podru zaflzenl e podru db/ použil/

Sxtdí„-.,,59HMé,,n-K™iro“

]^^J»^2šF5nrfřTTO^

potožáa zahrnuje:. plemlalinl zařízeni z dodasná stóádkv p 
osezen/a montáž na misii urtentm prejeUem - tldržburat cetol

-powts-S"níCe £' "/159 H0<Wín •Komárov '■ <*>!»"

6

■p“ěíts"Sílnlce č 11/159 HodéU" ‘Komárov "• «a»a'

50,000

6,000

OOPRÁVNÍ ZABRANÝ Z2 - NÁJEMNÉ 
Poznámka k souboru cen: 
potožíw zahrnuje sazbu za pronájem zařízení Počet mimů**

počet DZ/počet dnu"
6*25

-nota nzf"",'6 S' !l/159 HK)ě"" - K°n>«™v 11. etapa- 
počet Dz/počet dnu" ^

ITSKP 2019 ~|

150,000

POMOC PRAČE ŽSzNEBO ZAJlSt OBJÍŽĎKY A PRISTOP CESt 7 

Poznámka k souboru cen

^náklady na vyřízení uzavírky*’

1,000

t

i

i

Strana 4 74



0 >*

■ *
I

V**

*•• •
m 4

K



■

I

I

I

I

r ek a pit ul a c e st a vby

*5°d: TAJM-1243-001

Stavba:

KSO:
Místo:

Modernizace siinice m/1243 Vitanovice - Vrchol,ovice 

Slapsko, Sebiřov

I

I

I

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

COLAS CZ, a s 

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o 

Zpracovatel:

Miloš David tel. 606 633 829 

Poznámka:
JJélka realizace 15 kalendářních dnů.

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

IC:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IC:
DIČ:

70890650

CZ70890650

26177005 
CZ26177005

70971641

CZ70971641

Cena s DPH

Projektant

latumajjodpis:

'bjednavatel

Strana



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

TA 111-1243-001

Modernizace silnice 111/1243 Vitanovice - Vrcholtovice 

Slapsko, Sebfřov

Zadavatel;

Kód

Stavba;

Místo:

Uchazeč:

Jihočeský kraj 

COLAS CZ, a s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód
Popis

Náklady z rozpočtů 

SO101 

SO 102

Vitanovice - most ev.č. 1243-1

Modernizace silnice 111/1243 1,098 - 2,320 km 

most ev.č. 1243-1 - Vrcholtovi™

Doplňujíc 
i údaje

■ Vrcholtovice 

Doplňující údaje - DIO

22.6.2020

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Miloš David tel. 606 633 829

--------------- ------__ Cena bez DPH [CZKJ
Cena s DPH [CZKJ j

Typ

J -1,088 km,
4 092 302,60

4 951 686,15

I - 2,320 km,

212 536,00
257 168,56 STA

3 808 429,60
4 608 199,82 STA

71 337,00
86 317,77 STA

Strana 2 z 2



I

I
?
r

i
I

i
I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/1243 

Obiekt: Vitanovice - Vrcholtovice

SO 101 - Modernizace silnice 111/1243 
vitanovice - most ev.č. 1243-1

1,020 -1,088 km,

KSO:
Místo: Slapsko, áebířov

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

COLAS CZ, a s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Zpracovatel:

Miloš David tel. 606 633 829 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

22.6.2020

70890650

CZ70890650

26177005

CZ26177005

70971641

CZ70971641

Projektant

Objednavatel

Razítko

Uchazeč

Razítko

.Datum a podpis-
Razítko

Razítko

Strana 1 z 4



r ek a pit ul a c e  č l enění so upisu  pr a c í

Stavba:
Obiekt: íulodernizace s'lnice 111/1243 Vitanovice - Vrcholtovice

so 101 . Modernizace silnice 111/1243 1 020 -1 088 i™
Vitanovice - most ev.č. 1243-1 1,088 km’

MlSt0 Slapsko, Sebířov

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Jihočeský kraj 

COLAS CZ, a.s.

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

5 - Komunikace pozemní 

- 9^Ostatní konstrukce a práce hnunm

Datum: 22.6.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel. Miloš David tel. 606 633 829

Cena celkem [CZK]

212 536,00

212 536,00

Strana 2 4



I

SOUPIS PRACÍ

Stavba:I oiavDa:
Obiekt: M°derni2ace silnice 111/1Vitanovice - Vrcholtovice

i
so 101 - Modernizace silnice 111/1243 1,020 -1 088 km 
Vitanovice - most ev.č. 1243-1 ,0Mhni

Slapsko, Sebířov

I
Zadavatel:

Uchazeč:

Jihočeský kraj 

COLAS CZ, a s.

1

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

Datum: 22.6.2020

Náklady soupisu celkem

í
HSV Práce a dodávky HSV

! PSC

w

w

w

w

w
w
w

-^SniOGEMAARrcu TI DO onnuujt ~' 

Poznámka k souboru cen'

íe"éh° ' POdé,ného Profilu"

■vfetné Případných ITT/prúkaznich zkoužek dle TP

■pfedpokiádané množství cementuje In. 4% 

asfaltové emulze min, 2%"
"délka 68 m"
"šířka prum. 4,4 m'1

212 536,00

212 536,00

210 904.00

w 68*4,4
—|--------1-------- ------------------- , Součet

PSC

w
w
w

Poznámka k souboru cen' 

techMogického pfedpij. ^

"Pl - C (0,8 kg/m2), ČSN 736129’ 
délka 68 m"

"šířka pním. 4,4 m"
68-4,4 
Součet

PSC

K 1572213

Poznámka k souboru cen

ŠK==3=&

ACl 16 + (50/70), ČSN 738121"
"délka 68 m"
"Šířka prúm. 4.4 m"

68*4,4

PP

PSC

w
w
w

Poznámka k souboru cen:
■Jcdénl všech pFedepsepfrh melepilú pr0

~ - -*<*
PS - C (0,5 kg/m2), ČSN 736129" 
délka 68 m"

W
W

"šířka prúm. 4,4 m"
68*4,4 

I-----------------------Součet

Poznámka k souboru cen'

mměm* 

wmmm:
"ACO 11 + (50/70), ČSN 736121" 
délka 66 r"

PSC

"šířka prům. 4,4 m"

Strana 3 z 4



UK*

iM-ífr#



w
w
w
w

I 8 K 915111C

pp

—Mat er j áj  jiTj nn 

Poznámka k souboru cen:

zhu,"ěr" vrstry » Předepsané tloušťce cínem

~-r^~-sczzzs2~~
nezahrnuté oostřik/. nátěr/
"délka 68 m"
"šířka prum. 0,5 m"

"oboustranně"
68*0,5*2

feiDA0U HLADKÉ ■ VODÍCÍ, s t ř ed o v á

—

- Dředznačenl a reflexní úoravu 
délka 68 m"

"oboustranné"
68*2

68,000

M 136,0001

136,000

1 632.00

*

Strana 4 z 4



* *

*« • 4

c- I



a

i

i

i

i
?

i

I

k r yc í l ist  so upisu pr a c í

Stavba:

Obiekr°derniZaCe Si'niCe "l/1243 Vi(anovice - Vrcholtovice

SO 102 - Modernizace silnice 111/1243 1 098 »„ni, 
ev.č. 1243-1 -Vrcholtovice 1.098 - 2,320 km, most

KSO:
Mlsto; Slapsko, Šebířov

Zadavatel:

Jihočeský kraj 

Uchazeč:

COLAS CZ, a s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Miloš David tel. 606 633 829 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

22.6.2020

70890650 

CZ70890650

26177005 
CZ26177005

70971641

CZ70971641

i

Projektant
Zpracovatel

Razítko

.Datum a podpis:

Datum a podpis-

Strana 1 4



I
I

I

I

I

i

I

REKAPITULACE č l enění so upisu pr a c í

Stavba
Objekt: Moderniza« silnice 111/1243 Vitanovice - Vrcholtovice

"l,m3 ■».
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

most

Slapsko, Sebířov

Datum:

Jihočeský kraj

Projektant:

COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

- 9_ 0statni konstrukce a práce, bouráni 

OST - Ostatní

22.6.2020

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Miloš David tel. 606 633 829

Cena celkem [CZK]

3 808 429,60 

3 751 189,60 

157 500,00

4

Strana O t



1

w

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Modernizace silnice 111/1243 Vitanovice - Vrcholtovice
Objekt:

SO 102 - Modernizace silnice 111/1243 1 098 i „ 
ev.č. 1243-1 -Vrcholtovice ’ - 2,320 km, most

MlSt0' Slapsko, Sebiřov

Jihočeský kraj 

COLAS CZ, a.s

Datum. 22.6.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

ps c

w
w
w

Poznámka k souboru cer>’

^‘^zz2i:ts^z%zien'n‘sk'>dk'>-

-‘‘■ssszL-.^-zrsí,

1500

!

• '-r- 5

Jj_ K^567544

I

-iSIlJD QFMa  ARF f m t i nOínnAjM^1

w

w

w

w

w
w
w

ASF EM Ti. DO 200MM 
Poznómka k souboru cen:

ssssšgssr
rrM~rnsrr“--

■z ZkeTcífienéh0'PMélného2. krok - provedeni recyklace za studená Rs CA na

t k r ZT d'e TP 208 * ČSN EN
■vdetní případných |TT/prúkaznich zkoušek dle TP

"Předpokládané množství cementu je in 4% 
asfaltové emulze min, 2%" J 4%’

"délka 1222 m"
"Šířka prům. 4,2 n>"
1222*4,2W 1222*4,2

“t  ——-----— , Součet

INRLt SÍČM POSTŘIK Z EMULZEDO^l/oK

PSC

w
w
w
w
w

K 574C46

INFILTRAČNÍpOSTŘÍk  

Poznámka k souboru cen:

-dodáni viecnNapsaných materiále,propostfikv v 
předepsaném množství - proveden, du T™Posm*kv

p| - C (0,8 kg/m2), ČSN 736129* 
délka 1222 m*

"Šířka prům. 4,2 m"
1222*4,2 
Součet

PSC

-itaCLlfí-f, 16,9 TI cnMte - • . .

Poznámka k souboru cen:

sS
^en/šCoSrrcSp^r6”

==s=S=

ACL 16 + (50/70), ČSN 736121"
"délka 1222 m"

"iířka prům. 4.2 m"
1222*4.2

Poznámka k souboru cen:

Z* pfe*Pse"^'> metoriáíú pro po.(»v „ 
předepsaném množství - provedeni dp. Zle ™? v

PS - C (0,5 kg/m2), ČSN 736129" 
délka 1222 m”

"Šířka prům. 4,2 m"

1222*4,2 
Součet

-I Vrto I VY AÍ,Q 11+ 11CTI cniiiji

5 132,400 
5 132,400

Strana 3 z 4



#í— »

*»«#!**•
♦

«PM»

WH



I

I

I

e Jyp

W

w

' '"■"auir.a K SOUDOrU C6TI: ---- ------ ----
• dodáni směsi v požadované kvallls - oi,Sliní podupá,

=S-~5SSS-

S5srř=r

ACO 11 + (50/70), ČSN 736121"

"délka 1222 m"
"šifka prum. 4,2 m"
1222*4,2

"počet ks 12”
1*40+3*20+8*10

Poznámka k souboru cen:

"délka 1222 mM 
"iřřka prúm. 0,5 m"
"oboustranné"
1222*0,5*2

^“jSSsípeciflkace. p^šKí£$Í2BřZE,il!----
ns,<rortho-*1 **" - p—

- Dřed2načent a reflexní úpravu 
délka 1222 m"

"oboustranné"
1222*2

1 222,000

2 444,000]

2 444,000

29 328,00

Poznámka k souboru cen

TuŽTXtZ^Z~'^^^'
objem zeminy"

Í5M-72M 1'8 Vm3'
540,000

I

*

Strana 4 z 4



»<•«



I

I

I

I

í

I

I

I

k r yc í l ist  so upisu pr a c í

Stavba.

Obiekt°demiZaCe Silnice 111/1243 Vitanovice - Vrcholtovice

Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

KSO:
Mlst0: Slapsko, Sebířov

Zadavatel:

Jihočeský kraj 

Uchazeč:

COLAS CZ, a s.

Proiektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:

Miloš David tel. 606 633 829 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

70890650

CZ70890650

26177005 

CZ26177005

70971641

CZ70971641

Cena bez DPH

71 337,00

Výše daně 

14 980,77 

0,00

86 317,77

Projektant
Zpracovatel

ýr

a

Datum a podpis-
Razítko

. Datum a podpis

Objednavatel
Uchazeč

Razítko

.Datum a podpis-
Razítko

-Datum a porinis

Razítko

Strana 1 2 4



I

I

I

I

I

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obiekt: Moderni2acesilnice'"'l243 Vitanovice - Vrcholtovice 

Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Mfst0: Slapsko. Sebířov

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: COLAS CZ, a s.

Kód dílu - Popis

Datum: 22.6.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

OST - Ostatní'

Cena celkem [CZKJ

71 337,00 

53 645,00

t

I

I

I

I

i
1

£

I

!

I

i

!

Strana 2 z 4



I
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt: Modernizace^silnice 1(1/1243 Viianovice - Vrcholtovice 

Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO 

MlSt0' Slapsko, Sebířov

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

Cena celkem [C2KJ

Datum: 22.6.2020

I

Poznámka k souboru cen'

i>-'7»ruorr' - numot
dodávku značky 

"uzavírka silnice 1111/1243 Vitanovice - Vrcholtovice-

zFxssBsasgs

87

Součet

I PŮLE TA 1 :d emo NTAŽ 

Poznámka k souboru cen

87,000
87,000

"uzavírka silnice 6. |„/1243 Vizovic,. Vrcholtovice- 

87

Součet

I
Poznámka k souboru cen-

oočtu d„!ZJl, ^ *“«" zně*,* .

"uzavírka silnice č. „í/1243 Viianovice - Vrchol,ovice" 

"počet DZ/počet dnu"
87*15 

_ Součet

PSC

Poznámka k souboru cen:

srz„r“~~~u>

t 305,000 
1 305,000

12M0Í

"uzavírka silnice t „1/1243 Viianovice - Vrcholtovice- 

10(IP22)+2(IS11a)=12 ks"
19

Poznámka k souboru cen'

w
w

w
K ,914429

"uzavírka silnice 6, 111/1243 Vitanovice - Vrcholtovice

"10(IP22)+2(IS11a)=l2 ks

12
_ Součet

12,000
12,000

PSC

w

noPRAvI^o^o^cMocErFC^^r^EMrrV
Poznámka k souboru cen'

dočtu dni použití Jatt0 sou6ín počtu značek a

"uzavírka silnice č, „I/7243 Vitanovfce - Vrchol,ovice" 

"počet DZ/počet dnů"

OTSKP 2019

Strana 3 z 4



r-

W*' - i
*

í»t,

i***' -4

m-,- \M
*«#*•

Tž-i ■>«
'.*!*■'*Vá^

W«l



I

I

I Typ Kód

T'c“®i^'ik“«:p®5ÍShS5r----------
osa°z«i"l 2ařk"” V př"i'ps*né,,' Provedeni .četně |ejich

napájení 2 baterie včetně záložní baterie

ď~'mtr,áŽ 8 na

"uzavírka silnice i. |,|/1243 vitanovice - Vrcholtovice" 

"počet ks"
2

Cenová soustava ~l

I
I, I 7 I K (916312

'---L-- '
, PP

i

I

_______
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ 

Poznámka k souboru cary

"uzavírka silnice 4. llt/1243 Vitanovice - Vrcholtovice" 

"počet DZ/počet dnů"
2*15 
Součet

I US
DOPRAVNÍ 2AbKANY 22 s  f Žu I 
PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen

po celou dobu trváni funkrm nL , Paktem - údržbu

usáv,dra silnice 4. lli/1243 Vitanovice - Vrchole- 

"poóet ks"

"uzavírka silnice 6. ,„/1243 Vitanovice. 

“počet ksM 
4

35°PŘWNÍ^BRWY22^ŇAj ĚmKÍF
Poznámka k souboru cen:

5?
"uzavírka silnice 4. ,ll/1243 Vitanovice - Vrcholíce" 

počet DZ/počet dnů"
4*15

Součet 60,000

Strana 4 z 4



é

* i:H

***"»
#



I
REKAPITULACE STAVBY

Kód: TAJII-13717-001
Stavba:

I

I

I

Modernizace silnice 111/13717, křiž. li/137 - Blatec - Hodětín 

Sudoměříce u Bechyně, Hodélin

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:
COLAS CZ ,a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:

Miloš David tel. 606 633 829 

Poznámka:
Délka realizace 30 kalendářních dnů.

CC-CZ.
Datum.

IC:

DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

70890650

CZ70890650

26177005 
CZ26177005 

70971641 

CZ70971641

22.6.2020

I
Projektant

Zpracovatel

Razítko

Uchazeč

: >atuma podpis:
Razítko

Razítko

Strana 1 z 2



I

I

I

I

I

I

I

I

r ek a pit ul a c e o bj ek t ů  st a vby  a  so upisů pr a c í

Kód

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

TA 111-13717-001

Modernizace silnice 111/13717, křiž. 11/137 - Blatec - Hodétín 

Sudoměřice u Bechyní, Hodétín Datum.

Jihočeský kraj
Projektant:

COLAS CZ ,a.s.
Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů 

SO 101 Modernizace silnice 111/13717 0,000 -1 419 

km, křižovatka 11/137 - mostev.č. 13717I1

SO 102 Modernizace silnice 111/13717 1,419.1 430 

km, most ev.č.13717-1 ’

SO 103 Modernizace silnice 111/13717 1,430-2 076 
km, most ev.č.13717-1 - most ev.č. 13717-2

SO 104 Modernizace silnice lil/13717 2,106-2,522
km, most ev.č. 13717-2 - Blatec

SO 105 Modernizace silnice 111/13717 2,522-2 945 

km, Blatec průtah

SO 106 Modernizace silnice 111/13717 2,945-4013
km, Blatec - Hodétín

Doplňující
údaje Doplňující údaje - DIO

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o 

Miloš David tel. 606 633 829

22.6.2020

lana bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZKJ |
Typ

13 571 478,12

—  __— I

16 421 488,53

4 822 113,32
5 834 757,12 STA

33 220,44
40 196,73 STA

2 177 786,88
2 635 122,12 STA

1 402 849,84
1 697 448,31 STA

1 376 971,28
1 666 135,25 STA

3 665 287,36
4 434 997,71 STA

93 249,00
112 831,29 STA

I

I

I

I

I

i

Strana 2 z 2



I

I

I

i
f

í

I

I

I

k r yc í l ist  so upisu pr a c í

Stavba.

Modernizace silnice 111/13717, křiž. II/137 

Obiekt:
- Blatec - Hodětín

so 101 - Modernizace silnice III/13717 
křižovatka 11/137 - most ev.č. 13717-1 0,000 -1,419 km,

KSO:
Místo; Sudoměřice u Bechyně, Hodětín

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

COLAS C Z ,a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Zpracovatel:

Miloš David tel. 606 633 829 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

IC. 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26177005
DIČ: C226177005

IC: 70971641
DIČ: CZ70971641

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

o pu základní 

snížená

Základ daně 

4 822 113,32 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

4 822113,32

Výše daně 

1 012 643,80 

0,00

5 834 757,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

ObjednavateT

Razítko
Datum a podnik

Razítko

Uchazeč

Datum a podpis-
Razítko

Datum a podpis'

Razítko

Strana 1 2 4



REKAPITULACE č l enění so upisu pr a c í

Stavba:

Objekt:

Místo:

Modernizace silnice 111/13717, kni. 11/137 - Blatec - Hodétfn

SO 101 - Modernizace silnice 111/13717 0,000 -1 419 
křižovatka 11/137 - most ev.č. 13717-1 ’

Sudoměřice u Bechyně, Hodětín

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: COLAS CZ ,a.s.

Kód dílu - Popis

Datum: 22.6.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

Náklady ze soupisu prací 

JHSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

Cena celkem [CZKJ

4 822113,32 

4 740 947,00 

223 335,00 

4 483 556,00 

34 056,00

81 166,32

Strana 2 2 4



I

I
f

Modernizace silnice 111/13717, křiž. 11/137 - Blatec-Hodětín

SO 101 - Modernizace silnice 111/13717 0,000 -1 419 km 
křižovatka 11/137 - most ev.č. 13717.! 1,418 km'

Sudoměřice u Bechyně, Hodětín

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Jihočeský kraj 

COLAS CZ ,a.s.

I

i

I

j fi Typ Kód

Náklady soupisu celkem 

d HSV

Popis
MJ Množství

Datum: 22.6.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová soustava

w
w
w

Í2j~K^]s67544~

PP

w

w

w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w

K ! 574C46

Práce a dodávky HSV

Zemnípráce

ifL25M3/M _____________

ClÍTÉNl PŘÍKOPŮ OD NAŇOSU 00 0.25M3M 

Poznámka k souboru can;

řWfeteu/, manipulace s materiálem a uletění na skunku 

o”r-mis’-P°Ť'°k“MádkU’ ***“ Vykezu/e ^Položce
0141 l* Wimkou malého množství maleriéki kde dZŽÍ
™'««”b™e>dojednotkMce„?%Z-ZZZ

mus, & uveden v dopalujícím testu kpZ„j ^

W5?5 odvo“m ma,ertáiu na
2127

™2iy2i!í2S®^9?eniní

Poznámka k souboru cen •

ptedptsu, zhutněni vrstvy v předepsaní tlouiTce Vhanl

uoravu n,oděn,. ukonéenl-nasahnu^ZZk^y 

^recyklaci provést ve dvou krocích"
"1 s,ávaj,cich podkladních vrstev

na mveletu cca - 200 mm s reprofilaci a 
homogenizaci příčného i podélného profilu"

, ”■ok ‘ Provedeni recyklace za studená Rs ra „-

^“VkapT * TP 208 8 ČSN EN

■v«tné případných ITT/průkaznich zkoušek dle TP

s2';:.cementu je 4%-
:lTkal4l7m"ná,U ” 8,aVebni',° °biek,u 30105-

"šířka prúm. 5 m"
1419*5
"rozšíření křižovatky 11/137"
"délka 10 m"

"šířka prům. 5 m"
10*5
,Qni i7al

Poznámka k souboru cen ■

sj^ararsjss

Pl • C (0,8 kg/m2), ČSN 736129"
"délka 1419 m“

"šířka prům. 5 m”
1419*5

"rozšíření křižovatky 11/137- 
"délka 10 m"
"šířka prům. 5 m"
10*5 
Součet

4 822113,32

4 740 947,00

223 335,00

2 127,000

4 483 556.00

7 095,000

7 095,000

W

W

W
W

w
w
w
w
w

• dodání směsi v požadované kvalitě - o&StAni rar ■

S32S3£@&

sgssss^-
'^"'PPMotmbnM. dilatačních 

SÍZ ^ChPrOUM' vpuatt.

"ACL 16 + (50/70), ČSN 736121"
"délka 1419 m"
"šířka prům. 5 m"

1419*5
"rozšíření křižovatky 11/137"
"délka 10 m"

"šířka prům. 5 m"
10*5
Součet

7 095,000

50,000 
7 145,000

Strana 3 z 4



?»**»•»
«

'♦je****
WtŠ

#>**%



I

I

I

I

i

w
w

PSC

i

I

I

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

- . -i------ ne

"PS ■ C (0,5 kg/m2), ČSN 736129'

"délka 1419 m"

"šířka prům. 5 mN 

1419*5

“rozšíření křižovatky 11/137"
"délka 10 m”
"šířka prům. 5 m"
10*5 

Součet

P^p^nwrBETDfrpRmreRDwÍVRSIVXAC0J1+ 11RTI Jm

mS*™ ,u;

Poznámka k souboru con:

' dodáni smísiv požadovaná kvapu - očistím podkladu - 
1/tořOT/ smísí die pladepsaního tachnologiokáho p/adpisu

pol"é,,ánl Wlvypo šlapách, včetně * 

oTmhm^TZ T* ' <*™U "****■ “^dl podíl 

“‘Mfovádldhproužků
wZ '"“‘s“-SacM 3 «*■ - dázafomoje postřiky, 

zMzmiZ^T* V*" dilatačních
£hefa Z° Ch vPdsti.

"ACO 11 + (50/70), ČSN 736121"
“délka 1419 m"

"šířka prům. 5 m"

1419*5
"rozšířeni křižovatky 11/137"

"délka 10 m"
"šířka prům. 5 m“

10*5
"úprava rozjezdů"
"počet ks 10"

10*10

7 095,000

7 095.000

50,000

PSC

w
w
w
w

8! K 915111C

PP

w
w
w

D __ OST
^]__K í 014102

pp

PSC

w
w
w

DO 100MM
Poznámka k souboru can 

- dodáni tec,klétu v požadovaní kvaliti ■ nrma., -...

wfžZ"Z^ZZrZT^an, '

nezahrnuté oostfikv nátěry 
"délka 1068 m”

"šířka prům. 0,5 m”
"oboustranné"
1419*0,5*2

^,s^i^°[^rukceacfáce, bourání

BARVOU HLADKÉ - VoScfsTtoOvT

—
naC;* ZT“ ("é" " P—

• Předznačenl a reflexní úoravu 
"délka 1419 m"

"oboustranně"

1419*2

Ostatní
1 POPLATKY-ZA SKLÁDKU- 

po pl at k y zas k iAd k ú ---------
Poznámka k souboru cen ■

"objem zeminy"

2127*0 2* hrTK>ťn0st zemir,y 1,8 t/m3"

1 419,000

2 838,000
34 056,00

2 838,000

81 166.32

765.720

Strana 4 z 4



******
mt

a

♦<*-- - ♦
*

, i
•*- •



I
w

i

I

I

I

I
i
t

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/13717, křiž. 11/137 - Blatec - Hodětín

ŠO 102-Modernizace silnice 111/13717 i 41q 1 .
ev.č.13717-1 1,4'° -1,430 km, most

KSO;

MÍSt° Sudoméřice u Bechyně, Hodětín

Zadavatel:

Jihočeský kraj 

Uchazeč:

COLAS CZ ,a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Zpracovatel:

Miloš David tel. 606 633 829 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum.

IC:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

22.6.2020

70890650

CZ70890650

26177005

CZ26177005

70971641

CZ70971641

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:
Razítko

Datum a podpis-

Objednavatel
Uchazeč

Razítko

.Datum a podpis:

Razítko

Strana 1 z 4



I
I

I

Objekt- M°derniZaCe Silnice 111/13717’ kňž- '"137 - Blatec - Hodétin 

Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO 

M'S,° Sudoměřice u Bechyně, Hodětín

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadavatel:

Uchazeč:

Jihočeský kraj 

COIAS CZ ,a.s.

Kód

Náklady soupisu celkem 

d HSV Práce a dodávky HSV

MJ

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

Množství J.cena [CZKJ

Datum: 22.6,2020

Cena celkem [CZK]

ffiffi^koristrukce a práce, bouráni

^^UETŘ,. mo n t áž  S jKUS
zn ač k y  žAk l Ad n í v el ik o s íTo c eTo v é -

S:.spteMisTÉNta
'd0prsm dem°",°«°né Mačky z Masní 

*kl*ky-osazen, a monliiznmyn. m,s« UrZéT

StZnZlT ^V*"™** ‘MneMMií

■uzavírka silnice č m/13717 x 11/137 - Blatec - 

nodetin I. etapa"

128,000

93 249,00

79 095,00

79 095,00

ÍOTSKP 2019

w

w

nodetin I. etapa"

84

'‘uzavírka silnice č. ltl/13717 x 11/137 - Blatec - 

Hodétin II, etapa"

Součet

84,000

w

w

w

w

w

FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 
Poznámka k souboru červ

uzavírka silnice č. 111/13717 x 11/137. Blalec - 
Hodétin I. etapa”

64

4' 111,13717 x 11,137 - Stolec - 
Hodétin l|. etapa”

84,000

W

W

W
W

PSC

w

w
w

■Wrta silnice č. 111/13717 x 11/137 - Blalec - 
Hodétin IJ. etapa”
“počet DZ/počet dnů"

44*15 
Součet

1 260,000

---------------- Součet 660,000

!2 [?OPROTRT2NACi<rT0(Kf30Chr0CED3VE ------ 1----- li?Oao___
------------ -- -i~.nnooj<150CMOCELOV
mo n t áž  s  př emís t ěn ím V

Poznámka k souboru červ

"uzawxa silnice č. 111/13717 x 11/137 - Blalec - 

Hodétin l. etapa"
"5(IS11a)+5(IP22)*lo ks”
10

č-111/13717 X W137 - Blalec ■ 
noaetin H. etapa"
"6(IP22)+3(IS11a)=9 ks"
Q

10,000

—— ------------------------- součet

PP
PSC

w

w
w
w
w

-irw ir h  1 . nPMnkir4 5 ------

Poznámka k souboru cen'

H“e!apCaea"l,13717Xl',137-Bto8- 

"5(ISl1a)+5(IP22)=10 Ks"
10
H^fe8"™86 S‘ ""13717 x 11,137 - Blatec*
Hodétin II. etapa"
"6(IP22)+3(IS11a)=9 ks"

ITSKP 2019 ~]

10,000

Strana 3 z 4



♦****•

*# i ♦

IMWM*



■

I 

I 

I
P [ŤJ KJ916124

PSC

w

w
w

w

w
w
w

i r™i*AC íMcw 0^1^^-^;--
^o^^NAčlTOflsočSíoča^SuFřrr:-------LenJ_
Poznámka k souboru cen •

uza^a silnice č. 111/13717 x 11/137 - Blatec - 
Hodelm I, etapa”
"počet DZ/počet dnů”

10*15

H1^W'nSÍInlCe 4-1,1/13717 x ,,/137 - Blatec - 
Hodétin II. etapa”
"počet DZ/počet dnů"
Q*1«

150,000

PP

w
w

I

I

I

icgnmcKa specifikace; poloilta zahrnuj* -------------
osazo?/ za/ízenl v p/edepsanem provedení včelné jejich

- ú*ae po celou dobu bvdnl funkce, „ihredu zničeným 
-»bo ztracených kusů. nutnou opratě, poSkozenfeS
- ̂ Píjeni z baterie »eew zrjn, baS ^

»rt:“mírn,i! a odwi!en' ™
“e;t'.č"i/i37i7x,,/,37-B,=—
"počet ks"
3

•uzavírka silnice i. 111/13717 x 11/137 - Blatec - 
Hodétin II. etapa"

"počet ks"
1
Součet

^KS-imiFMNF.___ 0UPF^^f^^LoWswžšOUPŘAV^

n áj emn é

Poznámka k souboru cen

p£SS.TJXSZ-S1£S.
počtu

W
W

PSC

W

W
W

W

W

W

w

dni použiti.

^s^,lllm7i7xW137.B|alec.

"počet DZ/počet dnů"
3*15

Si'n'“ 4'1,1/13717 x 11/137 ’ Blatec - 
Hodétin II. etapa"

počet OZ/počet dnů"
1*15
“ ÍPRAVNT2A1

Poznámka k souboru cen-

ne »/ou dobu tninf funkce, nthS%P£^U*lbu

■+4 kUSŮ‘ "Utnou 0Dfavunoá/tozenýc/rdás//

H^.::eíi"/i37i7x',/i37-«r-

"počet ks"
6
■uzavítka silnice č. 111/13717 x 11/137 - Blatec 
Hodétin II. etapa" aMC

"počet ks"
4

Součet
[ropR^v.^

iQEmo n t á?

HtxWtítW. etapa"^ 1,1/13717 x H/137 - Blatec - 

"počet ks"

45,000

6,000

Wías^,,„137i7x,„,37.B,a,ec
"počet ks"
4

---------1-------------- ---------- Součet______ -
Jp£ - ——j^—Ti^jPPW/NrŽÁBRANY 22 -~NÁJEMtďť

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 ^NÁJEMNÉ--------------

Poznámka k souboru cen •

6.000

IŠO.OOĎT

PSC

w

w
w

^<Jtn&mxa k  souboru cen■

a=“=sr.o.

"počet DZ/počet dnů"
6*15

^.s»™cea,,,/,37,7x,d,37-B,a,ec.
"počet DZ/počet dnů"
4*15 
Součet

90,000

60,000

Strana 4 z 4



#•*#

-«■. $

4

«

| % W? 4



I

i

I

I

I

I

I

r ek a pit ul a c e  st a vby

Kód: TAJII-13718-001
Stavba: Modernizace silnice 111/13718 Březnice - Blatec

KSO:
Mis,o: Březnice

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

Jihočeský kraj IC: 70890650

Uchazeč: DIČ: CZ70890650
COLAS CZ, a s.

IČ: 26177005
Projektant: DIČ: CZ26177005

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. IČ: 70971641

Zpracovatel: DIČ: CZ70971641

Miloš David tel. 606 633 829

Poznámka:
Délka realizace je 20 kalendářních dnů.

IČ:

DIČ:

DPH základní 

snížená

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Základ daně 
6 980 386,59 

0,00

6 980 386,59

Výše daně 
1 465 881,18 

0,00

I
Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:
Razítko Datum a podpk-

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:
Razítko

Datum a podpis-
Razítko

Strana 1 z 2



I

I
ř

i

I

I

I
1

l

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TA 111-13718-001

Stavba: Modernizace silnice 111/13718 Březnice - Blatec

Místo: Březnlce
Datum:

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant:

Uchazeč: COLAS CZ, a s
Zpracovatel:

1 Kód
Popis

Náklady z rozpočtů

SO101 Modernizace silnice 111/13718 0,000 - 0,241 

km, Březnice průtah

SO 102 Modernizace silnice 111/13718 0,241 - 2,130 

km, Březnice - Blatec

Doplňující
údaje Dopňujfci údaje - DIO

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Miloš David tel. 606 633 829

22.6.2020

Cena bez DPH [CZK]
Cena s DPH (CZK)

6 980 386,59
8 446 267,77

1 196 145,51
1 447 336,07

5 713 072,08
6 912 817,22

71 169,00
86 114,49

Typ

STA

STA

STA

I

I

I

I

i
v

\

I
Strana 2 z 2



II

I
1

I

i

I

I

I

I

!

k r y c í l is t  s o u pis u  pr ac í

Stavba:

Modernizace silnice 111/13718 Březnice - Blatec

SO101 - Modernizace silnice lii/13718 0,000
- 0,241 km, Březnice

KSO:
Místo:

Březnice

Zadavatel.

Jihočeský kraj 

Uchazeč:

COLAS CZ, a s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:

Miloš David tel. 606 633 829 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:

DIČ:

22.6.2020

70890650

CZ70890650

26177005 

CZ26177005

70971641

CZ70971641

Projektant

-Datum a podpis 

Objednavatel
Razítko

Datum a poripic

Strana 1 z 4



II
r ek a pit ul a c e č l enění so upisu pr a c í

\ | Stavba:

■ ' Objekt: ModerniZace silnice '""3718 Březnice - Blatec 

SO 101 - Modernizace silnice 111/13718

I

I

I

I

orutah

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

0,000 - 0,241 km, Březnice

Březnice 

Jihočeský kraj 

COLAS CZ, a.s.

Datum: 22.6.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

Náklady ze soupisu prací

Hsv - práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

_ 5 • Komunikace pozemní 

8 - Trubní vedení

Cena celkem (CZK)

1 196 145,51

1 196 145,51

88 943,71

Sj-Ostatní konstrukce a práce, bouráni

I
I

I

I

Strana 2 z 4



N
SOUPIS PRACÍ

Stavba

R
 Stavba:

Obiekt: MOdern,ZaCe Si'nice 111/13718 Btenioe - Blatec

í
so^.Moa.r„j2«e,„nfcs,ms7is 0,0M.0 241ta Bten|t>

Mist0 Březnice

Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Jihočeský kraj 

COLAS CZ, a.s.

22.6.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

I

I

I

I

I

Náklady soupisu celkem

D HSV práce a dodávky Hsv

PSC

w

w

w

w

- tento

W

w

w
w
w
w

K [572123

DOPRAVY
Poznámka k souboru cen ■ 

bouřeného materiálukdo l mHlHi

Jhdnotkotrécenybouráol 2Umout°°

rázovaní obrusné vrstvy"
"délka 241 m"
"Siika prům. 7.7 m"

"výška 0,05 m"

241"7.7"0.0fi

l=~£ss
Poznámka kaouboru cen KC/T

Poplatek za ,kleriku, který a, Mazute

objemová hmotnost frézovaného materiálu 2.4 t/m3 

odkup recyklátu zatříděného dle provedeného 

workovém v souladu s vyhláškou 130/2019 Sh rto 
skupiny ZAS T1 ZAS T2" “°19 Sb. do

92,785*2,4

Poznámka k souboru cen

pfaripiau zMnZZZ'‘^ “̂XPPXPOtoglckeho

zTpít t̂tSrce-^'

homoaemzao' příčného i podélného profilu"

/os-'"4 Př'Padných ITT/Orókazních zkouéek dle TP

■předfiokiádané množství cementu je ín 4% 

asfaltové emulze min 2%“
"délka 241 m"

"šířka prům. 7,7 m"

241*7,7 
_ Součet

1 196 145,51

1 196 145,51

88 943,71

PP

A/
j V
a /

AT
Ar

K 574C06

— .. wouboru cen'

■ri.kac24i8m?/m2,-esN736129-
"šířka prům. 7,7 m"
241*7,7 
Součet

WSFSC

iADL.16+. las;------------  -------

1 855,700 

1 855,700

Strana 3 z 4



** -*



Kód

I

I

I

I

t

w
w

Popis

Poznámka k souboru cen:

- dodán) směsi v požadovaná kvalitě - očištění podkladu 
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu 

zhutněn) vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez ‘ 
rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, ukončen) podél 
obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků 

odvodňovačů. vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 
zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů vpusti 
šachet anod ' '
"vyrovnávka z ACL 16 + (50/70), ČSN 736121" 
“délka 241 m"
"šířka pním, 7,7 m"
"výška 0,035 m"
241*7,7*0,035

Množslvi J.cena [C2K]
Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

[~5~j J~572213 IKIK Z LMULZE DO

pp SPOJOVACÍ POSTŘIK 7 PUIII Ycrvsn — "

W

W
W

W

I PSC

i
w 
w

D 8 
1o]~~< ]89922 " 

PP

PSC

w
w
w

SPOJOVACÍ POSTŘIK 2 EMULZE DO 0.5KG/M2 

Poznámka k souboru cen:

’ dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství - provedení dle předepsaného 

te^Wckého předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

"PS * C (0,5 kg/m2), ČSN 736129"

"délka 241 m"
"šířka prům. 7,7 m"

241*7,7 
Součet

WSFAL rOVV bt roN HRU OBRUSNE—'------ —
IVBSIVY Afin 11+ 11CTI eniili M2
^^^°^®et o n^r o o br u s n e^ t̂ v y ac o Ti+

11S TL. 50MM 
Poznámka k souboru cen:

• dodání směsí v požadované kvalitě - očištěni podkladu - 
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu 

zhutněn! vrstvy v předepsané tloušťce • zřízení vrstvy bez ‘ 
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků 

odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 
zařízení, Odvodňovacích proužků, odvodňovačů vpustí 
šachet a ood. ’ ^ '
"ACO 11 + (50/70), ČSN 736121"

"délka 241 m"

"šířka prům. 7,7 m"

241*7,7
"úprava rozjezdů"

"počet ks r 

1*30 

Součet
ZPEVNbNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO

Poznámka k souboru cen:

■ dodán/ racyklátu v požadované kvalitě - očištěni podkladu - 
uloženi recyklětu dla předepsaného laohnologického 

předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané Boralte ■ ztíženi 
"W*z robiny. poUěděhl vrstvy po ětepéoh, včetně 
pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, ukončeni ■ 
nezahrnuje Dosffikv nátěry 
"délka 241 m"
"šířka prům. 0,5 m"

"oboustranné"
241*0,5*2

Trubní vedení 
[ VÝŠKOVÁ ÚPRAVAMŘia 

v ý š k o v á ú pr av a  mř íž i

Poznámka k souboru cen:

■ položka výškově úpravy zahrnuje všechny nutně práce a 

"jřderiélypro zvýěanl naho snlžanl zařízeni (včetně nutně 
úpravy stévaiiclho povrchu vozovky nebo chodníku) 
počet ks"

OstgtnLkonstrukce a Dráče hourání
VUUUmjvrvt Lío Pk aVNI ZNAČENÍ--------

BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ
l P-ARA 17A MM ,Q RAI OTlKini i yplyewí
Technické specifikace: položka zahmuje:7RI7FN| 

podání a pokládku nátěrového materiík, (měří se pouze 
natíraná plocha) *

* pfedznačenl a reflexní úpravu
"délka 241 m"
"oboustranné"

241*2

1 655,700 
1 855.700

1 855,700

30,000 
1 865,700

5 784,00

482,000

Strana 4 z 4



«-• *

**í*e*r* mm

tů .OS*#



I

I

I

I

I

I
t

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/13718 Březnice - Blatec 

<t:
SO 102 - Modernizace silnice 111/13718 0 241 

- Blatec
-2,130 km, Březnice

KSO:
Místo: Březnice

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

COLAS CZ, a s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:

Miloš David, tel. 606 633 829 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

IC: 70890650
DIČ: CZ70890650

IC: 26177005
DIČ: CZ26177005

IC: 70971641
DIČ: CZ70971641

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

dph základní 

snížená

[Cena s DPH

Základ daně 

5 713 072,08 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

v CZK

5 713 072,08

Výše daně 

1 199 745,14 

0,00

6 912 817,22

*
*
f

I

I

I

I

!

Projektant ‘ ------- -------------------- ------------------
Zpracovatel

Datum a podpis-
Razítko Datum a podpis-

Razítko

Objednavatel “ ~-----------—--------------------------------------------------
Uchazeč

Daturnajjodpis:______________ Razítko
Datum a podpis:

-------------- ------------------ ------------ -----------------------------------Razítko

I

I
I
§

Strana 1 z 4



I

I

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/13718 Březnice - Blatec
Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Ílatec’MOdemÍZaCe Silnice 111/13718 °>241 - 2,130 km, Březnice

Březnice 

Jihočeský kraj 

COLAS CZ, a s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22.6.2020

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Miloš David, tel. 606 633 829

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 5 713 072,08

5 616 603,60

265 440.00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni ~------------------------ 5 304 627,60

OST - Ostatní 46 536,00

96 468.48

I

I

I

I

I

I

!
j

Strana 2 z 4



I

I

I

I

í

I

I

I

!

J

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/13718 Březnice - Blatec

S0 102 - Modernizace silnice 111/13718 0,241 - 2,130 km, Březnice
Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Březnice 

Jihočeský kraj 

COLAS CZ, a.s

Datum: 22.6.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Zpracovatel: Miloš David, tel. 606 633 829

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce

PSC

w
w
w

ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD ŇANOSUĎOOÍ5M3W 

Poznámka k souboru cen:

m*mmt 8 «*» ptomlstM
P ’Ce S malari6lem á uloženi na skládku 

2a SUMhl‘ *“** “ v položce
™ k T malih°""’0lsM^«cdilu. kdojeLožoá

Jífkí 77" fojádnotkové oony položky - tento fakt

musí byt uveden v doplňujícím textu k položce)

f'kopů s oduozerT1 materiálu na skládku- 
délka přikopu"

2528

5 713 072,08

5 616 603,60 

265 440,00

2 K 567544

PP

PSC

2 526,000

5 304 627.60

w

w

w

w

w

w
w
w
w
w
w
w
w

EM TL DO 200MM 
Poznámka k souboru čert'

■Mot metenálů předepsaných pro mcyklocl za studeno.

rKyUace dle Popsaného technologického 
PMp,su žhutnfni vrstvy v předepsáni thustteZTřlzenl 

vrstvy bez rczltšanl strky, pokládáni vrstvy po etapách ■

■Z‘!Z!'aD°'an' - "ážáhmuis oosthkv. Máry
recyklaci provést ve dvou krocích"

nl' „kL°l,ro2'réZ°Vání s,ávai'cich Podkladních vrstev 

na ntveletu cca - 200 mm s reprofiiacl a 
homogenizací příčného i podélného profilu"

2. krok ■ provedeni recyklace za studená RS CA na 
místě v tloušťce 200 mm dle TP 208 a ČSN EN 
13265 ed.2, TKP kap. 5"
^včetné případných ITT/prúkaznfch zkoušek dle TP

předpokládané množství cementu je in, 4% 
asfaltové emulze min. 2%"
"délka 1889 m“
"šířka prům. 4,3 m"

1889*4,3
"větev křižovatky se silnicí 111/13717"

"délka 50 m"
"šířka prům. 4,3 m"

50*4,3 

Součet

8 122.700

PP

PSC

W

W

W
W
W

W
W

W

W

- -------------- ------- -- .Součet

K_ ;572123

INFILTRAČNI DrtcTůiir ______ __________î l t r ^nTpo s ť ř j k zemu u e  d o  i ',o k g a£

Poznámka k souboru cen:
-todán! všech předepsených metenálů pro postřiky v 
předepsaném množství - provedeni dle předepsaného
SS’! Zí' z”2an'vrat2y i™™*!* Sítky 

pokládáni vrstvy po etapách - úpravu napojen! ukončeni

-PI - C (0,8 kg/m2), ČSN 736129"
"délka 1889 m"
"šířka prúm. 4,3 m”

1889*4,3

"větev křižovatky se silnicí 111/13717"

"délka 50 m"

"šířka prům. 4,3 m*

50*4,3 

Součet

8 122,700

PSC

W
W

W

W
W
W
W

W
W

K 572213

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni směsi v požadované kvalitě - ečistint podkladu
‘JzMTsn’tmÍZ71’ p,adapsanáh0 fOndoaickáhZtfedplsu 

zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce ■ zřízeni vrstvv Zz ' 
mMenl šířky pokládáni vrstvy po etapách, včetně * 

pracovních sper e spojů ■ úpravu napojeni ukončenl nnaa, 

zařízeni, odvodčovactch proužků 
odvodiloveču vpusti šachet a pod. ■ nezahrnuje postřiky

z^ói"ZZZ‘'íeie^T,'poMobmb"m'S ^^t-oužků. odvodčovečů, vpust,.

"ACL 16 + (50/70), ČSN 736121"
"délka 1889 m"

"Sirka prům, 4,3 m"
1889*4,3

"větev křižovatky se silnicí 111/13717"
"délka 50 m’
"šířka prúm. 4,3 m"

50*4.3

Součet
"SPOJOVACÍ mSTRIKZmoCZETJi 

- 0.5K(^/M2

8 122,700

Strana 3 z 4



0

*am. ■%

-V; I

’*» *



I

I

I

!

I

I

I

I

I

I

ps c

w
w

PSC

w

8 K

pp

w
w
w
w
w
w
w
w

915111C

ÍPOJOVACfl>OSTŘIKTÍMUuĚDOO^KGŽM2

Poznámka k souboru cen:

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství - provedení dle předepsaného 

technologrokáho předpisu - změn! vrstvy bez rozltšenl šířky, 
pckláMnl vrstvy po etapách - úpravo napojení, ukončení 

"PS - C (0,5 kg/m2), ČSN 736129"
"délka 1889 m"

"šířka prům. 4,3 m“
1889*4.3

"vétev křižovatky se silnici 111/13717"

"délka 50 m"

"šířka prům. 4,3 m"

50*4.3 

Součet

lyRSTW Aro7lT ,, 50MM 
^^^ t̂ o npr o o^n ív r s t v y ac o TT

Poznámka k souboru cen:

■ Mini smisi v požadovaně kvalitě - očtilinl podkladu -
mZITUÍZ ’Ť*’“an6ho 'Mnatogiokého předpisu, 
ztohén/ OTVy v předepsáni tíouiřce - změní vrstvy bez 
rozlišení šířky, pokládaní vrstvy po etapách, včetně 
pracom/cA spař s spojů - úpravu napojení, ukončení pódii 

f.a,ae,'lch odvodňovaolch proužků
MWfloveííI vpustí, šachet, pod ■ nezahrnuje postřiky 
nátiry - nezahrnuje tisnint poděl obrubníků, dUátáčníoh 
zamění, odvodčovacloh proutků, odvodčevačů, vpustí 
šachet a ood. r ‘
"ACO 11 + (50/70). ČSN 736121"

"délka 1889 m"

"šířka prům. 4.3 m"

1889*4,3
"vétev křižovatky se silnicí 111/13717"

"délka 50 m"
"šířka prům. 4,3 m"

50*4.3

"úprava rozjezdů"

"počet ks 16”
1*60+5*20+10*10 
Součet
2PEVNt.Nl KRÁ3RJC7EECTKL0VANEHa
'MAIE.RíÁLU TI._DQ io q mm

Poznámka k souboru cen:

■ dodání recyklitu v požadovaně kvalitě -očištění podkladu - 
‘'Idřenl recyklátu dle předepsaného technoíogiokiho

zhutnění vrstvy v přadepsent tloušťce - zřízeni 
mtvy bez rozi,Sem šířky, pokládání mtvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení - 
nezahrnuté oostňkv. nátěrv 
"délka 1889 m"

"šířka prům. 0,5 m"
"oboustranné"
1889*0,5*2

"vétev křižovatky se silnicí 111/13717**

"délka 50 m"
"šířka prům. 0,5 m"

"oboustranné"
50*0,5*2
Součet

bar v o u  h l ad k é  - v o d íc í, s t ř ed o v á

■■

ň.r:'p,„p:hTkuná,srovéhom“-^<"'““p-e

- DfedznaCenl a reflexní úpravu 
"délka 1889 m"
"oboustranné"
1889*2
"vétev křižovatky se silnicí 111/13717"
"délka 50 m"
"oboustranné"

50*2 
Součet

8 122.700

8 122.700

215,000

1 889,000

50,000 
1 939.000

46 536.00

3 778,000

W

W
W

- n ouuuvtu cen:
STT !!!?'"’? POP'°"'y skládky související
uložením odpadu na skládce. J

"objem zeminy"

objemová hmotnost zeminy 1 8 t/m3"
2528*0.2*1.8

910.080

Strana 4 z 4



éMí-íxSM*

■'•. ■*

-t



I
I

I
f

t

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obiekť°derniZaCe S'ln'Ce 111/13718 Břez"ice. Blatec 

Doplňující údaje - Dopňujíci údaje - DIO

KSO:
^'sto: Březnice CC-CZ:

Zadavatel:
Datum: 22 6.2020

Jihočeský kraj IC: 70890650

Uchazeč:
DIČ: CZ70890650

COLAS CZ, a s. IČ: 26177005

Projektant:
DIČ: CZ26177005

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. IČ: 70971641

Zpracovatel:
DIČ: CZ70971641

Miloš David tel. 606 633 829 IČ:

DIČ:
Poznámka:

I

I

I

I

I

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Základ dané 

71 169,00 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

71169,00

Výše daně 

14 945,49 

0,00

Projektant
Zpracovatel

l

I

i
!

Datum a podpis-

Objednavatel
Uchazeč

_Datum a podpis:
Razítko Datum a podpis:

-------------------------------------------------- _----- Razítko

Strana 1 z 4



I

I

I

I

?

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/13718 Březnice - Blatec
Objekt;

Doplňující údaje - Dopňující údaje - DIO

Mís,0: Březnice

Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

_ 9 ' Ostatní konstrukce a práce, bourání 

OST - Ostatní

Cena celkem (CZK)

71 169,00 

57 015,00

57 015,00

14 154,00

í
f

I

I

I

I

I
í

i

I

!

I

Strana 2 2 4



1

i
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/13718 Březnice - Blatec
Objekt:

í

I

I

I

Místo: Březnice
Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: COLASCZ, a s.
Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

Náklady soupisu celkem

HSV Práce a dodávky HSV

d o pr av n í zn ač k y  zák l ad n í v el ik o s t i o c el o v é '

71 169,00

57 015,00

57 015,00

t

u w v m 4/V\LnUNI VELIKO
f ó l ie  t ř  1. mo n t áž  s  př emís t ěn ím 
Poznámka k souboru cen: 

položka zahrnuje: - doprava demontováni znatkv 2 

Ifceasné skládky ■ osazeni a montáž matky na misii 
urtanim projektem - nutnou opravu poškozeních čisti 
nezahrnuto dodávku značky 
•uzavírka silnice č. 111/13718 Březnice - Blatec I 

etapa"

w

w

w

etapa"

58

•uzavírka silnice č. 111/13718 Březnice - Blatec II 
etapa”

58,000

I

I
w

w

w

FÓLIE TŘ1- DEMONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni 

materiálu s odvozem na předepsané místo 
"uzavírka silníce č. 111/13718 Březnice ■ Blatec I 
etapa"
"5(B1 )+B24a+B24b+?(E 13)+6(IP10a)+B(IP 10b)+14( 
E3a)+11((S11b)+5(IS11c) = 58 ks" ' '

58

"uzavírka silnice č. 111/13718 Březnice - Blatec II 
etapa"

58,000

W

I
w
w

3 J__K (914129

PP

etapa"

Součet

DOPRAVZNAÓKY ZAKLAÓv f i o t c i eAne-rAz. ------- i—EřsL

I
PSC

I
w
w

4 i K [914422

PP

rawvzNÁeicv zAk l ád v ěTo c el  f č l ieť íTí

Poznámka k souboru cen:

Mmtí ‘*»™nlcl, matak a

ZSZSZSF*’’ u,t‘n“k°SMtln ■—
"uzevlrka silnice 4.111/13718 Březnice - Blatec I 
etapa”
"počet DZ/počet dnú"
58*10
■uzevirka silnice i. 1II/13718 Březnice - Blatec II 
etapa"
"počet DZ/počet dnů”
53*10

580,000

914423

W

W

W

MONTAŽS PŘEMÍSTĚNÍM 
Poznámka k souboru cen: 
pobžka zahrnuje: ■ dopravu demontovaná značky z 
dočasné skládky - osazeni a montáž značky na místě 

'"ŤíiT ■opnm P°**°zonřch tist!
nezahrnuta dodávku značky
"uzavírka silnice í. 111/13716 Březnice - Blatec I

etapa"
”2(1S11a)+2(IP22)«4 ks"
4

"uzavírka silnice č. 111/13716 Březnice - Blatec II 
etapa"

"3(IP22)+2(IS11 a)=5 ks"
5

Součet
Rí

DČlPŘAwfeKFmtlsXM OCELOVĚ FÓLIE TffTT 

Poznámka k souboru cen:

PWo«ca zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni 
materiálu s odvozem na předepsané místo 

uzavírka silnice č. 111/13718 Březnice - Blatec I 
etapa"
"2(tS11a)+2(IP22)=4 ks"
4
“uzavírka silnice č. 111/13718 Březnice - Blatec II 

etapa”
"3{IF22)+2(IS1 1 a)=5 ks"
5

_ Součet

4,000

9,000
OTSKP 2019

4,000

-—|—________ Součet

KJ914429 ° 1O0X?b0CM OCETFQUfc IM | K5D |

5.000
9.000

Strana 3 z 4



■' *

*»,:■■■ • # »■ • .4

4

*f "4
‘ 4

4



I

I

I

[c_ Typ
pp

PSC

w
w

Kód
Popis

DOPRAV ZNAČ 10UA1Í>UCM OCEL FÓLIE Tft 1 --------------
NÁJEMNÉ
Poznámka k souboru cen:

potoas zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a 
lenzem počet jednotek je uměn jako součin počtu značek 
a počtu dní použití

"uzavírka silnice č. 111/13718 Bfeznice - Blatec I 
etapa"

"počet DZ/počet dnů"
4*10

MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem [CZKJ Cenová soustava |

w
w
w

rny

pp

"uzavírka silnice č. 111/13718 Bfeznice - Blatec II 40,000

etapa"
"počet DZ/počet dnů"

5*10

Součet 50,000
T50PRAV SVĚTLO-VYs fRAZ SOUPRAVA------ 90.000

osSenl'ZS,iZen'V Pre<1*Psané'T' provedeni včetné jejich

- lidiibu pc celou dobu trvaní funkce, náhradu zničeních 
nebo ztratených kusů. nutnou opravu poškozených časti 
* napájení z baterie včetně záfožnl baterie
- odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na 
oredeosané místo

I

i

I

"uzavírka silnice č. 111/13718 Březnice - Blatec I 
etapa"
"počet DZ/počet dnů"
2*10

^ "počet DZ/počet dnů"

- ,w ■_________ 2*10
9 K 916312 ^OPRAVNÍ BABRANÝ 1‘2 S FOLI11

---- 1--------- 1------------------------- ÍMONTÁ? R pftFftl ifk/pM
PP d o pr av n í zábr any  22 s  f ó u I t ř  1. mo í

PRES! INPM

20,000

PSC

PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen:
pcfolka zahrnuje: - ptemlstánl zafízenl z dočasné skládky a 
/aho osazeni a montáž na místi určeném projektem - 

u«bu po celou dobu tnrénl tunkca, náhradu zračeních 
nebo ztracených kusu. nutnou opravu poškozeních části 

uzavírka silnice č. 111/13718 Bfeznice - Blatec I 
etapa"
"počet ks"
5
"uzavírka silnice ( 111/13718 Bfeznice - Blatec II 
etapa”
"počet ks"
4

Součet

5,000

i

I

l

I

w

w

w
w
w

PSC

T9163Í9~

d o pr av n í ZÁBRANY Ž2 S FÓLII TŘ 1 . DEMONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje odstranénl. demontáž a odklizeni zaHzanl 

s odvozem na předepsaná místo 

■uzavírka silnice č, 111/13718 Bfeznice - Blatec I 
etapa"
"počet ks"
5

"uzavírka silnice e. 111/13718 Bfeznice - Blatec II
etapa
"počet ks"
4

Součet______

^DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 - NÁJFMklf 

DOPk av iv i ZABRANÝ Z2 - NÁJEMNÉ 
Poznámka k souboru cen: 
drožka zahrnuje sazbu za pronájem zahzanl. Počat 
mto/chyedpore* se určí jako součin počtu zahzanl a počtu

■uzavírka silnice č. 111/13718 Březnice - Blatec I 
etapa"
"počet DZ/počet dnů"
5*10
"uzavírka silnice č. 111/13718 Bfeznice - Blatec II 
etapa"
"počet DZ/počet dnů"
4*10

5.000

50,000

1.000

i Strana 4 z 4



* #

•t t
H

% # V

4

v*

. *>:•'•'-‘V'#



f

I

I

I

r ek apit u l ac e s t av by
Kód: TAJII-13719-001
Stavba: Modernizace silnice 111/13719 Blatec - Jamnik

KSO:
Místo: Březnice

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:
COLAS CZ, a s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

IC: 70890650

DlC: CZ70890650

IC: 26177005
DlC: CZ26177005

IC: 70971641

DIČ: CZ70971641

Miloš David tel. 606 633 829 IČ:

Poznámka: Dl^

Délka realizace 10 kalendářních dnů.

!

I
Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko

Datum a podpis-
Razitko Datum a podpis:

Razitko

i
»

1

Strana 1 2 2



i
$
ř-

I

I

I

i
i

REKAPITULACE o bj ek t ů  st a vby  a  so upisů pr a c í
Kód TA 111-13719-001

Stavba: Modernizace silnice 111/13719 Blatec - Jamník
Místo: Březnice

Datum:

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant:

Uchazeč: COLAS CZ, a s.
Zpracovatel:

Kód
Popis

Náklady z rozpočtů

SO101 Modernizace silnice 111/13719 0,000-0 266
km, křižovatka 111/13717 - Jamník z.z.

SO 102 Modernizace silnice 111/13719 0,266-0 435 
km, Jamník průtah ’

Doplňující
údaje Doplňující údaje - DIO

22.6.2020

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Miloš David tel. 606 633 829

1 204 063,10

736 153,48 

443 604,62 

24 305,00

1 456 916,35

890 745,71 

536 761,59 

29 409,05

Typ

STA

STA

STA

!
t

i

I

I

I

i

f

|

Strana 2 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/13719 Blatec - Jamník

UD|@Kt.

SO 1°1 - Modernizace silnice 111/13719 0,000 - 0 266 km 
křižovatka 111/13717 - Jamník z.z. ’

KSO:
Mis(0: Březnice CC-CZ:

Zadavatel:
Datum: 22.6.2020

Jihočeský kraj IC: 70890650

Uchazeč:
DIČ: CZ70890650

COLAS CZ, a s. IC: 26177005

Projektant:
DIČ: CZ26177005

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. IC:

DIČ:
70971641

Zpracovatel: CZ70971641

Miloš David tel. 606 633 829 IČ:

Poznámka:
DIČ:

Projektant
Zpracovatel

Razítko

Datum a podpis

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt' M°dernizace silnice 111/13719 Blatec - Jamník

SOJOi-Modei-fiizace silnice 111/13719 0,000 - 0,266 km 
křižovatka 111/13717 - Jamník z.z.

^'s,o: Březnice

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Jihočeský kraj 

COLAS CZ, a.s.

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

^ 5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

OST - Ostatní

Datum. 22.6.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

Cena celkem [CZKJ

736 153,48

------ ----------------- 727 185,88

Slrana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

í
*»
t

I

I

I

I

Stavba:

Objekt:

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč:

Modernizace silnice 111/13719 Blatec - Jamnik

SO 101 Modernizace silnice 111/13719 0,000 - 0,266 km 

křižovatka 111/13717 - Jamnik z.z. 1

Březnice 

Jihočeský kraj 

COLAS CZ, a s.

Li
£ Typ Kód

Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 22.6.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

MJ Množství J.cena [CZKJ
Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

HSV

w
w
w

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
r£Ni HRIK0PU OU NÁNOSU DO------------

ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M---------------

Poznámka k souboru cen:
Součásti položky je vodorovní a svislé doprava, pžemlstim

Ouf^rT^Í ™ sM6dku' s* “>*«<«• v POtolca

41 (s výjimkou malého množství materiálu, kdaie 

toi”*"**** ony položky.
Imto fakt musí byt uvadan v doplňujícím taxtu k položce)

"ůSténi příkopů s odvozem materiálu na skládku" 
"délka příkopu"
235

Kon^unikace pozemní

736 153,48 

727 185,88 

24 675.00

OTSKP 2019

235,000

PSC

w

w

w

w

w

w
w
w
w
w

w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
-dodSo/matariHůpředepsanýchproraoykladzastudana - 
provádění ncyklaca dla pfadapsaoého technologického 
b/edptsu, zbutném vrstvy v předepsané tloustne - zřízeni 
vrstvy bez rozliianl sítky, poklidénl vrstvy po atapéch-

^recyklaci provést ve dvou krocích"

■ rozkováni stávajících podkladních vrstev 
na mveletu cca -120 mm s reprořilací a 
homogenizací příčného í podélného profilu"

3' T' pr?vedeni r®cyklace za studená RS CA na 

misté v tloustce 200 mm dle TP 208 a ČSN EN 
13285 ed.2, TKP kap, 5M fcN

Vtotné případných ITT/průkazních zkoušek dle TP

předpokládané množství cementu je in. 4% 
asfaltové emulze min. 2%"

•d^ka266materÍálU ” S'aV,ebního SO 102"

"šířka prům. 3.8 m"

268*3,8
"vétev kňžovatky llf/13717"
"délka 29 m"
"Šířka prům. 3,8 m"
29*3,8 
Součet

1 121,000 696 126.88

OTSKP 2019

1 010,800

PP

— ----------- ---- ,------------Součet

K ,572123 NI "POSTŘIK ZEMUCZETO

P INFILTRACNI POSTŘIK Z EMULZE DoTo KG/MÍ

PSC

W
W

W
W
W
W
W

W
4HI 574C06

PSC

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Poznámka k souboru can:
Jtedán/ všech předepsaných materiélů pro postňkv v 
jtfadepsanám množství - provedeni dle předepsaného

'rf“"’ísu' z"zo"'mtvy bn *"v
poklidénl vrstvy po stopách - úpravu neppleol, ukončenI 

"Pí - C (0,8 kg/m2), ČSN 736129"

"délka 266 m"
"šířka prům. 3,8 m"
266*3.8
"vétev kňžovatky 111/13717"

"délka 29 m"

"šířka prům. 3,8 m"
29*3,8 
Součet

-ÍAGLJÍLl _16s

■ dodáni smisI v požadované kveliti - němém podkladu - 
zm^ni PTadepsarr^otechnologickitopfaWsu
zhdtnint vrstvy v předepsané říouifc, - Zřízeni vrstvy bez' 
rezkiem sirky, pokládáni vrstvy po etspésh, včetně 
praoovn ch sper a spojů ■ úpravu napojeni, ukončeni oodél 
ndnr^W^araéarchzaflzanf, odvodňováních proutků^ 

odlwdéovaůi vpusti, šachet a pod. - nezahmujepostňky 
niUry-nezahrnuje tísném podél obrubníků, dilatačních' 
tatfWa ^Mm‘c,ch P™"™- Odvodňovečú, v^ed

"vyrovnávka z ACL 16 + (50/70), ČSN 736121"
"délka 266 m"

"šířka prům. 3,8 m"
"výška 0,035 m"
266*3,8*0,035
"vétev křižovatky 111/13717"

"délka 29 m"
"Šířka prům. 3,8 m"
"výška 0,035 m"
29*3,8*0,035
Součet

1 010.800

35,378

3,857
39,235

Strana 3 z 4



v- *

t

*
: m

*
4i

•i
ft



I

I

I

I w
w
w
w
w

i 17j K

PSC

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

ZZ, mno2sM ’ prwdent dle předepsaného

T pfedpiS11'">**« *«*y.P°Mdánt vrstvy po etapách-úpravu napojen!, ukončeni 

"PS - C (0,5 kg/m2), ČSN 736129"

"délka 266 m"

"šířka prům. 3,8 m"
266*3.8

"větev křižovatky 111/13717- 
"délka 29 m"
"šířka prům. 3,8 m"
29*3,8

-r-_________ __ Součet
1574A44 (ASFALTOVÝ BETON PRO OBRU5NE----------~r
—--------------- ---- l VRSTVY ftCO 11+ 11RTI <)OUM

mTiToMMT°^° °br Ús nTv r s t w  ac° n+.

Poznámka k souboru cen:

■ dodání směsi v požadované kvalitě. očištěni podkladu - 

rS» p,,<fe'’M"éň0 technologického předpisu 
zhutoěnl vrstvy v předepsané tloušťce - třízeni vrstvv bez 
rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně

z ??' “P'‘m "apo/ent “končeni podél 
°*“Mkú, dilatačních zařízeni, odvodčovacleh proužků

J. VPUSSKM‘^ ■ "ecehmuiZZiky.

nátěry - nezahrnuje těsnáni podél obrubníků, dilatačních 

2cS^r,'Í°l'aCfc'"™ífa1' oOnděovačů, vpusti,

“ACO 11 + (50/70), ČSN 736121"
"délka 266 m"

"šířka prům. 3,8 m"
266*3,8

"větev křižovatky 111/13717"
"délka 29 m"
"šířka prům, 3,8 m"
29*3,8

"úprava rozjezdů"

"počet ks 3”
3*10 

Součet

1 010,800

1 151,000
| OTSKP 2019

1 010,800

110,200

w
w

w

o
1—

12| K 915111C

w
w
w

d QST 
’3j irf014102

PP

W
W
W

Poznámka k souboru cen
■ dodáni recyklátu v požadované kvalitě ■ očištěni podkladu ■ 
uloženi recyklétu dle předepsaného technologického

^ýpzi^imý,
TahÍZZlZZ^'^"^^'

"délka 266 m"
“šířka prům. 0,5 m"

"oboustranné"
266*0,5*2

ssKassM&ss-

I^^WVOOICI.STSEOOV*

266.000

6 384,00

nZTk náIÍ,0,éh° ^« pouze

‘ oředznačenl a reflexní úoravu 
"délka 266 m"
"oboustranné”
266*2

Ostatní
532,000

8 967,60

"objem zeminy"

objemová hmotnost zeminy 1 8 t/m3" 
235*0,2*1,8

84,600

Strana 4 z 4



•$»»»**
mHt

* i- *

#
*

ř

V-#
#



I

I

I

I

í
1

I

I

I

l

I

k r yc í l ist  so upisu pr a c í
Stavba:

Modernizace silnice 111/13719 Blatec - Jamník 
Obiekt:

SO 102 - Modernizace silnice 111/13719 
Jamník orůtah

KSO:
Místo: Březnice

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

COLAS CZ, a s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Zpracovatel:

Miloš David tel. 606 633 829 

Poznámka:

0,266 - 0,435 km,

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

IC: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005

IC: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

d ph základní 

snížená

Základ daně 

443 604,62 

0,00

V C2K

Sazba daně 

21,00% 
15,00%

443 604,62

Výše dané 

93 156,97 
0,00

536 761,59

Projektant
Zpracovatel

Datum ajradjjis;________________  Razítko
Datum a podpis

Razítko

Objednavatel
Uchazeč ~

Datum a podpis'
Razítko

Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/13719 Blatec - Jamník
Objekt:

SO 102 - Modernizace silnice 111/13719 0,266 - 0 435 km 
Jamník průtah ’ ’

Místo: Březn/ce
Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.
Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

Kód díJu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Cena celkem (CZK)

HSV - Práce a dodávky HSV 443 604,62

1 - Zemni práce ~ 443 604,62

5 - Komunikace pozemní ____  21 218,29

__9 m Ostatní konstrukce a práce, bouráni 418 330,33

4 056,00

Strana 2 z 4



I

I
1

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/13719 Blatec - Jamník
Objekt:

i

I

\

I

SO 102 - Modernizace silnice 111/13719 0,266 - 0 435 km 
Jamník průtah ’ '

i

I

I

I

t

Místo: Březnice
Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:

P

COLAS CZ, as.
Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 629

| q Typ Kód

Nákladv snnnici

Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práce

w
w
w
w

ODSTRAŇ PODKLZHtVNĚNYCH PLOCH SASFALT 

POJIVÉM, ODVOZ DO 1KM 
Poznámka k souboru cen:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami vč. uložen! na skládku. Nezahrnula 

poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141*' ($ 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 

možná poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání- tento 

JWrf musí bvt uveden v doolňuildm textu k Doložce) 
^dstranéní rozfázovaných vrstev a převoz do SO

"délka 169 m"

"Šířka prům, 3,8 m"

"výška 0,08 m"
169*3.8*0,08

-—4— -------Komunikace pozemní

K i 567544 TVktí i k k u  OBNOVU A OHK WbCYK ZA 
------ 1------ ----------------ISTUD CFM A ASF FM T| np ?nnM»i

Poznámka k souboru cen:

- dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za studená - 

proveden! recyklace dle ptedepsaniho technologicktho 
předpisu, zhutněni vrstvy v předepsaná tlouShta ■ Ztíženi 
vrstvy bez roztiěenl Sirky, pokládáni vrstvy po etapách - 

uoravu naooianl. ukončen! ■ nezahrnuto oostfikv. nátěry 
recyklaci provést ve dvou krocích"

"1. krok - rozfrézováni stávajících podkladních vrstev 

na mveletu cca - 250 mm s reprofiiaci a 
homogenizací příčného i podélného profilu"
"2. krok - provedení recyklace za studená RS CA na 

reisté v tloušťce 170 mm dle TP 208 a ČSN EN 

13285 ed.2, TKP kap. 5"

2M"'n^ připadn)'ch l"77/pnikazních zkoušek dle TP

předpokládané množství cementu je in. 4%, 

asfaltové emulze min. 2%"
"odebráni materiálu v tloušťce cca 80 mm a odvoz 

ao stavebního objektu S0101"
"délka 169 m"
"šířka prúm. 3,8 m"
169*3,8 
Součet
INEiLfKACNi POs ik ik  Z Emq i /g po ~r~
imnmz '

M3 51,376

443 604,62

443 604,62

21 218.29

51,376

418 330.33

PSC

w

w

w

w

w

w

w
w
w
w

3_[_K 1572123

pp"

PSC

w
w
w
w
w

INFILTRAČNI POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2------------

Poznámka k souboru cen:

' dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství - provedení dle předepsaného 

^cftnotoff/e*éh° předpisu - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky 
pokládáni vrstvy po etapách - úpravu napojeni, ukončeni 

"Pl - C (0,8 kg/m2), ČSN 736129"

“délka 169 m"
"šířka prum. 3,8 m"

169*3,8

Součet

M2

642,200
642,200

642,200
OTSKP 2019

4| K j 574C06

PP ~

PSC

~ IASFALiOVY BtTON HRO LOZNI VRSIVY—T~ 

----------LACL 16-f 16S | M

642,200
642,200

W

W
W

w
w

i ntit. MJ-r. inn
ASFALTOVÝ BETON PRO LOZŇÍVRSTVY ACL 16+ 16S 
Poznámka k souboru cen:

- dodáni směai v poledovená kvetttě - očistění podkladu - 
vtažení směs, dle předepsaného technologického předpiau 
zhu něo vrstvy v předepsaná Oouirce - zhraní vrstvy bez 
rozlišení Sífky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 

praco vních spař a spejů ■ úpravu napojeni, ukončeni poděl 
obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňováních proužků 
othrodňevečů, vpustí, Saohctapod. - nezahrnuje postřiky, 

nátěry - nezahrnuje těsnáni poděl obrubníků, dilatačních 

zanzanl, odvcdhovadch proutků, odvodhovačů, vpustí 
šachet a ood ’
"vyrovnávka z ACL 16 + (50/70), ČSN 736121" 
"délka 169 m"
“šířka prúm. 3,8 m"
"výška 0,035 m"

W 22,477
e, K 572213 [SPOJOVACÍ POST 22,477

Í0.5KD/MO | M2
642,200

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

PSC

W

Poznámka k souboru cen:
'dodínl v&ch předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství - provedeni dle předepsaného 

technotogickáho předpisu - zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládáni vrstvy po etapách - úpravu napojeni, ukončeni 

"PS - C (0,5 kg/m2), ČSN 736129"

I Strana 3 z 4



mh mmi



I

I

I

I
PSC

w
w
w
w
w
w
w
w

I

PSC

w
w
w
w

I
w
w
w

Z;'";,'roe technologického předpisu
''prmd,’Ps‘"6»^Sia>. zřízeni vrstvy 6e2 

rozlišeni my, pokládáni vrstvy po etapách, včetně ’

* SP°iŮ'úpravu "****■ “Končeni podál 
otrntaM, dilatačních zařízeni, odvodňoveclch pnružkú 

i'"’"'"' ^'Prt -oezehrnoíepostmy 
nXáry - nezahrnuje těsněni podál obrubníků. dilatačních 
Mříženi, odvodňoveclch proužků, odvodňovačú vpusti 

šachet a d o d. ^ '
“ACO 11 + (50/70), ČSN 736121"

"délka 169 m"

"šířka prúm. 3,8 m"
169*3,8

"úprava rozjezdů"

"počet ks 9M

1*20+8*10
Součet_______

NENÍ KRAJNIC i RECYKCOVAI

Poznámka k souboru cen:

-dodáni recyklálu v poledovaně kvalitě - očištěni podkladu. 
uloženi recyklátu dle předepsaného technologického

£5*""' ZhUl?fnl Vrshy vpfedelxmé «0“átce - zřízeni 
wstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách včetně 

pracomfc/, Spař a spojů - úpravu napojeni, ukončeni - 
nezahrnuta oostřikv. nátěry 
"délka 169 m“
"šířka prúm. 0,5 m"

"oboustranně"

169*0,5*2

----------„Ostatní konstrukce a nrárp hnnrinr

' BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ
£ARA 1?*> MMS AAI nTIKim i -7ř*í-rr-*.í

nati' ^akU n9'é,0Vřh° <mérl “

- předznařenl a reflexní úpravu 
"délka 169 m"
"oboustranné"
169*2

642,200

169,000

169,000

4 056,00

338,000

I

I

I

I
1

J

i Strana 4 z 4



I

i
i

I

I

í
1

I

I

k r y c í l is t  s o u pis u  pr ac í

Stavba:

Modernizace silnice 111/13719 Blatec - Jamnik 

Objekt:

Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

KSO:

Březnice CC-CZ:

Zadavatel:
Datum: 22.6.2020

Jihočeský kraj IČ: 70890650

Uchazeč:
DIČ: CZ70890650

COLAS CZ, a s. IČ: 26177005

Projektant:
DIČ: CZ26177005

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o IČ:

DIČ:
70971641

Zpracovatel: CZ70971641

Miloš David tel. 606 633 829 IČ:

DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH
------------------- --------------------_

d ph  základní 

snížená

Základ daně 

24 305,00 

0,00

v CZK

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

24 305,00

Výše daně 

5 104,05 

0,00

29 409,05

I
Projektant

Zpracovatel

f Objednavatel

Razítko

Uchazeč

Datum a podpis:
Razítko

Razítko

l

I

I

I

l
i Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obiekf M0derni2acesilnicelll/137l9 Blatec - Jamnfk

Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Místo: Březnice
Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.
Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 24 305>00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání " '----------- ■—■—-------- ■—-_________—______ __________1 2 510,00

OST -Ostatní ~ ----------------------------------------------- ---------------------------_____--------------- 12 510,00

~ ‘ ---------------- -----------------------------------------------------------------__--------------------------------- 11 795,00

Strana 2 z 4



i

I

I

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt: Modernizacesílnice 111/13719 Blatec - Jamník 

Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO
Místo

Zadavatel.

I Uchazeč:

Březnice
Datum: 22.6.2020

Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

COLAS CZ, a.s.
Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

Náklady soupisu celkem 

d HSV Práce a dodávky HSV

9

2 i K 914122 lOCFI nvřfrti ICT6, . .„. li US1 r z_/-\r\L/ňLM\JÍ VrT
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
bďemís ién ím
DOPRWÍraSZKY|SKUONl VELIKOSTI OClUS
FOLIE TR 1 . yokiTíi o r%A^. j __i.v

24 305,00

12 510,00

12 510,00

PSC

I
w

w

I
w

[jj K~j914123~

ZX 'ZT h l ad n í v el ik o
FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 

Poznámka k souboru cen:

™',mu/9 •’ - dopravu demontované značky z dočasná 
ktidkv osazao,, montes značky na mtsté určeném

OPramKSk^h nezahrnuje

č-111/137,9 Bla,ec - Jamník"
•^io.1^2B20a)+B21a+B24a+B24b+5(E13)+lpioa+
20P1Ob)+3(E3a)+3(IS11b)+2(IS11c)=24 ks

Součet

I

I

Poznámka k souboru cen■

uzavlrto silnice č. 111/13719 Blatec - Jamnlk"
3(B1)+2(B20a)+B21a+B24a+B24b+5rE131+IPiOa+
2«P10b)*3(E3a)+3(IS11b)+2(IS11c),l!ls!

Součet

24,000

24,000

24,000

0TSKP 2019

___________________ Součet 24,000

p ---------- Lel l U^L

I
w
w
w
w

5 J K J914422

PP

Poznámka k souboru cen: 

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a

^ .
:™Senr37i9Bia,“-ja™ik-
24*10 
Součet
'TOPRaWTZNAc k y  1UDX150CI5TOC2NACKY iTOxrarcitrocErovE t

PSC

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 
Poznámka k souboru cen:

P°!?**a *Pl»™Je: - dopravu demontované značky z dočasné 

~ °S"!‘n' * mon,it mačky na miste určeném

%ÍZu znT°U °Pr,VU íáS"
S:,^r3719Btoc-"
3
Součet

240.000

240.000

I

I

DEMONTÁŽ
Poznámka k souboru cen'

ssr37,9Btatec-j-
3
Součet

[OTSKP 2019 [

I PSC

d o pr av  ZNAČ 10QX150CM OCEL FÓUE TŘ 1 - NÁJEMNÉ 

Poznámka k souboru cen:

POto«s zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a

Počtu dni použiti

na,f ̂  č 111/13719 Blatac - Jamnlk' počet DZ/počet dnů”
3*10 
Součet

^STunmrr

. souoorucen:
pctoika zahrnuje; ■ pfemlsténl zaflzenl z dočasné sktédkv a
jeho osazen! a montáž ne m,sté určeném protkím^u

*acoZTuU'7én"UnkC° n6hr«‘PZnlčt4chmbo
“■ nlf°u °emu neškozených části

uzavltka silnice č. 111/13719 Blatec - Jamnlk" 

počet ks"
•1------  ------ - 3
1| K 916313 pOPRAVNTZABRSNTZříTDnrTRT 
J------------------IPFMnuT^ m I

w
w
w

Strana 3 2 4



•V'1'*#



PSC

PSC

w

w

MJ Množství J.cena [CZKJ
Cena celkem (CZKJ

Cenová soustava
---- „ vvuuwu cen.

Potoika zahrne odetreněnt, demontáž a odklizem zařízeni s 
odvozem na předepsané místo zemzenzenls

"uzavírka silnice č. 111/13719 Blatec - Jamník" 

počet ks"

3

J^pRa\Mmbr an y Ž2TňXíf m^
d o pr av n í zábr any  22 - n áj emn é--------------
Poznámka k souboru cen'

aíscsrjssř"

"počet dnů"13719 ’j0mník"

3*10
Součet

CESTY
Poznámka k souboru cen~

Mmge veikeré náklu, spojená a objednatelem 
požadovanými zafízením 

náklady na vyřízení uzavírky"

1,000

»

Strana 4 z 4



I

r

r ek apit u l ac e č l en ěn í s o u pis u  pr ac í

I

I

I

I

Stavba:

Modernizace silnice 111/13717, křiž. 11/137 - Blatec - Hodětín

Objekt:
ev^Vir-r'"’2306 SÍ'"ÍCe 111/13717 1’419 -1’430 km> most

Mlst0 Sudoměrice u Bechyně, Hodětín

Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: COLAS CZ ,a.s.

Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
Cena celkem (CZKJ

HSV - Práce a dodávky HSV 33 220,44

_ 9 - ostatní konstrukce a práce, bouraní 

OST - Ostatní

26 598,00 

264,00 

15,84

i

i

Strana 2 z 4



I

I

I

I

I

Modernizace silnice 111/13717, křiž. 11/137 - Blatec - Hodětín

Objekt:

e°a1i°3Vl7.ldernÍZaCe SÍ'nÍCe ",/13717 1’419'1'430 *">■ m°*t

MlSt0: Sudoměřice u Bechyně, Hodětín

Datum:

Zadavatel:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Uchazeč:

Jihočeský kraj

COLAS CZ ,a.s.

Projektant:

22.6.2020

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV 

Zemní práce
rODSTRAKTPOLJkL ZPtVNbNVCH PLOCFT9 | K [113338

PP

PSC

I

I

I

ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT 
POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM 5 ASFALT

Poznámka k souboru can:

PohttB zahrnuje veškerou mamputad s vybouranou suli a 
v%°u'anymi hmotami ví. uloženi na skládku. Nezahrnula 

ix&alek za skládku, který se vykezire v položce 0141“ L 
*Mj*°u malého množství bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni-
StiSír?'' ^olňullclm <éztu k coložcel
odstraněni vrstev na mostě ev č 13717-1"

"délka 11 m"

"Šířka pnim. 6 m"

'Výška 0,10 m"

11*6*0,10

33 220,44

33204,60

6 342,60

in f Íl t r ač n ípo s t ř ik  z  emu l ze  o o To k g ao

Poznámka k souboru cen'

technologického pžedplsu - ztíženi vrstvy bez rozbSen! SUky 

pokládáni vrstvy po etapách - úpravu napojeni, ukončen!

"Pl - C (0,8 kg/m2), ČSN 736129"

"délka 11 m"

Pse

—n vuuwiu cen.
- dmlénlsmésl v požadované kvalit) - očistění podkladu - 

i é * pfede,lsméh° technologického předpisu 
zhuhiěnl vrstvy v předepsané ttouSťce ■ zřízeni vrstvvbez ' 

rozlišeni Slřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně

XlZlkfoM1, s,^ů-úpr‘m nepojeni, ukončen! podá! 
oěn*n»v, dilatačních zařízeni, odvodňováních proužků 
trtvodňovaču vpustí, Sachetapod. - nezahrnuje Střiky 

z#íZn,"eJ,tn^° <é‘f"l Podél obrubníků, dilatačních 

odvodňovačú, vpusti.

"ACl 16 + (50/70), ČSN 736121”

"délka 11 m"
"Šířka prům. 6 m"

w 11*6
3 Fk ^7 -^OWCi FOSTRIK-Z^unz^n--------------r^

SPOJOVACÍ POSTAikTemULZE DO 0.5KG/M2--------------- 1-----------

66,000

PSC

s po j o v ac í po s t ř ikYemu l ze DO 0,5KG/mT 

Poznámka k souboru cen:
-Jctenl Mech předepsaných materiálů pro postřiky v 

pfertSManém množství ■ provedeni dle předepsaného 
tertnetoglckého předpisu - zřízeni vrstvy bez rozílSed nřkv 

pokládáni vrstvy po etapách - úpravu nápojem, ukončM

"PS - C (0,5 kg/m2), ČSN 736129"

"délka 11 m"

"šířka prům. 6 m"

11*6-—  ___________11*6
_K j574A44 ^FAUuvj BETOPTPROTÍBRUSRE—

PSC

Poznámka k souboru cen:

u^ím',t‘Z6SllP<,fad°Ven6 kVal116 - eétiténl podkladu - 

dh Předepsaného technologického předpisu 
kPetoénl vrshry v předepsané tloušťce - zřízeni vríéjybez ' 

rKHon/ í/řk/, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 

pmeovnfcft spař a spojů - úpravu nápojem, ukončem podél
MvŠdtoZÍÍ**1'** “,W’ edvodůovaclch proužků^ 
ertmMovačú vpusti, Sachetapod. - nezehmujepZiky

z^zenin^^ž> <éS"6'‘lP°d6l°bmbn'ké dlatečnich 

toKhmá ^dňovedch proužků, odvodhovačů, vpust!.

"ACO 11 + (50/70), ČSN 736121"
"délka 11 m"

"Šířka prům. 6 m"

11*6

^Ostatn[konstrukce a Drác« hourání
VUUOrcuvWb UurKAVNI zLNAOhNI----*
BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ 

-i ČAPA 1?ft MM.S RAI OTiMOi i ?fiÍ7Ffkif

66,000

Strana 3 z 4



«K|

? ■■ *

* *

• •
** •



f

I

I

L*
Typ Kód

w
w
w

OST
JLL K J014102

PP

W

W

w

Popis

Techmcua specifikace: položka zahrnuje:----------
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze
natíraná plocha) ^

- PÍedznačení a reflexní úpravu
"délka 11 m"
"oboustranně"

11*2

Ostatní
IPOPLAŤKYZASKLÁnKTr

POPLATKY ZA SKL4DKl T 
Poznámka k souboru cen:

2Blunu/e veíkeré poplatky provozovateli skladky související 
s uložením odpadu na skládce

"objem materiálu"
"objemová hmotnost materiálu 2 4 tfm3"
6,6*2,4

MJ Množství

22,000

J.cena [C2K] Cena celkem [CZKJ
Cenová soustava

15,840

I

i

I

I

I

i
í

Strana 4 z 4



I

I

I

»

I

I

I

\

I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Modernizace silnice 111/13717, křiž. 11/137 - Blatec - Hodětin

ev°r11°337i70,derni2ace 8i,nice "l/13717 1'430 ■ 2'076 km, most 
ev.c.13717-1 - most ev.č. 13717-2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

COLAS CZ ,a.s.

Sudoméřice u Bechyně, Hodětin

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:

Miloš David tel. 606 633 829 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

IC: 70890650
DIČ: CZ70890650

IC: 26177005
DIČ: CZ26177005

IC: 70971641
DIČ: CZ70971641

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

dph základní 

snížená

Cena s DPH

Základ daně 

2 177 786,88 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

v CZK

2 177 786,88

Výše daně 

457 335,24 

0,00

2 635 122,12

Projektant
Zpracovatel

í
I

Datum a podpis
Razitko

Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis:
Razitko Datum a podpis:

Razitko

Strana 1 z 4



I

I

I

i

I

Modernizace silnice 111/13717, křiž. 11/137 - Blatec - Hodétin

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

®0 1°3; Wodemizace silnice 111/13717 1,430 - 2,076 km, most 
ev.c.13717-1 - most ev.č. 13717-2

Mlst0: Sudoměřice u Bechyně, Hodétin
Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč. COLAS CZ ,a.s.
Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 2 177 786,88

2 140 848,00

6 - Komunikace pozemní ____ 101 640.00

a - Ostatní konstrukce a práce, bouraní 2 023 704,00

OST - Ostatní

i
I

i

I

i
-I
1

I

Strana 2 z 4



í Modernizace silnice 111/13717, křiž. 11/137 - Blatec - Hodětín

tvlllivTT?* '""J” "l/13717 1’430'2'076
ev.c.is57l7*1 - most ev.c. 13717-2

Mlsto Sudoměřice u Bechyně, Hodětin

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

I

I

I

I

Zadavatel:

Uchazeč:

Jihočeský kraj 

COLAS CZ.a.s.

Náklady soupisu celkem

Datum: 22.6.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

J.cena [CZK] Cena celkem [C2KJ
Cenová soustava j

Práce a dodávky HSV
2 177 786,88 

2 140 848,00

101 640,00

W
w
w

D 5

Poznámka k souboru can:

SjuajMpoWky*, vodorovné a svisli doprava, přemístěni, 

prětotent, manipulace s materiálem a uloženi ne skládku 
Ussshmm pcplilsksi sklědku, kterýs, vykazuje v položce 

0141 (s vyymkou malého mnoísM materiálu, kde » 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky - 
tento fakt musí tyt uveden v doplňujícím testu k položce)

"čištinl příkopů s odvozem materiálu na skládku" 
"délka příkopu"

\ iEK 567544

Komunikace pozemní 
VRs i pr o  OBNOVU A OPR fttCYK 

-STUD CFM A AOc ctěn r~<v~. ---- -

968,000

W

W

w

w

w
w
w
w

3J_K I572123
pp~ '

VROI PRU UfcJNOVu A o f K HbCVK ZA

ASF EM TL 00 200MM 
Poznámka k souboru cen:

~r^lT™tÚ^eP**n*Chp"rKykl‘ciza *«««» -pmvecfeoí mcyklac. dl. předepsaného hurhnoloplckého 
PM»su. zhutnénl vrstvy v předepsané tlouifce - ztíženi 
vrstvy bez rozkSenl šířky, pokládáni vrstvy po etapách - 

uoravu naooieni ukončeni - nezahrnula postřiky, nátérv 
^recyklaci provést ve dvou krocích"
"1- K™'(-««r'*»vánl stávajících podkladních vrstev 

na nlveletu cca • 200 mm s reproniací a 
homogenizací příčného i podélného profilu"

2 krok - provedení recyklace za studená RS CA na 
místé v tlouifce 200 mm dle TP 208 a ČSN EN 

13285 ed.2, TKP kap. 5"

205*,né případni'<:h ITT/průkaznich zkoušek dle TP

"předpokládané množství cementu je in. 4% 

asfaltové emulze min. 2%"
"délka 646 m"
"šířka prúm. 5 m"
646*5 

SoučetSoučet

TNFUTRACNrroSTRIKTZESlUCnRI
— I.OKfi/M?l i . i irwinyi^

in f il t r ač ň Tpo s t ř íkI^mu l zeo o  1.0KG/M2

Poznámka k souboru cen:
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství - provedeni dle předepsaného

SST !ZP,edl>iSu~ zřízeni vrstvy bez mzlišenl šířky.
pokládáni vrstvy po etapách - úpravu nepojen!, ukončen! 

"Pl - C (0,8 kg/m2), ČSN 736129"
“délka 646 rrf 
“šířka prúm. 5 m"
646*5

W
W
W

W
w

I K [572213
pp

~^^™^®^™p^^°™rvŘŠŤVYAČL16vÍ6Š
Poznámka k souboru cen:

smJsi v jedovaná kvalité - očištěni podkladu. 
zhulTJ 7 e ,,fe<'8Ps8"á',° teohnotogickáho předpisu 
mTš Vy ' P'edepzan6 toMce - ztizent vrstvy £z 
rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně ' 

P^vnlfspar a spojů - úpravu napojeni, ukončeni poděl 
oivuéo/ku, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch proužků 
oMňovačů vpusti, šachet a pod - nezahrnuje postřiky, 
nátěry-nezahrnula těsněni podál obrubníků, dilatačních 

SíKhera ^£**^ovac,c*1 proužků, odvodňovačů. vpusti,

"ACL 16 + (50/70), ČSN 736121"
"délka 646 m"
"Šířka prům. 5 m"
646*5 
Součet

"S-

W
w
w
w
w

! K [574A44

- Oddáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství - provedeni dle předepsaného 

te5no/09K*^o předpisu - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, 
pokládáni vrstvy po etapách - úpravu napojeni, ukončeni * 

"PS • C (0,5 kg/m2), ČSN 736129"
“délka $46 m"

"šířka prům. 5 m"

646*5 

Součet
~jsr~
- YR

3 230,000 
3 230,000

3 290,000
OTSKP 2019

Strana 3 z 4



* '♦ •



I

I

I

I

i

I

I

I

Typ

PSC

w
w
w
w
w
w
w
w

Kód

1 7 K
------L __

PP

PSC

w
w
w
w

D 9

56962

w
w
w

w
w
w

Popis

Poznámka k souboru cen:

- MM směsi v požadované kvalitě. očistění podkladu ■ 
JhuM "i a r‘fedsi,5l"’6t'0 tachnotogického ptodpisu

^j x s s s s s s it --'
Sfsiscr
nátéry

ícS:rriovacřcftpro^ Jt
"ACO 11 + (50/70), ČSN 736121"

"délka 646 m"
"šířka prům. 5 m"
646*5
"úprava rozjezdů"
"počet ks 6"
6*10 

Součet

íHO~

MJ

Poznémka k souboru cen

■ dodán! recyklálu v požadovaně kvalitě - očistění podkladu

"délka 646 m"
"šířka prům, 0,5 m"
"oboustranné"
646*0,5*2

.Ostatní konstrukce a Dráče hm.riru

BARVOU HLADKÉ - VODICÍ, STŘEDOVÁ
rluSaa potožQSi£iji-7Ř,7FNÍ------

- Předznačenl a reflexní úoravu 
"délka 646 m"
"oboustranné"
646*2

M2

* wamKa k  souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvlsailol 
s uložením odpadu na sk/idee. niaaky související

"objem zeminy"
objemová hmotnost zeminy 1 8 t/m3"

968*0,2*1,8

Množství J.cena (CZKJ
Cena celkem (CZKJ

Cenová soustava

3 230,000

60.000 
3 290,000

646,000

646,000

1 292.0001

1 292,000

36 938.88

348,480

1
i

I

I

I

Strana 4 z 4



I

I

I

I

I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/13717, křiž, 11/137 - Blatec - Hodětín 

Objekt:
SO 104 - Modernizace silnice III/13717 

ev.č. 13717-2 - Blatec
2,106 - 2,522 km, most

KSO:
MlSt0: Sudoměřice u Bechyně, Hodětin

Zadavatel.

Jihočeský kraj

Uchazeč:

COLAS C2 ,a.s.

Proiektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Zpracovatel:

Miloš David tel. 606 633 829 

Poznámka:

CC-CZ.
Datum: 22.6.2020

IC: 70890650
DIČ: CZ70890650

IC: 26177005
DIČ: CZ26177005

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IC:

DIČ:

I

Projektant
Zpracovatel

' Objednavatel

Datum a podpis-

Uchazeč

Razítko

Patům a podpis-
Razítko

Razítko

Strana 1 z 4



I

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Objekt:

Místo:

Modernizace silnice 111/13717, křiž. 11/137 - Blatec - Hodětln

SO 104-Modernizacesilnice Ml/13717 2 106-2 5?? 
ev.č. 13717-2-Blatec -A i - 2,522 km, most

I

I

I

I

I

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód diJu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce 

5 - Komunikace pozemní

Sudoměřice u Bechyně, Hodětín
Datum: 22.6.2020

Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

COLAS CZ ,a.s.
Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

Cena celkem (C2KJ

1 402 849,84

1 379 038,00

I

I

I
i

Strana 2 24



■

I

I

I

Modernizace silnice 111/13717, křiž. 11/137 - Biatec - Hodětín

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:

SO 104 - Modernizace silnice 111/13717 2,106 - 2 522 km 
ev.č. 13717-2-Blafor ’ 4.5Z2 km,

Místo:

Zadavatel.

Uchazeč:

■ 13717-2 - Biatec

Sudoměňce u Bechyně, Hodětín

Jihočeský kraj 

COUS CZ ,a.s.

most

k r p ~
I e Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis
MJ Množství

Datum: 22.6.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

J.cena [CZKJ
Cena celkem [CZKJ

I

I

pp

PSC

w
w
w

HSV p^ce a dodávky HSV

J--------- ----------- Zemní práce
12931 í^^™KDP073DmTOSU D<3------------- ■—

*®pWk o pč To o n aň o íí755m5^-----—L-1
Poznámka k souboru cen:

''°dor°w'i‘ doprava. phmlstěnl 
ř**otent. manipulace s materiálem a motaní na ,klídku

Poplatní, za skládku. který aa vykazuje a aoblca
. f T”'”1'mMh°materiálu. kdejT^tná

poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky - tento fakt 
mu s í být uveden vdoplňujfclmtextuk^iožoí)

-rfíi!fní ík°PŮ S odvozem m®tertálu na skládku" 

délka přikopu
624

1 402 849,84

1 379 038,00

65 520.00

I PSC

w

W

W

W

W __
j T K [57212-T

PP

Poznámka k souboru cen:

-dodán/ materiálů předepsáních pro recyklaci za studená - 

* Odsáného tKhnotopiokiho 
pfudpsu. zhutnánl vnitry v předepsaná tbuštbe. zňzenl 
vrstvy bez rozlišeni šířky pokládáni vrstvy po etapách .

^"'■"dz.hmulepZkv nmrv 
recyklaci provést ve dvou krocích"

na Z°e, •(razfré“váni stávajících podkladních vrstev 

na niveletu cca - 200 mm s reprofilaci a 
homogenizací příčného i podélného profilu"

‘ Přehání recyklace za studená RS CA na 

^ TP 208 ačSNEN

"vtetné případných ITT/prokazních zkouSek dle TP

předpokládané mnoislví cementu je in 4% 
asfaltové emulze min. 2%"
"délka 416 m"

"Šířka pním. 5 m"

416*5 
Součet

PSC

w
w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:

-jfcdénl všech př,odepsaných materiálů pro posthky v 
pfodepsanám množství. provedení dle předepsaného

SK! PlUrUa' ZHM"‘mlVy *«'«**•"' šířky 
pokládáni vrstvy po etapách - úpravu napojeni, ukontenl

"Pí - C (0,8 kg/m2), ČSN 736128"

"délka 416 m"
"Šířka pním, 5 m"

416*6 
Součet

«i„«»

Poznámka k souboru cen:

- dodání směsi v požadovaná kvatiti ■ očištěni podkladu

zhiftté rt ^Předepsan6h0technohgickétepMpSU 
zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstw hl* ' 

rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách včetně

£55
£! Z°dňmMch ^odricvaáů. vpust,.

ACL 16 + (50/70), ČSN 736121"
"délka 416 m"

"šířka prům. 5 m"
416*5 
Součet

s po j o v ac í posTRnrreaoEZETSD— Q-5K(^/ty12 __ ___
SPOJOVACÍ POSŤAÍK iĚMUUE^DO éikGíMT 

Poznámka k souboru cen:
■dodáni všech předepsáních materiálů pro postrikv v 

předepsaném mnotstvl - provedenI dle předepsenáho
SST**!” ’2fl!er" vrsl'ZbZmztiZnl šířky

pokládáni vrstvy po etapách - úpravu napojeni, ukonienl

"PS - c (0,5 kg/m2), ČSN 736129"

"délka 416 m"
"šířka prům. 5 m"

416*5 
Součet

PSC

w
w
w
w
w

k T572213

pp -

PSC

w
w
w
w
w

2 080,000 
2 080,000

Strana 3 z 4



*»•

t



I

I

i

I

Kód

j 574A44

I

PSC

w
w
w
w
w

56962

w
w

i 8 K 915111C

PSC

w
w

Popis

[A'SFALT0V7BfrroN~PRCr0BRUSfTE-----
i VR^STVy AQQ 114* 11S Tl

Poznámka k souboru cen:
Joto* p°fado',3ni k[,Mě - oiimm poMsdu ■

"hutoL, o P'"‘ep‘méh° "»*nobgického předpisu

rožkZří^ vp'e*,psan6 *»*"» • *W vrstvy bez 'rozlišen, šířky, WéMnl vrstvy po etapách, včetně

ZZZmTÍJ T* - ÚP'm'U ukončení podél

p'!‘lai"lcp 7S"»"( edvodňoveoloh provila 
utondčoveču. vpustí, šachet, pod. - nezahrnuje postřiky

'6S"SnlP°M'°bmb"M' dilěWnloh 
2Í*  ̂°*odáevečá, vpustí,

"ACO 11 + (50/70), ČSN 736121"
"délka 416 m"
"šířka prům. 5 m"
416*5
"úprava rozjezdů"
"počet ks 3"
3*10

_ Součet
IZHbVNbNJ KRAJNIC 

_■ ÍMATFRIÁLU TI prM.ff.niri

Poznámka k souboru cen:

- dodání recyklétu v požadované kvalitě ■ očištění podkladu 
oblení recyklétu dle p/edepsaného technologickéhť" 

tfedpsu. Zhutnění vrstvy v předepsané douštbe - zřízeni 
vrstvy bez rozlišeni Sítky, pokládání vrstvy po etapách včetně 
pracovních spař a spoji, - Opravu napp^ZoíZ?: *** 

nezahmuie Dostřiky nátérv 

"délka 416 m"
"šířka prům. 0,5 m"
"oboustranné"
416*0,5*2

Q^^^onstrukcea prAce, bQurání

(bar v o u  HLADKÉ - VODÍCÍ, s t ř ed o v á

' TeVhniíka jkíílííílie1 7Rl7rislí------------

ňZSpčrr náar°*h° <mw “ ^
- otedznačenl a reflexní úoravu 
“délka 416 m“
"oboustranně"
416*2

Ostatní
J^pl ať k y zas k l áďk u

POPLATKY 2A SKLADKU 
Poznámka k souboru cen-

"objem zeminy"
objemová hmotnost zeminy 1 8 t/m3"

624*0,2*1.8

2 080,000

416.000

9 984,00

832,000

224,640

I

I

i
!

í

Strana 4 z 4



.1*

*



I

I

I

I

i
►

I

I

I

I

I
i

k r y c í l is t  s o u pis u  pr ac í

Stavba.

Modernizace silnice Ml/13717, křiž. 11/137 - Blatec - Hodétin 

Obiekt:

sow - „,m717 XS2! . IS4S ^ Blmc

KSO:
Mls,o: Sudoméřice u Bechyně, Hodétin CC-CZ

Zadavatel: Da,um:

Jihočeský kraj IC:

Uchazeč: Dl^:

COUS CZ ,a.s. IC:

Projektant: Dl<':

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. It':

Zpracovatel: Dl<':

Miloš David tel. 606 633 829 IC:

Poznámka:

22.6.2020

70890650 

CZ70890650 

26177005 

CZ26177005

70971641

CZ70971641

Cena bez DPH

DpH základní Základ dané

snížená 1 376 971,28
Sazba daně 

21,00% 

15,00%

1 376 971,28

Výše dané 

289 163,97 

0,00

1 666 135,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Uchazeč

_Datum a podpis:
Razítko

Datum a podpis-

Razítko

>t

Strana 1 z 4



«

I

I

I

I

I

I

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizace silnice 111/13717, křiž. 11/137 - Blatec - Hodětin

Objekt:
SO 105 - Modernizace silnice 111/13717 2,522 - 2,945 km, Blatec

Mlst0 Sudoměřice u Bechyně, Hodětin

Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Uchazeč: COLAS CZ ,a.s.

Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 1 376 971,28 

1 374 490,88

!

I

I
96
l

Strana 2 z 4



I

I

!

Modernizace silnice 111/137! 7, křiž. 11/137 - Blatec - Hodětin

SO 105-Modernizacesilnice 111/13717 2522 20^.,
orůtah z’522'2>9*5 km, Blatec

Sudoměříce u Bechyně, Hodětin

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel.

Uchazeč:

Jihočeský kraj 

COLAS CZ ,a.s.

i P T
C TVP

L.1:
Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 22.6.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

J.cena [CZKJ
Cena celkem [CZKJ

Cenová soustava

I

I

I

I

I

HSV práce a dodávky HSV

PSC

j I fvuv ruuKL ZPEvNENYi

POJIVÉM, ODVOZ DO 1KM ASFALT
Poznámka k souboru cary

Položka zahrnuje veškerou manipulaci a vybouranou *,,« .

ub“n'na Mtdhj■poplatek za skládku, který se vykazuje v položce oui"/m

IITmc Íu*Oo jednotkové cany bourán í- 
1 r*"V *BSWfc"» '<**• * PotoL) 

so ire-ě ro va"1'ch wrstev a Převoz do SO 

“délka 423 m“

M3

1 376 971,28

1 374 490,88

59 808.28

PSC

w

----- - . W|«. trcvixt
POJIVÉM. ODVOZ DO 2KM 
Poznámka k souboru cen:
Pohžka zahrnuje vaikém, manipulaci s vybouranou sub a

P?~ , la skládku, který se vykazuje vcotolce Otav",.

"H^jw^ftornnožstvIbouranéhomMMiuZťje '

SO101 2°Van!'Ch vrs,ev a P**« do SO

“délka 423 m“
“Šířka prům. 5,1 m"
"výika 0,04 m"

423*5,1*004

PSC

W
W

W

Poznámka k souboru cen:
s°£*s«P°l°lkyje vodorovné a svislá doprava pňsmlsténl 
Pfetožent, manipulace s materiálem e uloženi na skládku ' 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se wkazuLuZls 
otét (s výjrmkou malého mnotsMmatSL kde ,e

tento fakt musí byt uveden v doplňujícím terí k poíoícej

WS? 5 °dV°26m SkWdku"
65

65,000

PSC a studená •

W

w

Poznámka k souboru cen:

^"^^^saZTZIZt^Z

homogenizací příčného i podélného profilu- 

; krak - Povedení recyklace za studená RS CA na

TKpVapT dl< Tp 208 a ČSN EN
vratné případných ITT/prúkazních zkouíek dle TP

předpokládané množství cementuje in. 4% 

asfaltové emulze min. 2%"

ma!'"élU v lloušřca 80 mm a odvoz do
stavebního objektu SO 101 SO 106"
"délka 423 m"
“Šířka prům. 5.1 m"
423*5,1

N GA
— ---------------- Součet_______

_K J572123 DO-

P INFILTRACE! POSTŘIK 7 pu i li 7t= v ______

PSC

W
W

W
W

'NFÍLTRičNrpHiŤSiTIiírOLZE Óo TĎRSmÍ

Poznámka k souboru cen~

pí - C (0,8 kg/m2), ČSN 736129"
"délka 423 m"

"Šířka prim. 5,1 m"
423*5,1

2 157,300

Strana 3 z 4



* *

■ -te*'- " %

•v ■ *&



I

I

I

I

I

Typ Kód
Popis

e:
MJ Množství j.cena [CZKJ

K 574C06
Součet ~~ ~ —---------—--------------------------

"as f at t o v y  fJETOfrmorozNrvRSTVY—i------ ,_____LISÍM
ACI 16+ 16S M3 í 7«> «nc

-----L------- -- J

PSC

w
w
w
w

—ACl 1fi+ ...,T 
ASFALTOVÝ BETON F-mu 
Poznámka k souboru can:
- dodáni smísiv požadovaně kvalitě - očištěni podkladu

“JhtTJ rrdle p,edepsanéh° teiidohaickih^sdpisu
h , "e" mtvy v Přepsané ttoušřce - zřízeni vrstvv bez ' 

rozMan/ímy, pokládám vrstvy po etapách, včetně* 

pracomfc* sper e spojů. úpravu napojen!, ukončenI poděl 
odv^Z 'JHs”ae"'Cl' detvodčoveclcb pnužků
odvodúovačú vpust! Šachet a pod - nezehmujipZsthky

ž^ZňťZZé’ ^bnikú. dilatačních

Sr»C',l'80“'TO““' “'“**■* ^
"vyrovnávka z ACL 16 + (50/70), ČSN 736121" 
délka 423 m"

"šířka prúm. 5,1 m"
‘Výška 0,035 m"

423*5,1*0,035
u.uoo m

* 423*5,1*0,035

i----- 1------—|---------------- Součet_____________
_5 ; , K jfgjT 1^™' PQSTRIřTZ EMPLZFOO

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M

PSC

Poznámka k souboru can
■Jddánl všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
Předepseněmmrmlstvi - provedenI dle předepsaného

PMádám vrstvy po etapách-úpravu nepojeni, ukončeni

"PS ■ C (0,5 kg/m2), ČSN 736129"
"délka 423 m"

"šířka prúm. 5,1 m"

423*5,1

I
PSC

PSC

JvBSTVY Ano 114. iic t i rn|tM 

Poznámka k souboru cen:

■ dodáni smési v požadované kvalitě ■ očistění podkladu 
utožem smést dle předepsaného technolog,ckěho předpisu
^^y^ddapsanádouěh^Zs^Tez

SI*y'poklM6nlvntvy po etapách, včetně

dw ff 'Jt*™ "V** dKdnčenipodět 
otoubntků, dilatačních zařízeni, odvodtlovadch proutků
Zí s W"' **'* ^ POd. ■ nezahrnuj!pJmy 
z^Zil"^T‘,ě,^'PMIObwbnlkú^«^’ldP 

ST, Z. ch prouikú- “*“«"«* ypdp».
"ACO 11 + (50/70), ČSN 736121"
"délka 423 m"

“šířka prúm. 5,1 m"

423*5,1

"úprava rozjezdů”
"počet ks 17"

17*10
Sot ii*»f

Poznámka k souboru can:

t'Žff**!1 recyk,átu ‘'Požadované kvalitě - očištěni podkladu 
uložení recyklátu dle předepsaného technologického
ST' Ín/ ‘'Popsané f/ojfcazfízent 

Aez roztOeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
včetně pracovních spař a spojů ■ úpravu napojen?ukončeni 

nezahrnuté postřiky. nátěry <****'•'. unoncenl -
"délka 423 rrf 
"Šířka prům. 0,5 m"

"oboustranné”
423*0.5*2

2 157,300

423,000

lij_K 78992?

PP

PSC

w 
w

w
w
w

Poznámka k souboru cen:

-pototta výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a 

T (včetně nutná

"počet ks" ° V020Vkyn9b0 chodníku).

4

1 echnická speciřiitace: položka zahrnuje- ------

„TiZTr ná“r0Véh° ™teri4IU ,men “ •“““

- Dředznaieni a reflexní ÚDravu 
"délka 423 m"
"oboustranné"
423*2

5 660.00

4,000

10 152,00

846,000

W
W

roznamka k souboru cen:
^dj, veškerá poptetk, provozovateli skládky související
S uložením odpadu na skládce. *™<nsefici

"objem zeminy"
objemová hmotnost zeminy 1 8 t/m3”

65*0,2*1,8

2480,40
2019

23,400

Strana 4 z 4



Wltmmm

*•••• *<#
■» »

mm

,v. - ■* ^



i

Modernizace silnice 111/13717, křiž. 11/137- Blatec- Hodétin 

Objekt:
Hodětín M0dernizace silnice 111/13717 2.945 - 4,013 km, Blatec -

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I

I
1

I

I

í

KSO:
MlSt0: Sudoměřice u Bechyně, Hodětín

Zadavatel:

Jihočeský kraj 

Uchazeč:

COLAS CZ ,a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Zpracovatel:

Miloš David tel. 606 633 829 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ:

I

I

Projektant
Zpracovatel

Objednavatel

Datum a podpis'
Razítko

Datum a poripic

Razítko

Strana 1 z 4



1

I

I

I
i

I

I

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizace silnice 111/13717, křiž. 11/137 - Blatec - Hodětín

Objekt:

Hodětín MOt,ernÍZaCe Si,nice lll/13717 2,945 - 4,013 km, Blatec -

MÍSto' Sudoměřice u Bechyně, Hodětín

Datum. 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: COLAS CZ ,a.s.

Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

Kód dííu - Popis

Náklady ze soupisu prací
Cena celkem [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV 3 665 287,36

i - Zemní práce ------------------------------------------- --------------- _ __________ ___ ___________________ 3 589 120,00

5 - Komunikace pozemní ----------————
209 580.00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni ~---------------------------------

OST - Ostatní --------------------------------------

3 353 908,00

------------- 25 632,nn

76 167,36

I

I

I
1

J
I
f

*

Strana 2z4



I

I

I

I

I

Modernizace silnice 111/13717. křiž. 11/137 - Blatec - Hodětín

2,945-4,013 km, Blatec- 

Sudoméřice u Bechyně, Hodětin

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

SO 106 - Modernizace silnice III/13717 
Hodétln

Zadavatel:

Uchazeč:

Jihočeský kraj 

COLAS CZ ,a.s.

[ e t 7P Kčd

Náklady soupisu celkem 

O HSV

Popis
MJ Množství

]l2931

Pse

w
w

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

‘RKoptrotTRAfrosu ncr-----
^^^ír/ilKOPů7)DNAŇOsIjD0^25M3/M-------------

Poznámka k souboru cen:
Součásti položky je vodorovně a svislé doprava 

přemístění, přeloženi, manipulace s materiálem a ,./rt4„„r

■SKS?s odvo“m ma,ertíiu na
1996

M 1 996,000

Datum: 22.6.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Miloš David tel, 606 633 829

J.cena [CZK]
Cena celkem ÍCZK] «

-—-------- 1 J Cenová soustava

3 665 287,36

3 589 120,00

-----------------—-------------------- ----- 209 580.00

1 996,000

I

I

I

3 353 908.00

w

w

w

w

w

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

__w
3 1 K 

Jpp'“'

PSC

w
w
w
w
w
w
w
w

’ u"®™ n souooru cen ~

úpravu naooienl, ukončení - nazat,muie^‘^ěrv 

^recyklaci provést ve dvou krocích"
1 krok - rozfrézovánl stávajících podkladních 

vrstev na niveletu cca - 200 mro s reprofilael a 
homogemzac, příčného i podélného prolitu*

. krok - provedeni recyklace za studená R<5 re

^tse^TKpZT ^ * CSN EN
Včetné případných ITTřprůkaznich zkouíek dle TP

"předpokládané množství cementu je In. 4% 
asfaltové emulze min. 2%"
2EÍSSm-riálU " !,avebn,h0 0bi«kl“ SO 105" 

"Šířka prům. 4,7 m"

1068*4,7
Rozšíření křižovatky 11/137 a zastávka BUS" 
délka 24 m"

"šířka prům. 4,7 r"
24*4.7-7

5 019,600

PSC

W
W
W
W
W
W

Předepsaném množil ■ povZertto V

JkZZ ^ napojem.

"Pl • C (0,8 k0/m2), ČSN 736129" 
délka 1068 m"

"Šířka prům. 4,7 m"
1068*4,7

křiŽ°va,ky w'37 a zastávka BUS" 
osika 24 m"

"šířka prům. 4,7 m-

n avuvoru cen.
SmÍS'V P°lad°v°oá kvalitě - očištěn! podklad,,

3~«£=5Sr

£«===ri'“
"ACL 16 + (50/70), ČSN 736121"
"délka 1068 m"
■éířka prům. 4,7 m"
1068*4,7

Rozšířeni křižovatky 11/137 a zastávka BUS" 

oeika 24 m"
"šířka prům. 4,7 m"
24*4 ->

5 019,600

5 019,600

Strana 3 z 4



4 '¥am- '*

*. 4
■v *

'V

i
.*►*> *



I

I

I

I

I

L6] K Í574A44

w
w

I

I

Poznámka k souboru cen- ' ~---- ■—-—  .

ukončeni yp° otapéch - Úpravu napojen!.

C (0'S fiSN 736129" 
délka 1068 m"

"šířka prúm. 4,7 m"
1066*4,7

"'137 azas,4^B^-
"Šířka prúm. 4,7 m"
24*4,7*2+24*4,7 

_ Součet

Poznámka k souboru cen;

S=5S=sSr
ttpz&szxsžs
"ACO 11 + (50/70), ČSN 736121" 
cfélka 1068 m"

"Šířka prúm. 4,7 m"

1068*4,7
^ÍŤ.níkřiž°valkyld137az,stávkaBUs..

"Šířka prúm. 4,7 m"

24*4,7*2+24*4,7 
"úprava rozjezdů”

"počet k$ 14"
14*10 
Součet

Poznámka k souboru cen

- nezahrnuje postřiky, nát^ Upm* nap^6nl' •*ončenf 

“délka 1068 m"
"Šířka prům. 0,5 m“

"oboustranné"

1068*0,5*2

a práce. hn„ržm

- dodání a pokládku nátérového materiálu trn*,,
natíraná plocha) materiálu (máři se pouze

- oředznačení a reflexní ůDravu 
délka 1068 m"

"oboustranné"
1068*2

MJ Množství J.cena [C2K]
Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

5 019,600

5 019.600

1 066,000

25 632,00

o_ OST
9 l K 7 o 14102

2 136,000

W
W

roznamka k souboru cen 

objem zeminy"

1S96-0 2M he'I,°ln0SI zomín7 1'8 ddl3'

718,560

?

Strana 4 z 4



j,,.. ,JÍT’ *



If

1

i

I

REKAPITULACE č l enění SOUPISU pr a c í

Stavba:

I

I

I

I

í

Modernizace silnice 111/13717, křiž, II/137.

;t:

Místo:

Zadavatel;

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Objekt. ....... * ®'a*ec • Hodětín

Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Sudoměřice u Bechyně, Hodětín

Jihočeský kraj 

COLAS CZ ,a.s.

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

9-^stamUonstnjkceapřáce^ boijránr

OST - Ostatní

Datum: 22.6.2020

Projektant: Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Miloš David tel. 606 633 829

Cena celkem |CZK]

93 249,00

____ _________________________ 79 095,00

-— ------------ ----------------- 14 154,m

Strana 2 2 4


